

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Oeiras
 Prefeitura Municipal de Oeiras
 Pregão Eletrônico - 012/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
26/03/2021 13:17	26/03/2021 18:00	06/04/2021 18:00	08/04/2021 13:59	08/04/2021 14:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	ACOPLAMENTO DA HELICE	250,00	2	PÇ	Homologado
	0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	500,00	4	PÇ	Homologado
	0003	ANEL DE SEGMENTO	400,00	4	PÇ	Homologado
	0004	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	900,00	2	PÇ	Homologado
	0005	BARRA DE DIRECAO LATERAL	600,00	2	PÇ	Homologado
	0006	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	350,00	2	PÇ	Homologado
	0007	BASE DO MOTOR TRASEIRO	385,00	2	PÇ	Homologado
	0008	BICO INJETOR	1.200,00	8	PÇ	Homologado
	0009	BOMBA DAGUA	800,00	2	PÇ	Homologado
	0010	BOMBA DE OLEO	600,00	2	PÇ	Homologado
	0011	BOMBA HIDRAULICA	1.550,00	2	PÇ	Homologado
	0012	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/D	475,00	2	PÇ	Homologado
	0013	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/E	475,00	2	PÇ	Homologado
	0014	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/D	490,00	2	PÇ	Homologado
	0015	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/E	485,00	2	PÇ	Homologado
	0016	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	485,00	2	PÇ	Homologado
	0017	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	500,00	2	PÇ	Homologado
	0018	CILINDRO MESTRE DE FREIO	485,00	2	PÇ	Homologado
	0019	COLMEIA DO RADIADOR	2.650,00	2	PÇ	Homologado
	0020	CORREIA DO ALTERNADOR	145,00	2	PÇ	Homologado
	0021	COXIM DO CAMBIO	280,00	4	PÇ	Homologado
	0022	COXIM DO MOTOR	290,00	4	PÇ	Homologado
	0023	CRUZETA DO CARDAN	300,00	2	PÇ	Homologado
	0024	CUBO RODA DIANTEIRA	600,00	2	PÇ	Homologado
	0025	CUBO RODA TRASEIRO	600,00	2	PÇ	Homologado
	0026	CUICA FREIO DIANTEIRO	600,00	2	PÇ	Homologado
	0027	CUICA FREIO TRASEIRO	700,00	2	PÇ	Homologado
	0028	EIXO BENDIX	180,00	2	PÇ	Homologado
	0029	EMBREAGEM VISCOSA	700,00	2	PÇ	Homologado
	0030	GARFO DO CARDAN	350,00	2	PÇ	Homologado
	0031	HELICE DO MOTOR	160,00	2	PÇ	Homologado
	0032	JOGO DE BRONZINA CENTRAL	420,00	2	PÇ	Homologado
	0033	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	280,00	2	PÇ	Homologado
	0034	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	650,00	2	PÇ	Homologado
	0035	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	480,00	3	JG	Homologado
	0036	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	450,00	2	JG	Homologado
	0037	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	480,00	2	JG	Homologado
	0038	KIT DE EMBREAGEM	3.400,00	3	KIT	Homologado
	0039	LUVA DO CARDAN	350,00	2	PÇ	Homologado
	0040	PARA-BRISA	800,00	3	PÇ	Homologado
	0041	PONTEIRA DO CARDAN	380,00	2	PÇ	Homologado

0042	RESERVATORIO DAGUA	450,00	2 PÇ	Homologado
0043	RESERVATORIO DE AR	400,00	2 PÇ	Homologado
0044	ROLAMENTO DO CARDAN	350,00	2 PÇ	Homologado
0045	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	460,00	4 PÇ	Homologado
0046	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	370,00	4 PÇ	Homologado
0047	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	400,00	4 PÇ	Homologado
0048	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	395,00	4 PÇ	Homologado
0049	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	280,00	2 PÇ	Homologado
0050	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	320,00	2 PÇ	Homologado
0051	SEMI EIXO	800,00	2 PÇ	Homologado
0052	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	875,00	2 PÇ	Homologado
0053	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	850,00	2 PÇ	Homologado
0054	TERMINAL DE DIRECAO L/D	245,00	2 PÇ	Homologado
0055	TERMINAL DE DIRECAO L/E	235,00	2 PÇ	Homologado
0056	VALVULA FREIO DE MAO	320,00	2 PÇ	Homologado
0057	VALVULA PEDAL	500,00	2 PÇ	Homologado
0058	VALVULA PROTECAO	350,00	2 PÇ	Homologado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	85.620,00		
<hr/>				
0002				
0001	ACOPLAMENTO DA HELICE	450,00	4 PÇ	Homologado
0002	ALTERNADOR COMPLETO	1.150,00	3 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	450,00	6 PÇ	Homologado
0004	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	580,00	4 PÇ	Homologado
0005	BARRA DE DIRECAO LATERAL	550,00	4 PÇ	Homologado
0006	BOMBA DE AGUA	550,00	4 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	450,00	4 PÇ	Homologado
0008	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA	485,00	4 PÇ	Homologado
0009	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	480,00	4 PÇ	Homologado
0010	COXIM MOTOR	230,00	8 PÇ	Homologado
0011	CRUZETA DO CARDAM	300,00	8 PÇ	Homologado
0012	CUIÇA DE FREIO DIANTEIRA	650,00	6 PÇ	Homologado
0013	CUIÇA DE FREIO TRASEIRA	650,00	6 PÇ	Homologado
0014	EMBREAGEM VISCOSA	800,00	4 PÇ	Homologado
0015	FAROIS DIANTEIROS	380,00	6 PÇ	Homologado
0016	GARFO DO CARDAM	310,00	4 PÇ	Homologado
0017	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	800,00	4 JG	Homologado
0018	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	420,00	8 JG	Homologado
0019	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	470,00	8 JG	Homologado
0020	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	90,00	4 PÇ	Homologado
0021	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	1.400,00	3 PÇ	Homologado
0022	PARA-BRISA DIANTEIRO	900,00	3 PÇ	Homologado
0023	RADIADOR	4.000,00	3 PÇ	Homologado
0024	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	300,00	4 PÇ	Homologado
0025	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	270,00	4 PÇ	Homologado
0026	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	355,00	4 PÇ	Homologado
0027	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	325,00	4 PÇ	Homologado
0028	SUPORTE DO CARDAM COM ROLAMENTO	350,00	4 PÇ	Homologado
0029	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	700,00	6 PÇ	Homologado
0030	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	800,00	6 PÇ	Homologado
0031	TURBINA	3.000,00	3 PÇ	Homologado
0032	VALVULA DRENO BUJAO DE AR	200,00	4 PÇ	Homologado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	93.870,00		
<hr/>				
0003				
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	474,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	290,00	4 PÇ	Homologado
0003	BANDEJA DIANTEIRA C/BUCHA	350,00	4 PÇ	Homologado
0004	BARRA DE DIRECAO	72,00	4 PÇ	Homologado

0005	BIELETA DIANTEIRA	60,00	4 PÇ	Homologado
0006	BOBINA DE IGNICAO	420,00	4 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DAGUA	144,00	4 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DE OLEO	402,00	4 PÇ	Homologado
0009	BOMBA HIDRAULICA	1.297,00	4 PÇ	Homologado
0010	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	600,00	2 PÇ	Homologado
0011	CARTER DO MOTOR	220,00	2 PÇ	Homologado
0012	CATALISADOR	1.118,00	2 PÇ	Homologado
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	210,00	4 PÇ	Homologado
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	300,00	4 PÇ	Homologado
0015	COMANDO DE VALVULAS	800,00	2 PÇ	Homologado
0016	COMPRESSOR DE AR	1.200,00	3 PÇ	Homologado
0017	CONDENSADOR DE AR	400,00	3 PÇ	Homologado
0018	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	156,00	4 PÇ	Homologado
0019	ESTATOR DO ALTERNADOR	240,00	4 PÇ	Homologado
0020	FAROL	250,00	2 PÇ	Homologado
0021	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	150,00	4 PÇ	Homologado
0022	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	300,00	4 PÇ	Homologado
0023	JOGO DE CABO DE VELAS	170,00	8 JG	Homologado
0024	JUNTA HOMOCINETICA	168,00	4 PÇ	Homologado
0025	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	300,00	2 KIT	Homologado
0026	KIT DE EMBREAGEM	554,00	3 PÇ	Homologado
0027	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	150,00	4 KIT	Homologado
0028	KIT TENSOR CORREIA DENTADA	220,00	4 PÇ	Homologado
0029	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	420,00	3 PÇ	Homologado
0030	PARA-BRISA	600,00	3 PÇ	Homologado
0031	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	70,00	6 PÇ	Homologado
0032	PIVO DE SUSPENSAO	72,00	4 PÇ	Homologado
0033	RADIADOR	490,00	3 PÇ	Homologado
0034	SONDA LAMBIDA	320,00	3 PÇ	Homologado
0035	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	165,00	4 PÇ	Homologado
0036	VELAS DO MOTOR	38,00	8 UN	Homologado
0037	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA	250,00	2 PÇ	Homologado
0038	VIDRO DA PORTA TRASEIRA	230,00	2 PÇ	Homologado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	44.132,00		

0004

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	550,00	4 PÇ	Homologado
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	550,00	4 PÇ	Homologado
0004	ATUADOR HIDRAULICO	500,00	3 PÇ	Homologado
0005	BARRA AXIAL	90,00	6 PÇ	Homologado
0006	BASE DA CAIXA DE MARCHA	300,00	2 PÇ	Homologado
0007	BASE DO MOTOR	200,00	4 PÇ	Homologado
0008	BIELETA DIANTEIRA	70,00	4 PÇ	Homologado
0009	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA	55,00	6 PÇ	Homologado
0010	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	60,00	6 PÇ	Homologado
0011	BUCHA DA SAP INFERIOR	96,00	4 PÇ	Homologado
0012	BUCHA DA SAP INFERIOR TRASEIRA	107,00	4 PÇ	Homologado
0013	BUCHA DA SAP SUPERIOR	90,00	4 PÇ	Homologado
0014	BUCHA DO BRACO OSCILANTE DIANTEIRA	60,00	4 PÇ	Homologado
0015	BUCHA SAP INF DIANTEIRA	72,00	4 PÇ	Homologado
0016	CABO DE FREIO GRANDE	324,00	2 PÇ	Homologado
0017	CABO DE FREIO PEQUENO	276,00	2 PÇ	Homologado
0018	CORREIA DENTADA	142,00	3 PÇ	Homologado
0019	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA	85,00	3 PÇ	Homologado
0020	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	100,00	3 PÇ	Homologado
0021	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	200,00	2 PÇ	Homologado

0022	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	350,00	2 PÇ	Homologado
0023	FECHADORA DA PORTA LATERAL	300,00	4 PÇ	Homologado
0024	JG BATENTE DA SUSPENSAO DIANTEIRA	100,00	4 PÇ	Homologado
0025	JG BATENTE DA SUSPENSAO TRASEIRA	85,00	4 PÇ	Homologado
0026	JUNTA HOMOCINETICA	300,00	4 PÇ	Homologado
0027	KIT DE EMBREAGEM	950,00	3 PÇ	Homologado
0028	PARABRISA DIANTEIRO	1.500,00	3 PÇ	Homologado
0029	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	175,00	4 PÇ	Homologado
0030	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	165,00	4 PÇ	Homologado
0031	PIVO INFERIOR	150,00	4 PÇ	Homologado
0032	PIVO SUPERIOR	150,00	4 PÇ	Homologado
0033	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	180,00	3 PÇ	Homologado
0034	TAMBOR DE FREIO	200,00	4 PÇ	Homologado
0035	TRIZETA DO TRIPOIDE	200,00	2 PÇ	Homologado
0036	TURBINA	3.000,00	3 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		39.581,00		
0005				
0001	ALTERNADOR	500,00	6 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	350,00	8 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	300,00	8 PÇ	Homologado
0004	BANDEJA DIANTEIRA L/D	400,00	4 PÇ	Homologado
0005	BANDEJA DIANTEIRA L/E	400,00	4 PÇ	Homologado
0006	BARRA AXIAL	100,00	4 PÇ	Homologado
0007	BICO INJETOR	200,00	8 PÇ	Homologado
0008	BILETA DIANTEIRA	40,00	8 PÇ	Homologado
0009	BOBINA DE IGNICAO	200,00	4 PÇ	Homologado
0010	BOMBA DAGUA	300,00	4 PÇ	Homologado
0011	BOMBA DE OLEO	350,00	4 PÇ	Homologado
0012	BOMBA HIDRAULICA	400,00	4 PÇ	Homologado
0013	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	1.000,00	4 PÇ	Homologado
0014	CARTER MOTOR	300,00	4 PÇ	Homologado
0015	CHAVE DE SETA	230,00	6 PÇ	Homologado
0016	CILINDRO MESTRE DE FREIO	300,00	4 PÇ	Homologado
0017	CONDENSADOR DE AR	700,00	4 PÇ	Homologado
0018	CUBO DE RODA DIANTEIRA	300,00	4 PÇ	Homologado
0019	CUBO DE RODA TRASEIRO	300,00	4 PÇ	Homologado
0020	DISCO DE FREIO	100,00	4 PÇ	Homologado
0021	EIXO COMANDO DE VALVULA	800,00	2 PÇ	Homologado
0022	ESTATOR ALTERNADOR	300,00	4 PÇ	Homologado
0023	FAROL DIANTEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0024	HIDROVACUO DE FREIO	900,00	4 PÇ	Homologado
0025	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	200,00	4 PÇ	Homologado
0026	JG PASTILHA DE FREIO	45,00	8 JG	Homologado
0027	JOGO DE CABOS DE VELAS	100,00	4 JG	Homologado
0028	JOGO DE VELAS IGNICAO	20,00	18 UN	Homologado
0029	JUNTA HOMOCINETICA	200,00	4 PÇ	Homologado
0030	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	30,00	8 KIT	Homologado
0031	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	300,00	4 KIT	Homologado
0032	KIT DE EMBREAGEM	500,00	6 KIT	Homologado
0033	MOTOR VENTILADOR	300,00	4 PÇ	Homologado
0034	PARA-BRISA	600,00	5 PÇ	Homologado
0035	PIVO INFERIOR L/D/E	45,00	4 PÇ	Homologado
0036	POLIA BOMBA HIDRAULICA	201,00	2 PÇ	Homologado
0037	RADIADOR	500,00	4 PÇ	Homologado
0038	REGULADOR DO ALTERNADOR	200,00	4 PÇ	Homologado
0039	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	120,00	4 PÇ	Homologado
0040	SUPPORTA ESCOVA	200,00	4 PÇ	Homologado

0041	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	200,00	4 PÇ	Homologado
0042	TERMINAL DE DIRECAO L/DL/E	60,00	4 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		57.562,00		
0006				
0001	ALTERNADOR	2.000,00	1 PÇ	Homologado
0002	ALTERNADOR COMPLETO	1.250,00	2 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	800,00	4 PÇ	Homologado
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0005	ATUADOR HIDRAULICO	800,00	1 PÇ	Homologado
0006	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	1.000,00	1 PÇ	Homologado
0007	BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO	700,00	2 PÇ	Homologado
0008	BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO	700,00	2 PÇ	Homologado
0009	BANDEJA SUPERIOR LADO DIREITO	600,00	2 PÇ	Homologado
0010	BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERO	600,00	2 PÇ	Homologado
0011	BARRA AXIAL DIRECAO	200,00	4 PÇ	Homologado
0012	BICO INJETOR	800,00	4 PÇ	Homologado
0013	BIELETA DIANTEIRA L/D	150,00	4 PÇ	Homologado
0014	BIELETA DIANTEIRA L/E	150,00	4 PÇ	Homologado
0015	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	850,00	1 PÇ	Homologado
0016	BOMBA DAGUA	800,00	2 PÇ	Homologado
0017	BOMBA HIDRAULICA	1.200,00	1 PÇ	Homologado
0018	CAIXA DIRECAO ELETRICA	2.500,00	1 PÇ	Homologado
0019	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	600,00	2 PÇ	Homologado
0020	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	800,00	2 PÇ	Homologado
0021	CILINDRO MESTRE FREIO	700,00	2 PÇ	Homologado
0022	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	900,00	2 PÇ	Homologado
0023	DISCO FREIO DIANTEIRO	600,00	4 PÇ	Homologado
0024	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	600,00	1 PÇ	Homologado
0025	ESTATOR ALTERNADOR	400,00	1 PÇ	Homologado
0026	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	500,00	1 PÇ	Homologado
0027	JUNTA HOMOCINETICA	600,00	2 PÇ	Homologado
0028	KIT EMBREAGEM	2.000,00	1 KIT	Homologado
0029	MOTOR VENTILADOR	1.000,00	1 PÇ	Homologado
0030	PARA-BRISA DIANTEIRO	1.200,00	1 PÇ	Homologado
0031	PASTILHA DE FREIO	250,00	4 JG	Homologado
0032	PIVO DA SUSP L DIR L ESQUE	200,00	4 PÇ	Homologado
0033	PIVO SUPERIOR	200,00	4 PÇ	Homologado
0034	RADIADOR	2.000,00	1 PÇ	Homologado
0035	REGULADOR ALTERNADOR	1.000,00	1 PÇ	Homologado
0036	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	200,00	2 PÇ	Homologado
0037	TAMBOR FREIO TRASEIRO	300,00	4 PÇ	Homologado
0038	TERMINAL DIRECAO L/D	200,00	4 PÇ	Homologado
0039	TERMINAL DIRECAO L/E	200,00	4 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		52.150,00		
0007				
0001	ALTERNADOR	1.000,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	350,00	8 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	350,00	8 PÇ	Homologado
0004	BARRA AXIAL	100,00	8 PÇ	Homologado
0005	BARRA DIRECAO LATERAL	65,00	8 PÇ	Homologado
0006	BICO INJETOR	200,00	8 PÇ	Homologado
0007	BOBINA DE IGNICAO	180,00	4 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DAGUA	200,00	4 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DE OLEO	200,00	4 PÇ	Homologado
0010	BOMBA HIDRAULICA	550,00	4 PÇ	Homologado
0011	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	500,00	4 PÇ	Homologado
0012	CHAVE DE SETA	250,00	4 PÇ	Homologado

0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	250,00	4 PÇ	Homologado
0014	CONDENSADOR DE AR	700,00	4 PÇ	Homologado
0015	DISCO DE FREIO	80,00	8 PÇ	Homologado
0016	EIXO BENDIX	80,00	4 PÇ	Homologado
0017	ESTATOR ALTERNADOR	170,00	4 PÇ	Homologado
0018	FAROL DIANTEIRO	250,00	8 PÇ	Homologado
0019	HIDROVACUO DE FREIO	300,00	8 PÇ	Homologado
0020	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	120,00	8 PÇ	Homologado
0021	JG PASTILHA DE FREIO	85,00	8 JG	Homologado
0022	JOGO DE CABOS DE VELAS	150,00	6 JG	Homologado
0023	JOGO DE VELAS IGNICAO	25,00	12 UN	Homologado
0024	JUNTA HOMOCINETICA	150,00	8 PÇ	Homologado
0025	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	200,00	4 KIT	Homologado
0026	KIT DE EMBREAGEM	500,00	6 KIT	Homologado
0027	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	180,00	8 KIT	Homologado
0028	MOTOR VENTILADOR	300,00	4 PÇ	Homologado
0029	PARA-BRISA	580,00	4 PÇ	Homologado
0030	PIVO INFERIOR L/D/E	75,00	8 PÇ	Homologado
0031	RADIADOR	480,00	4 PÇ	Homologado
0032	REGULADOR DO ALTERNADOR	150,00	4 PÇ	Homologado
0033	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	100,00	8 PÇ	Homologado
0034	SONDA LAMBIDA	200,00	4 PÇ	Homologado
0035	SUPORTA ESCOVA	150,00	4 PÇ	Homologado
0036	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	150,00	8 PÇ	Homologado
0037	TERMINAL DE DIRECAO	65,00	8 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		49.720,00		

0008

0001	ALTERNADOR	1.000,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	500,00	8 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	80,00	4 PÇ	Homologado
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	450,00	8 PÇ	Homologado
0005	BARRA AXIAL	75,00	8 PÇ	Homologado
0006	BICO INJETOR	250,00	8 PÇ	Homologado
0007	BOBINA DE IGNICAO	300,00	4 PÇ	Homologado
0008	BOMBA D?AGUA	300,00	4 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DE OLEO	300,00	4 PÇ	Homologado
0010	BOMBA HIDRAULICA	300,00	4 PÇ	Homologado
0011	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	1.250,00	4 PÇ	Homologado
0012	CARTER MOTOR	300,00	4 PÇ	Homologado
0013	CHAVE DE SETA	300,00	4 PÇ	Homologado
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	250,00	6 PÇ	Homologado
0015	CONDENSADOR DE AR	580,00	6 PÇ	Homologado
0016	CUBO DE RODA DIANTEIRA	100,00	8 PÇ	Homologado
0017	CUBO DE RODA TRASEIRO	125,00	8 PÇ	Homologado
0018	DISCO DE FREIO	200,00	8 PÇ	Homologado
0019	EIXO BENDIX	200,00	4 PÇ	Homologado
0020	ESTATOR ALTERNADOR	200,00	4 PÇ	Homologado
0021	FAROL DIANTEIRO	300,00	6 PÇ	Homologado
0022	HIDROVACUO DE FREIO	400,00	4 PÇ	Homologado
0023	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	100,00	4 PÇ	Homologado
0024	JG PASTILHA DE FREIO	135,00	8 JG	Homologado
0025	JG PISTAO C/ANEL	800,00	4 JG	Homologado
0026	JOGO DE CABOS DE VELAS	200,00	8 JG	Homologado
0027	JOGO DE VELAS IGNICAO	25,00	16 UN	Homologado
0028	JUNTA HOMOCINETICA	200,00	4 PÇ	Homologado
0029	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	50,00	8 KIT	Homologado
0030	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	300,00	4 KIT	Homologado

0031	KIT DE EMBREAGEM	620,00	4 KIT	Homologado
0032	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	50,00	4 PÇ	Homologado
0033	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	200,00	4 KIT	Homologado
0034	MOTOR VENTILADOR	300,00	4 PÇ	Homologado
0035	PARA-BRISA	600,00	6 PÇ	Homologado
0036	PIVO INFERIOR L/D/E	80,00	8 PÇ	Homologado
0037	RADIADOR	550,00	4 PÇ	Homologado
0038	REGULADOR DO ALTERNADOR	100,00	4 PÇ	Homologado
0039	RESERVATORIO DE AGUA	100,00	4 PÇ	Homologado
0040	RETENTOR DO VOLANTE	100,00	4 PÇ	Homologado
0041	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	80,00	4 PÇ	Homologado
0042	SUPORTA ESCOVA	50,00	4 PÇ	Homologado
0043	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	120,00	8 PÇ	Homologado
0044	TERMINAL DE DIRECAO	70,00	8 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		63.540,00		

0009

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	400,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	400,00	4 PÇ	Homologado
0003	BARRA DA DIRECAO	600,00	4 PÇ	Homologado
0004	BOMBA DAGUA	400,00	2 PÇ	Homologado
0005	BOMBA DE COMBUSTIVEL	300,00	2 PÇ	Homologado
0006	BOMBA DE OLEO	770,00	2 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DE TRANSFERENCIA	300,00	4 PÇ	Homologado
0008	BRACO AUXILIAR DE DIRECAO	240,00	4 PÇ	Homologado
0009	BRACO PITMAN DE DIRECAO	300,00	4 PÇ	Homologado
0010	CABO DE EMBREAGEM	96,00	4 PÇ	Homologado
0011	CHAVE DE SETA	300,00	2 PÇ	Homologado
0012	CHAVE MAGNETICA	120,00	2 PÇ	Homologado
0013	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	240,00	2 PÇ	Homologado
0014	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	300,00	2 PÇ	Homologado
0015	CILINDRO MESTRE DE FREIO	360,00	2 PÇ	Homologado
0016	CILINDRO RODA TRASEIRA	150,00	2 PÇ	Homologado
0017	COROA E PINHAO	2.500,00	2 PÇ	Homologado
0018	CRUZETA DE TRANSMISSAO	150,00	8 PÇ	Homologado
0019	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	280,00	4 PÇ	Homologado
0020	FLANGE DO CARDAN	90,00	2 PÇ	Homologado
0021	GARFO DE EMBREAGEM	60,00	2 PÇ	Homologado
0022	GARFO DO CARDAN	72,00	2 PÇ	Homologado
0023	GUARNICAO DO PARA-BRISA	120,00	2 PÇ	Homologado
0024	HELICE DO RADIADOR	190,00	2 PÇ	Homologado
0025	HIDROVACUO DE FREIO	960,00	2 PÇ	Homologado
0026	IMPULSOR DE PARTIDA	220,00	4 PÇ	Homologado
0027	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	114,00	6 JG	Homologado
0028	JUMELO MOLA TRASEIRA	110,00	2 PÇ	Homologado
0029	KIT DE EMBREAGEM	2.500,00	2 KIT	Homologado
0030	LUVA DA TRANSMISSAO	355,00	4 PÇ	Homologado
0031	MOLA 2° VIRADA TRASEIRA	166,00	2 PÇ	Homologado
0032	MOLA ESPIRAL	300,00	2 PÇ	Homologado
0033	MOLA MESTRE TRASEIRA	180,00	2 PÇ	Homologado
0034	MOTOR DE PARTIDA	2.300,00	2 PÇ	Homologado
0035	PARA-BRISA	770,00	2 PÇ	Homologado
0036	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA COMPLETO	25,00	20 UN	Homologado
0037	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA COMPLETO	25,00	20 UN	Homologado
0038	PIVO INFERIOR	120,00	4 PÇ	Homologado
0039	PIVO SUPERIOR	120,00	4 PÇ	Homologado
0040	PONTEIRA DA TRANSMISSAO	360,00	2 PÇ	Homologado
0041	RADIADOR	1.200,00	2 PÇ	Homologado

0042	SAPATA TRASEIRA	150,00	4 PÇ	Homologado
0043	SEMI-EIXO	700,00	4 PÇ	Homologado
0044	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	250,00	4 PÇ	Homologado
0045	TAMPA DO RADIADOR	20,00	2 PÇ	Homologado
0046	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	80,00	2 PÇ	Homologado
0047	TANQUE DE COMBUSTIVEL	800,00	2 PÇ	Homologado
0048	TERMINAL DIRECAO CURTO	180,00	4 PÇ	Homologado
0049	TERMINAL DIRECAO LONGO	180,00	4 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		53.884,00		
0010				
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0003	BARRA AXIAL	200,00	4 PÇ	Homologado
0004	BICO INJETOR - (REFIL)	550,00	4 PÇ	Homologado
0005	BIELETA DIANTEIRA L/D	150,00	4 PÇ	Homologado
0006	BIELETA DIANTEIRA L/E	150,00	4 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DAGUA	600,00	2 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DE OLEO	1.800,00	2 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	1.600,00	2 PÇ	Homologado
0010	BRACO AUXILIAR DA DIRECAO	200,00	2 PÇ	Homologado
0011	BRACO PITMAN DA DIRECAO	200,00	2 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	500,00	2 PÇ	Homologado
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	800,00	2 PÇ	Homologado
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	550,00	2 PÇ	Homologado
0015	CUBO RODA DIANTEIRA	350,00	2 PÇ	Homologado
0016	DISCO DE FREIO	300,00	4 PÇ	Homologado
0017	HELICE DO RADIADOR	300,00	2 PÇ	Homologado
0018	HIDROVACUO DE FREIO	800,00	2 PÇ	Homologado
0019	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	200,00	3 PÇ	Homologado
0020	JUNTA HOMOCINETICA	570,00	4 PÇ	Homologado
0021	KIT COMPLETO DO DIFERENCIAL	2.900,00	2 PÇ	Homologado
0022	KIT DE EMBREAGEM	1.500,00	2 PÇ	Homologado
0023	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	250,00	4 KIT	Homologado
0024	LUVA DE TRANSMISSAO	350,00	2 PÇ	Homologado
0025	PARA-BRISA DIANTEIRO	1.200,00	3 PÇ	Homologado
0026	PIVO INFERIOR	120,00	4 PÇ	Homologado
0027	PIVO SUPERIOR	120,00	4 PÇ	Homologado
0028	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	300,00	2 PÇ	Homologado
0029	RADIADOR	1.200,00	2 PÇ	Homologado
0030	REGULADOR DO ALTERNADOR	160,00	2 PÇ	Homologado
0031	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	200,00	2 PÇ	Homologado
0032	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	200,00	2 PÇ	Homologado
0033	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	1.600,00	2 PÇ	Homologado
0034	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	1.600,00	2 PÇ	Homologado
0035	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	200,00	2 PÇ	Homologado
0036	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	250,00	4 PÇ	Homologado
0037	TENSOR DA CORREIA	200,00	2 PÇ	Homologado
0038	TENSOR DO ALTERNADOR	150,00	2 PÇ	Homologado
0039	TERMINAL DE DIRECAO	135,00	6 PÇ	Homologado
0040	TRIZETA TRIPOIDE	140,00	2 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.450,00		
0011				
0001	ALTERNADOR	2.000,00	3 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	450,00	8 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	400,00	8 PÇ	Homologado
0004	BARRA AXIAL	120,00	8 PÇ	Homologado
0005	BIELETA DIANTEIRA L/D	100,00	4 PÇ	Homologado

0006	BIELETA DIANTEIRA L/E	100,00	4 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DAGUA	600,00	4 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DE OLEO	1.500,00	4 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	700,00	4 PÇ	Homologado
0010	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	280,00	4 PÇ	Homologado
0011	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	400,00	4 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	280,00	2 PÇ	Homologado
0013	COROA E PINHAO	2.000,00	3 PÇ	Homologado
0014	CORREIA ALTERNADOR	120,00	8 PÇ	Homologado
0015	CRUZETA DO CARDAN	200,00	4 PÇ	Homologado
0016	CUBO RODA DIANTEIRA	320,00	4 PÇ	Homologado
0017	DISCO DE FREIO	250,00	4 PÇ	Homologado
0018	HELICE DO RADIADOR	240,00	2 PÇ	Homologado
0019	HIDROVACUO DE FREIO	1.300,00	6 PÇ	Homologado
0020	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	378,00	4 PÇ	Homologado
0021	KIT DE EMBREAGEM	1.320,00	3 PÇ	Homologado
0022	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	270,00	8 KIT	Homologado
0023	LUVA DE TRANSMISSAO	345,00	4 PÇ	Homologado
0024	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	80,00	2 PÇ	Homologado
0025	MANGOTE SUPERIOR DO INTERCOOLER	250,00	2 PÇ	Homologado
0026	PIVO INFERIOR	180,00	4 PÇ	Homologado
0027	PIVO SUPERIOR	180,00	4 PÇ	Homologado
0028	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	350,00	2 PÇ	Homologado
0029	RADIADOR	1.900,00	3 PÇ	Homologado
0030	REGULADOR DO ALTERNADOR	200,00	2 PÇ	Homologado
0031	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	300,00	2 PÇ	Homologado
0032	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	250,00	1 PÇ	Homologado
0033	ROLAMENTO DO CARDAN	250,00	2 PÇ	Homologado
0034	SEMI-EIXO TRASEIRO L/D	1.500,00	4 PÇ	Homologado
0035	SEMI-EIXO TRASEIRO L/E	1.500,00	4 PÇ	Homologado
0036	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	200,00	2 PÇ	Homologado
0037	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	350,00	6 PÇ	Homologado
0038	TAMPA RADIADOR	80,00	2 PÇ	Homologado
0039	TENSOR DA CORREIA DENTADA	250,00	2 PÇ	Homologado
0040	TENSOR DO ALTERNADOR	200,00	2 PÇ	Homologado
0041	TERMINAL DE DIRECAO	150,00	8 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		83.382,00		

0012

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	550,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	450,00	4 PÇ	Homologado
0003	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	600,00	4 PÇ	Homologado
0004	BARRA DE DIRECAO LATERAL	750,00	4 PÇ	Homologado
0005	BICO INJETOR	950,00	8 PÇ	Homologado
0006	BOMBA DAGUA	450,00	2 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DE OLEO	800,00	2 PÇ	Homologado
0008	BOMBA HIDRAULICA	700,00	2 PÇ	Homologado
0009	CABO ACELERADOR	100,00	4 PÇ	Homologado
0010	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	500,00	4 PÇ	Homologado
0011	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	500,00	4 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	500,00	4 PÇ	Homologado
0013	COROA E PINHAO	5.000,00	3 PÇ	Homologado
0014	CORREIA DO ALTERNADOR	200,00	6 PÇ	Homologado
0015	CRUZETA DO CARDAN	200,00	6 PÇ	Homologado
0016	CUIÇA FREIO DIANTEIRO	800,00	4 PÇ	Homologado
0017	CUIÇA FREIO TRASEIRO	900,00	4 PÇ	Homologado
0018	EIXO BENDIX	300,00	2 PÇ	Homologado
0019	EIXO PRIMARIO	600,00	2 PÇ	Homologado

0020	GARFO DO CARDAN	300,00	2 PÇ	Homologado
0021	JOGO DE PISTAO COM ANEL	1.500,00	5 JG	Homologado
0022	KIT DE EMBREAGEM	1.800,00	2 PÇ	Homologado
0023	LONA DE FREIO DIANTEIRO	150,00	4 PÇ	Homologado
0024	LONA DE FREIO TRASEIRA	200,00	4 PÇ	Homologado
0025	LUVA DO CARDAN	450,00	4 PÇ	Homologado
0026	LUVA EIXO PILOTO	300,00	2 PÇ	Homologado
0027	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	50,00	4 PÇ	Homologado
0028	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	50,00	4 PÇ	Homologado
0029	MOLA DA SAPATA DE FREIO	50,00	8 PÇ	Homologado
0030	PONTEIRA DO CARDAN	300,00	2 PÇ	Homologado
0031	RADIADOR	2.000,00	2 PÇ	Homologado
0032	RESERVATORIO DAGUA	780,00	2 PÇ	Homologado
0033	RESERVATORIO DE AR	550,00	2 PÇ	Homologado
0034	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	250,00	4 PÇ	Homologado
0035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	210,00	4 PÇ	Homologado
0036	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	230,00	4 PÇ	Homologado
0037	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	250,00	4 PÇ	Homologado
0038	ROLAMENTO DO CARDAN	300,00	2 PÇ	Homologado
0039	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	250,00	2 PÇ	Homologado
0040	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	200,00	2 PÇ	Homologado
0041	SEMI EIXO	1.500,00	4 PÇ	Homologado
0042	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	400,00	2 PÇ	Homologado
0043	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	300,00	2 PÇ	Homologado
0044	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	210,00	4 PÇ	Homologado
0045	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	210,00	4 PÇ	Homologado
0046	TERMINAL CAIXA DE MARCHA	200,00	2 PÇ	Homologado
0047	TERMINAL DE DIRECAO L/D	110,00	4 PÇ	Homologado
0048	TERMINAL DE DIRECAO L/E	110,00	4 PÇ	Homologado
0049	VALVULA FREIO DE MAO	250,00	2 PÇ	Homologado
0050	VALVULA PEDAL	200,00	2 PÇ	Homologado
0051	VALVULA PROTECAO	300,00	2 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		93.980,00		
<hr/>				
0013				
<hr/>				
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	450,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	480,00	4 PÇ	Homologado
0003	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	300,00	2 PÇ	Homologado
0004	BARRA DE DIRECAO LATERAL	250,00	2 PÇ	Homologado
0005	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	250,00	2 PÇ	Homologado
0006	BASE DO MOTOR TRASEIRO	280,00	2 PÇ	Homologado
0007	BICO INJETOR	500,00	12 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DAGUA	650,00	2 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DE OLEO	600,00	2 PÇ	Homologado
0010	BOMBA HIDRAULICA	700,00	2 PÇ	Homologado
0011	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	460,00	2 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	400,00	2 PÇ	Homologado
0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	400,00	2 PÇ	Homologado
0014	COROA E PINHAO	2.000,00	2 PÇ	Homologado
0015	CORREIA DO ALTERNADOR	100,00	4 PÇ	Homologado
0016	CRUZETA DO CARDAN	180,00	4 PÇ	Homologado
0017	CUICA FREIO DIANTEIRO	800,00	4 PÇ	Homologado
0018	CUICA FREIO TRASEIRO	900,00	4 PÇ	Homologado
0019	EIXO BENDIX	100,00	2 PÇ	Homologado
0020	EIXO PRIMARIO	600,00	2 PÇ	Homologado
0021	GARFO DO CARDAN	300,00	4 PÇ	Homologado
0022	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	300,00	3 JG	Homologado
0023	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO	200,00	2 PÇ	Homologado

0024	JOGO DESAPATA DE FREIO DIANTEIRO	250,00	2 PÇ	Homologado
0025	KIT DE EMBREAGEM	1.500,00	2 PÇ	Homologado
0026	LONA DE FREIO DIANTEIRO	150,00	4 PÇ	Homologado
0027	LONA DE FREIO TRASEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0028	LUVA DO CARDAN	350,00	2 PÇ	Homologado
0029	LUVA EIXO PILOTO	300,00	2 PÇ	Homologado
0030	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	80,00	4 PÇ	Homologado
0031	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	80,00	4 PÇ	Homologado
0032	PONTEIRA DO CARDAN	300,00	2 PÇ	Homologado
0033	RADIADOR	1.800,00	2 PÇ	Homologado
0034	RESERVATORIO DAGUA	780,00	2 PÇ	Homologado
0035	RESERVATORIO DE AR	550,00	2 PÇ	Homologado
0036	ROLAMENTO DO CARDAN	100,00	2 PÇ	Homologado
0037	SEMI EIXO	1.000,00	2 PÇ	Homologado
0038	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	250,00	2 PÇ	Homologado
0039	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	250,00	4 PÇ	Homologado
0040	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	110,00	4 PÇ	Homologado
0041	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	110,00	4 PÇ	Homologado
0042	TERMINAL DE DIRECAO L/D	110,00	4 PÇ	Homologado
0043	TERMINAL DE DIRECAO L/E	110,00	4 PÇ	Homologado
0044	VALVULA FREIO DE MAO	250,00	2 PÇ	Homologado
0045	VALVULA PEDAL	120,00	2 PÇ	Homologado
0046	VALVULA PROTECAO	200,00	2 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		55.620,00		

0014

0001	ACOPLAMENTO DA HELICE	500,00	2 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	800,00	4 PÇ	Homologado
0003	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	1.000,00	2 PÇ	Homologado
0004	BARRA DE DIRECAO LATERAL	800,00	2 PÇ	Homologado
0005	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	350,00	2 PÇ	Homologado
0006	BASE DO MOTOR TRASEIRO	385,00	2 PÇ	Homologado
0007	BICO INJETOR	1.200,00	8 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DAGUA	800,00	2 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DE OLEO	600,00	2 PÇ	Homologado
0010	BOMBA HIDRAULICA	2.500,00	2 PÇ	Homologado
0011	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	485,00	2 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	800,00	2 PÇ	Homologado
0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	485,00	2 PÇ	Homologado
0014	COLMEIA DO RADIADOR	2.650,00	2 PÇ	Homologado
0015	CORREIA DO ALTERNADOR	145,00	4 PÇ	Homologado
0016	CRUZETA DO CARDAN	300,00	4 PÇ	Homologado
0017	CUICA FREIO DIANTEIRO	800,00	4 PÇ	Homologado
0018	CUICA FREIO TRASEIRO	900,00	4 PÇ	Homologado
0019	EIXO BENDIX	180,00	2 PÇ	Homologado
0020	EMBREAGEM VISCOSA	1.500,00	2 PÇ	Homologado
0021	GARFO DO CARDAN	550,00	2 PÇ	Homologado
0022	HELICE DO MOTOR	300,00	2 PÇ	Homologado
0023	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	850,00	4 PÇ	Homologado
0024	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	450,00	4 JG	Homologado
0025	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	480,00	4 JG	Homologado
0026	KIT DE EMBREAGEM	6.400,00	2 KIT	Homologado
0027	LUVA DO CARDAN	350,00	2 PÇ	Homologado
0028	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	120,00	6 PÇ	Homologado
0029	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	120,00	6 PÇ	Homologado
0030	PARA-BRISA	1.500,00	2 PÇ	Homologado
0031	PONTEIRA DO CARDAN	580,00	2 PÇ	Homologado
0032	RESERVATORIO DAGUA	750,00	2 PÇ	Homologado

0033	RESERVATORIO DE AR	800,00	3 PÇ	Homologado
0034	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	280,00	4 PÇ	Homologado
0035	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	320,00	4 PÇ	Homologado
0036	SEMI EIXO	1.200,00	4 PÇ	Homologado
0037	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	875,00	3 PÇ	Homologado
0038	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	850,00	3 PÇ	Homologado
0039	TENSOR DO ALTERNADOR	680,00	2 PÇ	Homologado
0040	TERMINAL DE DIRECAO L/D	245,00	4 PÇ	Homologado
0041	TERMINAL DE DIRECAO L/E	235,00	4 PÇ	Homologado
0042	VALVULA FREIO DE MAO	800,00	2 PÇ	Homologado
0043	VALVULA PEDAL	500,00	2 PÇ	Homologado
0044	VALVULA PROTECAO	550,00	2 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		98.625,00		

0015

0001	ALTERNADOR COMPLETO	1.500,00	3 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	500,00	8 PÇ	Homologado
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	550,00	8 PÇ	Homologado
0004	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	250,00	2 PÇ	Homologado
0005	BICOS INJETORES	1.200,00	8 PÇ	Homologado
0006	BOMBA DE AGUA DO MOTOR	382,00	2 PÇ	Homologado
0007	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	600,00	2 PÇ	Homologado
0008	BOMBA HIDRAULICA	1.100,00	2 PÇ	Homologado
0009	CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO	300,00	2 PÇ	Homologado
0010	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	480,00	2 PÇ	Homologado
0011	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	400,00	2 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	300,00	2 PÇ	Homologado
0013	CRUZETA DA TRANSMISSAO	100,00	4 PÇ	Homologado
0014	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	650,00	4 PÇ	Homologado
0015	CUICA DE FREIO TRASEIRO	850,00	4 PÇ	Homologado
0016	EIXO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	200,00	2 PÇ	Homologado
0017	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	600,00	2 PÇ	Homologado
0018	FAROIS DIANTEIROS	350,00	2 PÇ	Homologado
0019	GARFO DO CARDAN	300,00	2 PÇ	Homologado
0020	JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO	200,00	4 JG	Homologado
0021	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	250,00	4 JG	Homologado
0022	KIT DE EMBREAGEM	1.900,00	2 PÇ	Homologado
0023	LUVA DA TRANSMISSAO	300,00	2 PÇ	Homologado
0024	LUVA DO CAMBIO	250,00	5 PÇ	Homologado
0025	MOLAS DIANTEIRAS	300,00	4 PÇ	Homologado
0026	MOLAS TRASEIRAS	350,00	4 PÇ	Homologado
0027	MOTOR DE PARTIDA	2.400,00	2 PÇ	Homologado
0028	NÚCLEO SINCRONIZADOR	540,00	2 PÇ	Homologado
0029	PARA-BRISA	3.600,00	2 PÇ	Homologado
0030	PONTEIRA DA TRANSMISSAO	320,00	2 PÇ	Homologado
0031	RADIADOR	2.500,00	2 PÇ	Homologado
0032	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0033	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	460,00	4 PÇ	Homologado
0034	TERMINAL DE DIRECAO	240,00	6 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		73.474,00		

0016

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	600,00	4 PÇ	Homologado
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUROS	400,00	2 PÇ	Homologado
0004	ATUADOR HIDRAULICO	650,00	2 PÇ	Homologado
0005	BARRA AXIAL	100,00	6 PÇ	Homologado
0006	BASE DA CAIXA DE MARCHA	228,00	2 PÇ	Homologado
0007	BASE DO MOTOR	192,00	4 PÇ	Homologado

0008	CABO DE FREIO GRANDE	324,00	2 PÇ	Homologado
0009	CABO DE FREIO PEQUENO	276,00	2 PÇ	Homologado
0010	CORREIA DENTADA	144,00	3 PÇ	Homologado
0011	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA	84,00	3 PÇ	Homologado
0012	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	96,00	3 PÇ	Homologado
0013	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	180,00	2 PÇ	Homologado
0014	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	156,00	2 PÇ	Homologado
0015	FAROL DIANTEIRO	900,00	2 PÇ	Homologado
0016	FECHADORA DA PORTA LATERAL	108,00	2 PÇ	Homologado
0017	JUNTA HOMOCINETICA	500,00	2 PÇ	Homologado
0018	KIT DE EMBREAGEM	2.000,00	2 PÇ	Homologado
0019	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	144,00	2 PÇ	Homologado
0020	LANTERNA TRASEIRA	336,00	3 PÇ	Homologado
0021	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRA	72,00	2 PÇ	Homologado
0022	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	180,00	4 PÇ	Homologado
0023	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	174,00	4 PÇ	Homologado
0024	PIVO INFERIOR	144,00	2 PÇ	Homologado
0025	PIVO SUPERIOR	108,00	2 PÇ	Homologado
0026	RETENTOR DO VOLANTE	72,00	2 PÇ	Homologado
0027	RETROVISOR	264,00	2 PÇ	Homologado
0028	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ALT	204,00	3 PÇ	Homologado
0029	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	180,00	3 PÇ	Homologado
0030	SILENCIOSO TRASEIRO	450,00	2 PÇ	Homologado
0031	TAMBOR DE FREIO	228,00	2 PÇ	Homologado
0032	TAMPA DA RODA	48,00	4 PÇ	Homologado
0033	TRIZETA DO TRIPOIDE	216,00	2 PÇ	Homologado
0034	TURBINA	2.000,00	2 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		29.348,00		

0017

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	600,00	4 PÇ	Homologado
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	500,00	4 PÇ	Homologado
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM	800,00	2 PÇ	Homologado
0004	BARRA AXIAL	200,00	6 PÇ	Homologado
0005	BATEDOR AMORTECEDOR	100,00	4 PÇ	Homologado
0006	BATENTE DA SUSPENSAO DIANTEIRA	100,00	4 PÇ	Homologado
0007	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	100,00	4 PÇ	Homologado
0008	BOMBA DAGUA	500,00	2 PÇ	Homologado
0009	BOMBA DE OLEO	1.500,00	2 PÇ	Homologado
0010	CABO FREIO DE MAO DIANTEIRO	200,00	2 PÇ	Homologado
0011	CABO FREIO DE MAO TRASEIRO	200,00	2 PÇ	Homologado
0012	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	500,00	2 PÇ	Homologado
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	800,00	2 PÇ	Homologado
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	500,00	2 PÇ	Homologado
0015	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	80,00	4 PÇ	Homologado
0016	COIFA DO LADO CÂMBIO	60,00	4 PÇ	Homologado
0017	COIFA LADO DA RODA	60,00	4 PÇ	Homologado
0018	COROA E PINHAO	3.500,00	2 PÇ	Homologado
0019	CORREIA DO ALTERNADOR	200,00	4 PÇ	Homologado
0020	CRUZETA DE TRANSMISSAO	200,00	4 PÇ	Homologado
0021	CUBO RODA DIANTEIRA	600,00	4 PÇ	Homologado
0022	DISCO DE FREIO	300,00	4 PÇ	Homologado
0023	HIDROVACUO DE FREIO	1.200,00	2 PÇ	Homologado
0024	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	120,00	4 JG	Homologado
0025	KIT DE EMBREAGEM	1.200,00	2 KIT	Homologado
0026	KIT SAPATA DE FREIO	120,00	2 KIT	Homologado
0027	LUVA DE TRANSMISSAO	250,00	2 PÇ	Homologado

0028	PARA-BRISA	800,00	3 PÇ	Homologado
0029	PIVO INFERIOR	80,00	3 PÇ	Homologado
0030	PIVO ISUPERIOR	80,00	3 PÇ	Homologado
0031	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	500,00	2 PÇ	Homologado
0032	RADIADOR	2.500,00	2 PÇ	Homologado
0033	REPARO CAIXA SATELITE	800,00	2 PÇ	Homologado
0034	RETENTOR DO PINHAO	60,00	2 PÇ	Homologado
0035	ROLAMENTO CAIXA DE MARCHA	500,00	2 PÇ	Homologado
0036	ROLAMENTO DO PINHAO GRANDE	300,00	2 PÇ	Homologado
0037	ROLAMENTO DO PINHAO PEQUENO	200,00	2 PÇ	Homologado
0038	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	1.000,00	2 PÇ	Homologado
0039	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	1.000,00	2 PÇ	Homologado
0040	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	400,00	4 PÇ	Homologado
0041	TENSOR DA CORREIA DENTADA	300,00	2 PÇ	Homologado
0042	TENSOR DO ALTERNADOR	200,00	2 PÇ	Homologado
0043	TERMINAL DIRECAO L/D	140,00	4 PÇ	Homologado
0044	TERMINAL DIRECAO L/E	140,00	4 PÇ	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.140,00		

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/03/2021	Edital PE 012.2021 ok.pdf
26/04/2021	Despacho - Reconsideração.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
08/04/2021 - 15:02	Negociação aberta para o processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,4,6,11 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/04/2021 - 15:02	Negociação aberta para o processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 3,9,12,14,15,17 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/04/2021 - 15:02	Negociação aberta para o processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 5,7,8,10,13,16 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 16:24	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0001 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 16:25	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0002 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 16:25	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0004 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 16:26	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0006 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 16:26	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0011 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 16:27	Mensagem para negociação no processo 012/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 17:19	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0002 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 17:19	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0004 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/04/2021 - 17:20	Mensagem para negociação no processo 012/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/04/2021 - 11:52	Documentos solicitados para o processo 012/2021	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

12/04/2021 - 11:54	Documentos solicitados para o processo 012/2021	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/04/2021 - 14:46	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0001 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/04/2021 - 14:47	Negociação aberta no processo 012/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0011 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/04/2021 - 15:05	Mensagem para negociação no processo 012/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/04/2021 - 17:23	Intenção de recurso enviada para o processo 012/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0001 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/04/2021 - 17:23	Intenção de recurso enviada para o processo 012/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0011 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/04/2021 - 12:11	Recurso enviado para o processo 012/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0001 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/04/2021 - 12:11	Recurso enviado para o processo 012/2021	Você recebeu uma nova intenção de recurso no lote 0011 do processo 012/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/04/2021 - 15:56	Envio de Propostas Readequadas 012/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/04/2021 às 16:00.
27/04/2021 - 15:57	Envio de Propostas Readequadas 012/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 28/04/2021 às 16:00.
30/04/2021 - 09:55	Envio de Propostas Readequadas 012/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/04/2021 às 18:00.
30/04/2021 - 09:56	Envio de Propostas Readequadas 012/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 30/04/2021 às 18:00.
04/05/2021 - 10:02	Envio de Propostas Readequadas 012/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/05/2021 às 09:00.
10/05/2021 - 09:48	Envio de Propostas Readequadas 012/2021	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2021 às 11:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote I - Caminhão Basculante Iveco 260E28						
	0001	ACOPLAMENTO DA HELICE		ACOPLAMENTO DA HÉLICE	IVECO	2	250,00	500,00
	0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO		AMORTECEDOR DIANTEIRO	IVECO	4	500,00	2.000,00
	0003	ANEL DE SEGMENTO		ANEL DE SEGMENTO	IVECO	4	400,00	1.600,00
	0004	BARRA DE DIRECAO CENTRAL		BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	IVECO	2	900,00	1.800,00
	0005	BARRA DE DIRECAO LATERAL		BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	IVECO	2	600,00	1.200,00
	0006	BASE DO MOTOR DIANTEIRO		BASE DO MOTOR DIANTEIRO	IVECO	2	350,00	700,00
	0007	BASE DO MOTOR TRASEIRO		BASE DO MOTOR TRASEIRO	IVECO	2	385,00	770,00
	0008	BICO INJETOR		BICO INJETOR	IVECO	8	1.200,00	9.600,00
	0009	BOMBA DAGUA		BOMBA DÁGUA	IVECO	2	800,00	1.600,00
	0010	BOMBA DE OLEO		BOMBA DE ÓLEO	IVECO	2	600,00	1.200,00
	0011	BOMBA HIDRAULICA		BOMBA HIDRÁULICA	IVECO	2	1.550,00	3.100,00
	0012	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/D		CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/D	IVECO	2	475,00	950,00
	0013	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/E		CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/E	IVECO	2	475,00	950,00
	0014	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/D		CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/D	IVECO	2	490,00	980,00
	0015	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/E		CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/E	IVECO	2	485,00	970,00

0016	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	IVECO	2	485,00	970,00
0017	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	IVECO	2	500,00	1.000,00
0018	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	IVECO	2	485,00	970,00
0019	COLMEIA DO RADIADOR	COLMEIA DO RADIADOR	IVECO	2	2.650,00	5.300,00
0020	CORREIA DO ALTERNADOR	CORREIA DO ALTERNADOR	IVECO	2	145,00	290,00
0021	COXIM DO CAMBIO	COXIM DO CÂMBIO	IVECO	4	280,00	1.120,00
0022	COXIM DO MOTOR	COXIM DO MOTOR	IVECO	4	290,00	1.160,00
0023	CRUZETA DO CARDAN	CRUZETA DO CARDAN	IVECO	2	300,00	600,00
0024	CUBO RODA DIANTEIRA	CUBO RODA DIANTEIRA	IVECO	2	600,00	1.200,00
0025	CUBO RODA TRASEIRO	CUBO RODA TRASEIRO	IVECO	2	600,00	1.200,00
0026	CUICA FREIO DIANTEIRO	CUICA FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	600,00	1.200,00
0027	CUICA FREIO TRASEIRO	CUICA FREIO TRASEIRO	IVECO	2	700,00	1.400,00
0028	EIXO BENDIX	EIXO BENDIX	IVECO	2	180,00	360,00
0029	EMBREAGEM VISCOSA	EMBREAGEM VISCOSA	IVECO	2	700,00	1.400,00
0030	GARFO DO CARDAN	GARFO DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00
0031	HELICE DO MOTOR	HÉLICE DO MOTOR	IVECO	2	160,00	320,00
0032	JOGO DE BRONZINA CENTRAL	JOGO DE BRONZINA CENTRAL	IVECO	2	420,00	840,00
0033	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	IVECO	2	280,00	560,00
0034	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	IVECO	2	650,00	1.300,00
0035	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	IVECO	3	480,00	1.440,00
0036	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	450,00	900,00
0037	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	480,00	960,00
0038	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	IVECO	3	3.400,00	10.200,00
0039	LUVA DO CARDAN	LUVA DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00
0040	PARA-BRISA	PARA-BRISA	IVECO	3	800,00	2.400,00
0041	PONTEIRA DO CARDAN	PONTEIRA DO CARDAN	IVECO	2	380,00	760,00
0042	RESERVATORIO DAGUA	RESERVATÓRIO DÁGUA	IVECO	2	450,00	900,00
0043	RESERVATORIO DE AR	RESERVATÓRIO DE AR	IVECO	2	400,00	800,00
0044	ROLAMENTO DO CARDAN	ROLAMENTO DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00
0045	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	IVECO	4	460,00	1.840,00
0046	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	IVECO	4	370,00	1.480,00
0047	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	IVECO	4	400,00	1.600,00
0048	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	IVECO	4	395,00	1.580,00

0049	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	280,00	560,00	
0050	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	320,00	640,00	
0051	SEMI EIXO	SEMI EIXO	IVECO	2	800,00	1.600,00	
0052	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	875,00	1.750,00	
0053	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	850,00	1.700,00	
0054	TERMINAL DE DIRECAO L/D	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IVECO	2	245,00	490,00	
0055	TERMINAL DE DIRECAO L/E	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IVECO	2	235,00	470,00	
0056	VALVULA FREIO DE MAO	VALVULA FREIO DE MÃO	IVECO	2	320,00	640,00	
0057	VALVULA PEDAL	VALVULA PEDAL	IVECO	2	500,00	1.000,00	
0058	VALVULA PROTECAO	VALVULA PROTEÇÃO	IVECO	2	350,00	700,00	
VENCEDOR		EDSON MARTINS LEAL				85.620,00	
0002	Lote II - Caminhão Ford F-12000						
0001	ACOPAMENTO DA HELICE	ACOPAMENTO DA HÉLICE	FORD	4	450,00	1.800,00	
0002	ALTERNADOR COMPLETO	ALTERNADOR COMPLETO	FORD	3	1.150,00	3.450,00	
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FORD	6	450,00	2.700,00	
0004	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	FORD	4	580,00	2.320,00	
0005	BARRA DE DIRECAO LATERAL	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	FORD	4	550,00	2.200,00	
0006	BOMBA DE AGUA	BOMBA DE ÁGUA	FORD	4	550,00	2.200,00	
0007	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	FORD	4	450,00	1.800,00	
0008	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA	FORD	4	485,00	1.940,00	
0009	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	FORD	4	480,00	1.920,00	
0010	COXIM MOTOR	COXIM MOTOR	FORD	8	230,00	1.840,00	
0011	CRUZETA DO CARDAM	CRUZETA DO CARDAM	FORD	8	300,00	2.400,00	
0012	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA	FORD	6	650,00	3.900,00	
0013	CUICA DE FREIO TRASEIRA	CUICA DE FREIO TRAZEIRA	FORD	6	650,00	3.900,00	
0014	EMBREGEM VISCOSA	EMBREGEM VISCOSA	FORD	4	800,00	3.200,00	
0015	FAROIS DIANTEIROS	FARÓIS DIANTEIROS	FORD	6	380,00	2.280,00	
0016	GARFO DO CARDAM	GARFO DO CARDAM	FORD	4	310,00	1.240,00	
0017	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	FORD	4	800,00	3.200,00	
0018	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FORD	8	420,00	3.360,00	
0019	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FORD	8	470,00	3.760,00	
0020	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	FORD	4	90,00	360,00	
0021	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	FORD	3	1.400,00	4.200,00	
0022	PARA-BRISA DIANTEIRO	PARA-BRISA DIANTEIRO	FORD	3	900,00	2.700,00	
0023	RADIADOR	RADIADOR	FORD	3	4.000,00	12.000,00	

0024	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	FORD	4	300,00	1.200,00
0025	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	FORD	4	270,00	1.080,00
0026	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	FORD	4	355,00	1.420,00
0027	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	FORD	4	325,00	1.300,00
0028	SUPORTE DO CARDAM COM ROLAMENTO	SUPORTE DO CARDAM COM ROLAMENTO	FORD	4	350,00	1.400,00
0029	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FORD	6	700,00	4.200,00
0030	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FORD	6	800,00	4.800,00
0031	TURBINA	TURBINA	FORD	3	3.000,00	9.000,00
0032	VALVULA DRENO BUJAO DE AR	VÁLVULA DRENO BUJÃO DE AR	FORD	4	200,00	800,00
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				93.870,00
0003	Lote III - Chevrolet Spin 1.8					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	299,00	1.196,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	290,00	1.160,00
0003	BANDEJA DIANTEIRA C/BUCHA	BANDEJA DIANTEIRA C/BUCHA	COFAP	4	210,00	840,00
0004	BARRA DE DIRECAO	BARRA DE DIRECAO	NAKATA	4	202,00	808,00
0005	BIELETA DIANTEIRA	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	4	66,00	264,00
0006	BOBINA DE IGNICAO	BOBINA DE IGNICAO	DELPHI	4	266,00	1.064,00
0007	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	4	190,00	760,00
0008	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	ANROI	4	344,00	1.376,00
0009	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	LUK	4	496,00	1.984,00
0010	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	AMPRI	2	1.024,00	2.048,00
0011	CARTER DO MOTOR	CARTER DO MOTOR	GM	2	211,00	422,00
0012	CATALISADOR	CATALISADOR	SCAPEX	2	510,00	1.020,00
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	4	251,00	1.004,00
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	4	452,00	1.808,00
0015	COMANDO DE VALVULAS	COMANDO DE VALVULAS	APLIC	2	418,00	836,00
0016	COMPRESSOR DE AR	COMPRESSOR DE AR	ROYCE	3	1.026,00	3.078,00
0017	CONDENSADOR DE AR	CONDENSADOR DE AR	ROYCE	3	410,00	1.230,00
0018	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	4	124,00	496,00
0019	ESTATOR DO ALTERNADOR	ESTATOR DO ALTERNADOR	ARIELO	4	411,00	1.644,00
0020	FAROL	FAROL	ARTEB	2	481,00	962,00
0021	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	ZEN	4	128,00	512,00
0022	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	ARIELO	4	288,00	1.152,00
0023	JOGO DE CABO DE VELAS	JOGO DE CABO DE VELAS	BOSCH	8	180,00	1.440,00

0024	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	4	190,00	760,00
0025	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	DELPHI	2	240,00	480,00
0026	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	LUK	3	420,00	1.260,00
0027	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	HIPER FREIOS	4	220,00	880,00
0028	KIT TENSOR CORREIA DENTADA	KIT TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4	220,00	880,00
0029	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	BOSCH	3	296,00	888,00
0030	PARA-BRISA	PARA-BRISA	THERMOGLASS	3	690,00	2.070,00
0031	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	SYL	6	96,00	576,00
0032	PIVO DE SUSPENSAO	PIVO DE SUSPENSAO	PERFECT	4	79,00	316,00
0033	RADIADOR	RADIADOR	VISCONDE	3	301,00	903,00
0034	SONDA LAMBIDA	SONDA LAMBIDA	NTK	3	288,00	864,00
0035	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	129,00	516,00
0036	VELAS DO MOTOR	VELAS DO MOTOR	BOSCH	8	27,00	216,00
0037	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA	GM	2	327,00	654,00
0038	VIDRO DA PORTA TRASEIRA	VIDRO DA PORTA TRASEIRA	GM	2	347,00	694,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				39.061,00

0004	Lote IV - Fiat Ducato SAMU					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	4	500,00	2.000,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	4	550,00	2.200,00
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	FIAT	4	550,00	2.200,00
0004	ATUADOR HIDRAULICO	ATUADOR HIDRAULICO	FIAT	3	500,00	1.500,00
0005	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	FIAT	6	90,00	540,00
0006	BASE DA CAIXA DE MARCHA	BASE DA CAIXA DE MARCHA	FIAT	2	300,00	600,00
0007	BASE DO MOTOR	BASE DO MOTOR	FIAT	4	200,00	800,00
0008	BIELETA DIANTEIRA	BIELETA DIANTEIRA	FIAT	4	70,00	280,00
0009	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA	FIAT	6	55,00	330,00
0010	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	FIAT	6	60,00	360,00
0011	BUCHA DA SAP INFERIOR	BUCHA DA SAP INFERIOR	FIAT	4	96,00	384,00
0012	BUCHA DA SAP INFERIOR TRASEIRA	BUCHA DA SAP INFERIOR TRASEIRA	FIAT	4	107,00	428,00
0013	BUCHA DA SAP SUPERIOR	BUCHA DA SAP SUPERIOR	FIAT	4	90,00	360,00
0014	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRA	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRA	FIAT	4	60,00	240,00
0015	BUCHA SAP INF DIANTEIRA	BUCHA SAP INF DIANTEIRA	FIAT	4	72,00	288,00
0016	CABO DE FREIO GRANDE	CABO DE FREIO GRANDE	FIAT	2	324,00	648,00

0017	CABO DE FREIO PEQUENO	CABO DE FREIO PEQUENO	FIAT	2	276,00	552,00
0018	CORREIA DENTADA	CORREIA DENTADA	FIAT	3	142,00	426,00
0019	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA D 19AGUA	FIAT	3	85,00	255,00
0020	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	FIAT	3	100,00	300,00
0021	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	FIAT	2	200,00	400,00
0022	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	FIAT	2	350,00	700,00
0023	FECHADORA DA PORTA LATERAL	FECHADORA DA PORTA LATERAL	FIAT	4	300,00	1.200,00
0024	JG BATENTE DA SUSPENSAO DIANTEIRA	JG BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	FIAT	4	100,00	400,00
0025	JG BATENTE DA SUSPENSAO TRASEIRA	JG BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	FIAT	4	85,00	340,00
0026	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	4	300,00	1.200,00
0027	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	3	950,00	2.850,00
0028	PARABRISA DIANTEIRO	PARABRISA DIANTEIRO	FIAT	3	1.500,00	4.500,00
0029	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FIAT	4	175,00	700,00
0030	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	FIAT	4	165,00	660,00
0031	PIVO INFERIOR	PIVÔ INFERIOR	FIAT	4	150,00	600,00
0032	PIVO SUPERIOR	PIVÔ SUPERIOR	FIAT	4	150,00	600,00
0033	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	FIAT	3	180,00	540,00
0034	TAMBOR DE FREIO	TAMBOR DE FREIO	FIAT	4	200,00	800,00
0035	TRIZETA DO TRIPOIDE	TRIZETA DO TRIPOIDE	FIAT	2	200,00	400,00
0036	TURBINA	TURBINA	FIAT	3	3.000,00	9.000,00
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				39.581,00
0005	Lote V - Fiat Strada Working					
0001	ALTERNADOR	ALTERNADOR	FIAT	6	450,00	2.700,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECDOR DIANTEIRO	FIAT	8	315,00	2.520,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECDOR TRASEIRO	FIAT	8	270,00	2.160,00
0004	BANDEJA DIANTEIRA L/D	BANDEJA DIANTEIRA L/D	FIAT	4	360,00	1.440,00
0005	BANDEJA DIANTEIRA L/E	BANDEJA DIANTEIRA L/E	FIAT	4	360,00	1.440,00
0006	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	FIAT	4	90,00	360,00
0007	BICO INJETOR	BICO INJETOR	FIAT	8	180,00	1.440,00
0008	BILETA DIANTEIRA	BILETA DIANTEIRA	FIAT	8	36,00	288,00
0009	BOBINA DE IGNICAO	BOBINA DE IGNIÇÃO	FIAT	4	180,00	720,00
0010	BOMBA DAGUA	BOMBA D 1FAGUA	FIAT	4	270,00	1.080,00
0011	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	FIAT	4	315,00	1.260,00
0012	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	4	360,00	1.440,00
0013	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	FIAT	4	900,00	3.600,00
0014	CARTER MOTOR	CARTER MOTOR	FIAT	4	270,00	1.080,00
0015	CHAVE DE SETA	CHAVE DE SETA	FIAT	6	207,00	1.242,00

0016	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FIAT	4	270,00	1.080,00
0017	CONDENSADOR DE AR	CONDENSADOR DE AR	FIAT	4	630,00	2.520,00
0018	CUBO DE RODA DIANTEIRA	CUBO DE RODA DIANTEIRA	FIAT	4	270,00	1.080,00
0019	CUBO DE RODA TRASEIRO	CUBO DE RODA TRASEIRO	FIAT	4	270,00	1.080,00
0020	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	FIAT	4	90,00	360,00
0021	EIXO COMANDO DE VALVULA	EIXO COMANDO DE VALVULA	FIAT	2	720,00	1.440,00
0022	ESTATOR ALTERNADOR	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	4	270,00	1.080,00
0023	FAROL DIANTEIRO	FAROL DIANTEIRO	FIAT	4	450,00	1.800,00
0024	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	FIAT	4	810,00	3.240,00
0025	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	4	180,00	720,00
0026	JG PASTILHA DE FREIO	JG PASTILHA DE FREIO	FIAT	8	40,50	324,00
0027	JOGO DE CABOS DE VELAS	JOGO DE CABOS DE VELAS	FIAT	4	90,00	360,00
0028	JOGO DE VELAS IGNICAO	JOGO DE VELAS IGNICAO	FIAT	18	18,00	324,00
0029	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	4	180,00	720,00
0030	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	8	27,00	216,00
0031	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	4	270,00	1.080,00
0032	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	6	450,00	2.700,00
0033	MOTOR VENTILADOR	MOTOR VENTILADOR	FIAT	4	270,00	1.080,00
0034	PARA-BRISA	PARA-BRISA	FIAT	5	540,00	2.700,00
0035	PIVO INFERIOR L/D/E	PIVÔ INFERIOR L/D/E	FIAT	4	40,50	162,00
0036	POLIA BOMBA HIDRAULICA	POLIA BOMBA HIDRAULICA	FIAT	2	180,50	361,00
0037	RADIADOR	RADIADOR	FIAT	4	450,00	1.800,00
0038	REGULADOR DO ALTERNADOR	REGULADOR DO ALTERNADOR	FIAT	4	180,00	720,00
0039	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	FIAT	4	108,00	432,00
0040	SUPORTA ESCOVA	SUPORTA ESCOVA	FIAT	4	180,00	720,00
0041	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FIAT	4	180,00	720,00
0042	TERMINAL DE DIRECAO L/DL/E	TERMINAL DE DIREÇÃO L/DL/E	FIAT	4	76,50	306,00
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				51.895,00
0006	Lote VI - Fiat Toro					
0001	ALTERNADOR	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.296,00	1.296,00
0002	ALTERNADOR COMPLETO	ALTERNADOR COMPLETO	BOSCH	2	1.296,00	2.592,00
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	521,00	2.084,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	509,00	2.036,00
0005	ATUADOR HIDRAULICO	ATUADOR HIDRAULICO	FIAT	1	596,00	596,00
0006	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	1	199,00	199,00
0007	BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO	BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO	COFAP	2	694,00	1.388,00
0008	BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO	BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO	COFAP	2	694,00	1.388,00

0009	BANDEJA SUPERIOR LADO DIREITO	BANDEJA SUPERIOR LADO DIREITO	COFAP	2	590,00	1.180,00
0010	BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERO	BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERO	COFAP	2	590,00	1.180,00
0011	BARRA AXIAL DIRECAO	BARRA AXIAL DIRECAO	VIEMAR	4	95,00	380,00
0012	BICO INJETOR	BICO INJETOR	BOSCH	4	495,00	1.980,00
0013	BIELETA DIANTEIRA L/D	BIELETA DIANTEIRA L/D	PERFECT	4	125,00	500,00
0014	BIELETA DIANTEIRA L/E	BIELETA DIANTEIRA L/E	PERFECT	4	125,00	500,00
0015	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	402,00	402,00
0016	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	2	499,00	998,00
0017	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	LUK	1	898,00	898,00
0018	CAIXA DIRECAO ELETRICA	CAIXA DIRECAO ELETRICA	TRW	1	1.496,00	1.496,00
0019	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	LUK	2	422,00	844,00
0020	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	2	403,00	806,00
0021	CILINDRO MESTRE FREIO	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	2	544,00	1.088,00
0022	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	BOSCH	2	298,00	596,00
0023	DISCO FREIO DIANTEIRO	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	4	149,00	596,00
0024	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	ZEN	1	159,00	159,00
0025	ESTATOR ALTERNADOR	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	1	398,00	398,00
0026	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	1	399,00	399,00
0027	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	2	596,00	1.192,00
0028	KIT EMBREAGEM	KIT EMBREAGEM	LUK	1	996,00	996,00
0029	MOTOR VENTILADOR	MOTOR VENTILADOR	GAUSS	1	944,00	944,00
0030	PARA-BRISA DIANTEIRO	PARA-BRISA DIANTEIRO	THERMOGLASS	1	948,00	948,00
0031	PASTILHA DE FREIO	PASTILHA DE FREIO	HIPER FREIOS	4	294,00	1.176,00
0032	PIVO DA SUSP L DIR L ESQUE	PIVO DA SUSP L DIR L ESQUE	PERFECT	4	199,00	796,00
0033	PIVO SUPERIOR	PIVO SUPERIOR	PERFECT	4	191,00	764,00
0034	RADIADOR	RADIADOR	VISCONDE	1	1.099,00	1.099,00
0035	REGULADOR ALTERNADOR	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	1	229,00	229,00
0036	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	2	82,00	164,00
0037	TAMBOR FREIO TRASEIRO	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	148,00	592,00
0038	TERMINAL DIRECAO L/D	TERMINAL DIRECAO L/D	PERFECT	4	142,00	568,00
0039	TERMINAL DIRECAO L/E	TERMINAL DIRECAO L/E	PERFECT	4	142,00	568,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				36.015,00
0007	Lote VII - Fiat Uno Mille Way					
0001	ALTERNADOR	ALTERNADOR	FIAT	4	810,00	3.240,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	8	283,50	2.268,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	8	283,50	2.268,00

0004	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	FIAT	8	81,00	648,00
0005	BARRA DIRECAO LATERAL	BARRA DIREÇÃO LATERAL	FIAT	8	52,65	421,20
0006	BICO INJETOR	BICO INJETOR	FIAT	8	162,00	1.296,00
0007	BOBINA DE IGNICAO	BOBINA DE IGNIÇÃO	FIAT	4	145,79	583,16
0008	BOMBA DAGUA	BOMBA D 1FAGUA	FIAT	4	162,00	648,00
0009	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	FIAT	4	162,00	648,00
0010	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	4	445,50	1.782,00
0011	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	FIAT	4	405,00	1.620,00
0012	CHAVE DE SETA	CHAVE DE SETA	FIAT	4	202,50	810,00
0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FIAT	4	202,50	810,00
0014	CONDENSADOR DE AR	CONDENSADOR DE AR	FIAT	4	567,00	2.268,00
0015	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	FIAT	8	64,80	518,40
0016	EIXO BENDIX	EIXO BENDIX	FIAT	4	64,80	259,20
0017	ESTATOR ALTERNADOR	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	4	137,70	550,80
0018	FAROL DIANTEIRO	FAROL DIANTEIRO	FIAT	8	202,50	1.620,00
0019	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	FIAT	8	243,00	1.944,00
0020	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	8	97,20	777,60
0021	JG PASTILHA DE FREIO	JG PASTILHA DE FREIO	FIAT	8	68,85	550,80
0022	JOGO DE CABOS DE VELAS	JOGO DE CABOS DE VELAS	FIAT	6	121,50	729,00
0023	JOGO DE VELAS IGNICAO	JOGO DE VELAS IGNIÇÃO	FIAT	12	20,25	243,00
0024	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	8	121,50	972,00
0025	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	4	162,00	648,00
0026	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	6	405,00	2.430,00
0027	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	FIAT	8	145,80	1.166,40
0028	MOTOR VENTILADOR	MOTOR VENTILADOR	FIAT	4	243,00	972,00
0029	PARA-BRISA	PARA-BRISA	FIAT	4	469,80	1.879,20
0030	PIVO INFERIOR L/D/E	PIVÔ INFERIOR L/D/E	FIAT	8	60,75	486,00
0031	RADIADOR	RADIADOR	FIAT	4	388,80	1.555,20
0032	REGULADOR DO ALTERNADOR	REGULADOR DO ALTERNADOR	FIAT	4	121,50	486,00
0033	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	FIAT	8	81,00	648,00
0034	SONDA LAMBIDA	SONDA LAMBIDA	FIAT	4	162,00	648,00
0035	SUPORTA ESCOVA	SUPORTA ESCOVA	FIAT	4	121,50	486,00
0036	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FIAT	8	121,50	972,00
0037	TERMINAL DE DIRECAO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FIAT	8	52,38	419,04
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				40.271,00
0008	Lote VIII - Fiat Way - Vivace - Attractive					
0001	ALTERNADOR	ALTERNADOR	FIAT	4	1.000,00	4.000,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECDOR DIANTEIRO	FIAT	8	500,00	4.000,00
0003	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	FIAT	4	450,00	1.800,00

0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	8	80,00	640,00
0005	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	FIAT	8	75,00	600,00
0006	BICO INJETOR	BICO INJETOR	FIAT	8	250,00	2.000,00
0007	BOBINA DE IGNICAO	BOBINA DE IGNICAO	FIAT	4	300,00	1.200,00
0008	BOMBA D'AGUA	BOMBA D 1FAGUA	FIAT	4	300,00	1.200,00
0009	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	FIAT	4	300,00	1.200,00
0010	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	4	276,00	1.104,00
0011	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	FIAT	4	1.150,00	4.600,00
0012	CARTER MOTOR	CARTER MOTOR	FIAT	4	276,00	1.104,00
0013	CHAVE DE SETA	CHAVE DE SETA	FIAT	4	283,61	1.134,44
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FIAT	6	230,00	1.380,00
0015	CONDENSADOR DE AR	CONDENSADOR DE AR	FIAT	6	507,96	3.047,76
0016	CUBO DE RODA DIANTEIRA	CUBO DE RODA DIANTEIRA	FIAT	8	92,00	736,00
0017	CUBO DE RODA TRASEIRO	CUBO DE RODA TRASEIRO	FIAT	8	115,00	920,00
0018	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	FIAT	8	184,00	1.472,00
0019	EIXO BENDIX	EIXO BENDIX	FIAT	4	184,00	736,00
0020	ESTATOR ALTERNADOR	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	4	184,00	736,00
0021	FAROL DIANTEIRO	FAROL DIANTEIRO	FIAT	6	276,00	1.656,00
0022	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	FIAT	4	368,00	1.472,00
0023	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	4	92,00	368,00
0024	JG PASTILHA DE FREIO	JG PASTILHA DE FREIO	FIAT	8	124,20	993,60
0025	JG PISTAO C/ANEL	JG PISTAO C/ANEL	FIAT	4	736,00	2.944,00
0026	JOGO DE CABOS DE VELAS	JOGO DE CABOS DE VELAS	FIAT	8	184,00	1.472,00
0027	JOGO DE VELAS IGNICAO	JOGO DE VELAS IGNICAO	FIAT	16	23,00	368,00
0028	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	4	184,00	736,00
0029	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	8	46,00	368,00
0030	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	4	276,00	1.104,00
0031	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	4	570,40	2.281,60
0032	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	4	46,00	184,00
0033	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	FIAT	4	184,00	736,00
0034	MOTOR VENTILADOR	MOTOR VENTILADOR	FIAT	4	276,00	1.104,00
0035	PARA-BRISA	PARA-BRISA	FIAT	6	552,00	3.312,00
0036	PIVO INFERIOR L/D/E	PIVO INFERIOR L/D/E	FIAT	8	73,60	588,80
0037	RADIADOR	RADIADOR	FIAT	4	506,00	2.024,00
0038	REGULADOR DO ALTERNADOR	REGULADOR DO ALTERNADOR	FIAT	4	92,00	368,00
0039	RESERVATORIO DE AGUA	RESERVATORIO DE AGUA	FIAT	4	92,00	368,00
0040	RETENTOR DO VOLANTE	RETENTOR DO VOLANTE	FIAT	4	92,00	368,00
0041	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	FIAT	4	73,60	294,40

0042	SUPPORTA ESCOVA	SUPPORTA ESCOVA	FIAT	4	46,00	184,00
0043	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FIAT	8	110,40	883,20
0044	TERMINAL DE DIRECAO	TERMINAL DE DIRECAO	FIAT	8	64,40	515,20
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				58.303,00
0009	Lote IX - CaminhAo Ford F-4000					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	304,00	1.216,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	295,00	1.180,00
0003	BARRA DA DIRECAO	BARRA DA DIRECAO	NAKATA	4	482,00	1.928,00
0004	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	2	207,00	414,00
0005	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2	382,00	764,00
0006	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	476,00	952,00
0007	BOMBA DE TRANSFERENCIA	BOMBA DE TRANSFERENCIA	BOSCH	4	382,00	1.528,00
0008	BRACO AUXILIAR DE DIRECAO	BRACO AUXILIAR DE DIRECAO	TRW	4	232,00	928,00
0009	BRACO PITMAN DE DIRECAO	BRACO PITMAN DE DIRECAO	TRW	4	302,00	1.208,00
0010	CABO DE EMBREAGEM	CABO DE EMBREAGEM	EFRARI	4	63,00	252,00
0011	CHAVE DE SETA	CHAVE DE SETA	MARÍLIA	2	157,00	314,00
0012	CHAVE MAGNETICA	CHAVE MAGNETICA	ZM	2	185,00	370,00
0013	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	2	254,00	508,00
0014	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	2	231,00	462,00
0015	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROLIL	2	470,00	940,00
0016	CILINDRO RODA TRASEIRA	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROLIL	2	113,00	226,00
0017	COROA E PINHAO	COROA E PINHAO	KL	2	1.875,00	3.750,00
0018	CRUZETA DE TRANSMISSAO	CRUZETA DE TRANSMISSAO	NAKATA	8	89,00	712,00
0019	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	4	181,00	724,00
0020	FLANGE DO CARDAN	FLANGE DO CARDAN	MECPAR	2	282,00	564,00
0021	GARFO DE EMBREAGEM	GARFO DE EMBREAGEM	CESTARI	2	141,00	282,00
0022	GARFO DO CARDAN	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	282,00	564,00
0023	GUARNICAO DO PARA-BRISA	GUARNICAO DO PARA-BRISA	JAHU	2	140,00	280,00
0024	HELICE DO RADIADOR	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	2	388,00	776,00
0025	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	CONTROLIL	2	471,00	942,00
0026	IMPULSOR DE PARTIDA	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	4	157,00	628,00
0027	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	MG FREIOS	6	204,00	1.224,00
0028	JUMELO MOLA TRASEIRA	JUMELO MOLA TRASEIRA	FAMA	2	94,00	188,00
0029	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	933,00	1.866,00
0030	LUVA DA TRANSMISSAO	LUVA DA TRANSMISSAO	MECPAR	4	2.925,00	11.700,00
0031	MOLA 2º VIRADA TRASEIRA	MOLA 2º VIRADA TRASEIRA	FAMA	2	298,00	596,00
0032	MOLA ESPIRAL	MOLA ESPIRAL	NAKATA	2	225,00	450,00

0033	MOLA MESTRE TRASEIRA	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	2	267,00	534,00
0034	MOTOR DE PARTIDA	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	1.036,00	2.072,00
0035	PARA-BRISA	PARA-BRISA	THERMOGLASS	2	745,00	1.490,00
0036	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA COMPLETO	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA COMPLETO	RODAFUSO	20	34,00	680,00
0037	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA COMPLETO	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA COMPLETO	RODAFUSO	20	35,00	700,00
0038	PIVO INFERIOR	PIVO INFERIOR	NAKATA	4	107,00	428,00
0039	PIVO SUPERIOR	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4	106,00	424,00
0040	PONTEIRA DA TRANSMISAO	PONTEIRA DA TRANSMISAO	MECPAR	2	295,00	590,00
0041	RADIADOR	RADIADOR	VISCONDE	2	748,50	1.497,00
0042	SAPATA TRASEIRA	SAPATA TRASEIRA	LUSAR	4	141,00	564,00
0043	SEMI-EIXO	SEMI-EIXO	DANA ALBARUS	4	582,00	2.328,00
0044	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	299,00	1.196,00
0045	TAMPA DO RADIADOR	TAMPA DO RADIADOR	CLICK	2	19,00	38,00
0046	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	CLICK	2	45,00	90,00
0047	TANQUE DE COMBUSTIVEL	TANQUE DE COMBUSTIVEL	IGASA	2	792,00	1.584,00
0048	TERMINAL DIRECAO CURTO	TERMINAL DIRECAO CURTO	NAKATA	4	135,00	540,00
0049	TERMINAL DIRECAO LONGO	TERMINAL DIRECAO LONGO	NAKATA	4	173,00	692,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				53.883,00
0010	Lote X - Toyota Hilux SR Nova					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	TOYOTA	4	313,25	1.253,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	TOYOTA	4	313,25	1.253,00
0003	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	TOYOTA	4	121,25	485,00
0004	BICO INJETOR - (REFIL)	BICO INJETOR - (REFIL)	TOYOTA	4	345,25	1.381,00
0005	BIELETA DIANTEIRA L/D	BIELETA DIANTEIRA L/D	TOYOTA	4	89,25	357,00
0006	BIELETA DIANTEIRA L/E	BIELETA DIANTEIRA L/E	TOYOTA	4	89,25	357,00
0007	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	TOYOTA	2	377,25	754,50
0008	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	TOYOTA	2	1.145,25	2.290,50
0009	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	TOYOTA	2	1.017,25	2.034,50
0010	BRACO AUXILIAR DA DIRECAO	BRÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	TOYOTA	2	121,25	242,50
0011	BRACO PITMAN DA DIRECAO	BRÇO PITMAN DA DIREÇÃO	TOYOTA	2	121,25	242,50
0012	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TOYOTA	2	313,25	626,50
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TOYOTA	2	505,25	1.010,50
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TOYOTA	2	345,25	690,50
0015	CUBO RODA DIANTEIRA	CUBO RODA DIANTEIRA	TOYOTA	2	1.849,25	3.698,50
0016	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	TOYOTA	4	217,25	869,00
0017	HELICE DO RADIADOR	HELICE DO RADIADOR	TOYOTA	2	185,25	370,50

0018	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	TOYOTA	2	185,25	370,50
0019	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	TOYOTA	3	505,25	1.515,75
0020	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	TOYOTA	4	121,25	485,00
0021	KIT COMPLETO DO DIFERENCIAL	KIT COMPLETO DO DIFERENCIAL	TOYOTA	2	358,05	716,10
0022	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	TOYOTA	2	953,25	1.906,50
0023	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	TOYOTA	4	153,25	613,00
0024	LUVA DE TRANSMISSAO	LUVA DE TRANSMISSÃO	TOYOTA	2	217,25	434,50
0025	PARA-BRISA DIANTEIRO	PARA-BRISA DIANTEIRO	TOYOTA	3	70,05	210,15
0026	PIVO INFERIOR	PIVÔ INFERIOR	TOYOTA	4	70,05	280,20
0027	PIVO SUPERIOR	PIVÔ SUPERIOR	TOYOTA	4	838,25	3.353,00
0028	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO	TOYOTA	2	185,25	370,50
0029	RADIADOR	RADIADOR	TOYOTA	2	761,25	1.522,50
0030	REGULADOR DO ALTERNADOR	REGULADOR DO ALTERNADOR	TOYOTA	2	95,65	191,30
0031	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	TOYOTA	2	121,25	242,50
0032	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	TOYOTA	2	121,25	242,50
0033	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	TOYOTA	2	1.017,25	2.034,50
0034	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	TOYOTA	2	1.017,25	2.034,50
0035	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	TOYOTA	2	121,25	242,50
0036	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TOYOTA	4	153,25	613,00
0037	TENSOR DA CORREIA	TENSOR DA CORREIA	TOYOTA	2	121,25	242,50
0038	TENSOR DO ALTERNADOR	TENSOR DO ALTERNADOR	TOYOTA	2	89,25	178,50
0039	TERMINAL DE DIRECAO	TERMINAL DE DIREÇÃO	TOYOTA	6	79,65	477,90
0040	TRIZETA TRIPOIDE	TRIZETA TRIPOIDE	TOYOTA	2	82,80	165,60
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				36.359,00

0011	Lote XI - Mercedes Benz Sprinter 415 Samu					
0001	ALTERNADOR	ALTERNADOR	BOSCH	3	985,00	2.955,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	8	515,00	4.120,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	8	399,00	3.192,00
0004	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	NAKATA	8	99,00	792,00
0005	BIELETA DIANTEIRA L/D	BIELETA DIANTEIRA L/D	PERFECT	4	99,00	396,00
0006	BIELETA DIANTEIRA L/E	BIELETA DIANTEIRA L/E	PERFECT	4	99,00	396,00
0007	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	4	498,00	1.992,00
0008	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	4	699,00	2.796,00
0009	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	AMPRI	4	926,00	3.704,00
0010	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	4	292,00	1.168,00
0011	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	4	389,00	1.556,00

0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	BOSCH FREIOS	2	277,33	554,66
0013	COROA E PINHAO	COROA E PINHAO	MERITOR	3	2.626,00	7.878,00
0014	CORREIA ALTERNADOR	CORREIA ALTERNADOR	GATES	8	126,00	1.008,00
0015	CRUZETA DO CARDAN	CRUZETA DO CARDAN	NAKATA	4	151,00	604,00
0016	CUBO RODA DIANTEIRA	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIOS	4	252,00	1.008,00
0017	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	4	159,00	636,00
0018	HELICE DO RADIADOR	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	2	237,33	474,66
0019	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	BOSCH FREIOS	6	599,00	3.594,00
0020	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	ZEN	4	151,00	604,00
0021	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	3	948,00	2.844,00
0022	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	MG FREIOS	8	222,00	1.776,00
0023	LUVA DE TRANSMISSAO	LUVA DE TRANSMISSAO	MECPAR	4	419,00	1.676,00
0024	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	MERCEDES BENZ	2	77,33	154,66
0025	MANGOTE SUPERIOR DO INTERCOOLER	MANGOTE SUPERIOR DO INTERCOOLER	MERCEDES BENZ	2	141,00	282,00
0026	PIVO INFERIOR	PIVO INFERIOR	PERFECT	4	121,00	484,00
0027	PIVO SUPERIOR	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4	120,00	480,00
0028	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	420,00	840,00
0029	RADIADOR	RADIADOR	VISCONDE	3	988,00	2.964,00
0030	REGULADOR DO ALTERNADOR	REGULADOR DO ALTERNADOR	BOSCH	2	298,00	596,00
0031	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	MERCEDES BENZ	2	299,00	598,00
0032	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	BOSCH	1	296,00	296,00
0033	ROLAMENTO DO CARDAN	ROLAMENTO DO CARDAN	PERFECT	2	294,00	588,00
0034	SEMI-EIXO TRASEIRO L/D	SEMI-EIXO TRASEIRO L/D	PERFECT	4	794,00	3.176,00
0035	SEMI-EIXO TRASEIRO L/E	SEMI-EIXO TRASEIRO L/E	PERFECT	4	794,00	3.176,00
0036	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	2	79,00	158,00
0037	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	6	179,00	1.074,00
0038	TAMPA RADIADOR	TAMPA RADIADOR	UNICK	2	29,00	58,00
0039	TENSOR DA CORREIA DENTADA	TENSOR DA CORREIA DENTADA	NYTRON	2	192,00	384,00
0040	TENSOR DO ALTERNADOR	TENSOR DO ALTERNADOR	NYTRON	2	299,00	598,00
0041	TERMINAL DE DIRECAO	TERMINAL DE DIRECAO	PERFECT	8	149,00	1.192,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				62.822,98
0012	Lote XII - Micro Onibus Iveco City Class 70c					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	471,00	1.884,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	461,00	1.844,00

0003	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	NAKATA	4	891,00	3.564,00
0004	BARRA DE DIRECAO LATERAL	BARRA DE DIRECAO LATERAL	NAKATA	4	499,00	1.996,00
0005	BICO INJETOR	BICO INJETOR	BOSCH	8	495,00	3.960,00
0006	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	2	590,00	1.180,00
0007	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	729,00	1.458,00
0008	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	2	1.297,00	2.594,00
0009	CABO ACELERADOR	CABO ACELERADOR	CABOVEL	4	93,00	372,00
0010	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	4	393,00	1.572,00
0011	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	4	399,00	1.596,00
0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	4	592,00	2.368,00
0013	COROA E PINHAO	COROA E PINHAO	MERITOR	3	2.925,00	8.775,00
0014	CORREIA DO ALTERNADOR	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	6	129,00	774,00
0015	CRUZETA DO CARDAN	CRUZETA DO CARDAN	NAKATA	6	125,00	750,00
0016	CUICA FREIO DIANTEIRO	CUICA FREIO DIANTEIRO	LNG	4	390,00	1.560,00
0017	CUICA FREIO TRASEIRO	CUICA FREIO TRASEIRO	LNG	4	392,00	1.568,00
0018	EIXO BENDIX	EIXO BENDIX	ZEN	2	132,00	264,00
0019	EIXO PRIMARIO	EIXO PRIMARIO	EATON	2	533,00	1.066,00
0020	GARFO DO CARDAN	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	159,00	318,00
0021	JOGO DE PISTAO COM ANEL	JOGO DE PISTAO COM ANEL	MAHLE	5	416,00	2.080,00
0022	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	LUK	2	1.016,00	2.032,00
0023	LONA DE FREIO DIANTEIRO	LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	310,00	1.240,00
0024	LONA DE FREIO TRASEIRA	LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	4	312,00	1.248,00
0025	LUVA DO CARDAN	LUVA DO CARDAN	MECPAR	4	430,00	1.720,00
0026	LUVA EIXO PILOTO	LUVA EIXO PILOTO	TRIADE	2	430,00	860,00
0027	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	LUCIFLEX	4	119,00	476,00
0028	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	LUCIFLEX	4	129,00	516,00
0029	MOLA DA SAPATA DE FREIO	MOLA DA SAPATA DE FREIO	MG FREIOS	8	42,00	336,00
0030	PONTEIRA DO CARDAN	PONTEIRA DO CARDAN	MECPAR	2	451,00	902,00
0031	RADIADOR	RADIADOR	VISCONDE	2	993,00	1.986,00
0032	RESERVATORIO DAGUA	RESERVATORIO DAGUA	IVECO	2	299,00	598,00
0033	RESERVATORIO DE AR	RESERVATORIO DE AR	IVECO	2	422,00	844,00
0034	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	4	298,00	1.192,00
0035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	4	311,00	1.244,00
0036	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	4	316,00	1.264,00
0037	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	4	388,00	1.552,00

0038	ROLAMENTO DO CARDAN	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	2	290,00	580,00
0039	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	LUSAR	2	190,00	380,00
0040	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	LUSAR	2	190,00	380,00
0041	SEMI EIXO	SEMI EIXO	DUREX	4	691,00	2.764,00
0042	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	2	499,00	998,00
0043	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	2	522,00	1.044,00
0044	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	NAKATA	4	196,00	784,00
0045	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	NAKATA	4	196,00	784,00
0046	TERMINAL CAIXA DE MARCHA	TERMINAL CAIXA DE MARCHA	NAKATA	2	219,00	438,00
0047	TERMINAL DE DIRECAO L/D	TERMINAL DE DIRECAO L/D	NAKATA	4	191,00	764,00
0048	TERMINAL DE DIRECAO L/E	TERMINAL DE DIRECAO L/E	NAKATA	4	191,00	764,00
0049	VALVULA FREIO DE MAO	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	2	321,00	642,00
0050	VALVULA PEDAL	VALVULA PEDAL	LNG	2	324,00	648,00
0051	VALVULA PROTECAO	VALVULA PROTECAO	LNG	2	322,00	644,00

VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA					71.167,00
----------	---	--	--	--	--	-----------

0013	Lote XIII - Micro Onibus Volare V8					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	VOLARE	4	450,00	1.800,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	VOLARE	4	480,00	1.920,00
0003	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	VOLARE	2	300,00	600,00
0004	BARRA DE DIRECAO LATERAL	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	VOLARE	2	250,00	500,00
0005	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	VOLARE	2	250,00	500,00
0006	BASE DO MOTOR TRASEIRO	BASE DO MOTOR TRASEIRO	VOLARE	2	280,00	560,00
0007	BICO INJETOR	BICO INJETOR	VOLARE	12	500,00	6.000,00
0008	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	VOLARE	2	650,00	1.300,00
0009	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	VOLARE	2	600,00	1.200,00
0010	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	VOLARE	2	700,00	1.400,00
0011	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	VOLARE	2	460,00	920,00
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	VOLARE	2	400,00	800,00
0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	VOLARE	2	400,00	800,00
0014	COROA E PINHAO	COROA E PINHÃO	VOLARE	2	2.000,00	4.000,00
0015	CORREIA DO ALTERNADOR	CORREIA DO ALTERNADOR	VOLARE	4	100,00	400,00
0016	CRUZETA DO CARDAN	CRUZETA DO CARDAN	VOLARE	4	180,00	720,00
0017	CUICA FREIO DIANTEIRO	CUICA FREIO DIANTEIRO	VOLARE	4	800,00	3.200,00
0018	CUICA FREIO TRASEIRO	CUICA FREIO TRASEIRO	VOLARE	4	900,00	3.600,00

0019	EIXO BENDIX	EIXO BENDIX	VOLARE	2	100,00	200,00
0020	EIXO PRIMARIO	EIXO PRIMARIO	VOLARE	2	600,00	1.200,00
0021	GARFO DO CARDAN	GARFO DO CARDAN	VOLARE	4	300,00	1.200,00
0022	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VOLARE	3	300,00	900,00
0023	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO	VOLARE	2	200,00	400,00
0024	JOGO DE SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	JOGO DE SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	2	250,00	500,00
0025	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	VOLARE	2	1.500,00	3.000,00
0026	LONA DE FREIO DIANTEIRO	LONA DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	4	150,00	600,00
0027	LONA DE FREIO TRASEIRA	LONA DE FREIO TRASEIRA	VOLARE	4	500,00	2.000,00
0028	LUVA DO CARDAN	LUVA DO CARDAN	VOLARE	2	350,00	700,00
0029	LUVA EIXO PILOTO	LUVA EIXO PILOTO	VOLARE	2	300,00	600,00
0030	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	4	80,00	320,00
0031	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	VOLARE	4	80,00	320,00
0032	PONTEIRA DO CARDAN	PONTEIRA DO CARDAN	VOLARE	2	300,00	600,00
0033	RADIADOR	RADIADOR	VOLARE	2	1.800,00	3.600,00
0034	RESERVATORIO D'AGUA	RESERVATORIO D'AGUA	VOLARE	2	780,00	1.560,00
0035	RESERVATORIO DE AR	RESERVATORIO DE AR	VOLARE	2	550,00	1.100,00
0036	ROLAMENTO DO CARDAN	ROLAMENTO DO CARDAN	VOLARE	2	100,00	200,00
0037	SEMI EIXO	SEMI EIXO	VOLARE	2	1.000,00	2.000,00
0038	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	2	250,00	500,00
0039	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	VOLARE	4	250,00	1.000,00
0040	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	VOLARE	4	110,00	440,00
0041	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	VOLARE	4	110,00	440,00
0042	TERMINAL DE DIRECAO L/D	TERMINAL DE DIRECAO L/D	VOLARE	4	110,00	440,00
0043	TERMINAL DE DIRECAO L/E	TERMINAL DE DIRECAO L/E	VOLARE	4	110,00	440,00
0044	VALVULA FREIO DE MAO	VALVULA FREIO DE MAO	VOLARE	2	250,00	500,00
0045	VALVULA PEDAL	VALVULA PEDAL	VOLARE	2	120,00	240,00
0046	VALVULA PROTECAO	VALVULA PROTECAO	VOLARE	2	200,00	400,00

VENCEDOR EDSON MARTINS LEAL 55.620,00

0014	Lote XIV - Onibus Escolar Iveco Granclass					
0001	ACOPLAMENTO DA HELICE	ACOPLAMENTO DA HELICE	MODEFER	2	529,00	1.058,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	416,00	1.664,00
0003	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	ZL	2	641,00	1.282,00
0004	BARRA DE DIRECAO LATERAL	BARRA DE DIRECAO LATERAL	ZL	2	461,00	922,00
0005	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	JAHU	2	290,00	580,00

0006	BASE DO MOTOR TRASEIRO	BASE DO MOTOR TRASEIRO	JAHU	2	299,00	598,00
0007	BICO INJETOR	BICO INJETOR	BOSCH	8	475,00	3.800,00
0008	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	2	574,00	1.148,00
0009	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	754,00	1.508,00
0010	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	LNG	2	975,00	1.950,00
0011	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	2	297,00	594,00
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	2	279,00	558,00
0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	2	627,00	1.254,00
0014	COLMEIA DO RADIADOR	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	2	966,00	1.932,00
0015	CORREIA DO ALTERNADOR	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4	119,00	476,00
0016	CRUZETA DO CARDAN	CRUZETA DO CARDAN	STAHL	4	291,00	1.164,00
0017	CUICA FREIO DIANTEIRO	CUICA FREIO DIANTEIRO	LNG	4	416,00	1.664,00
0018	CUICA FREIO TRASEIRO	CUICA FREIO TRASEIRO	LNG	4	461,00	1.844,00
0019	EIXO BENDIX	EIXO BENDIX	ZEN	2	162,00	324,00
0020	EMBREAGEM VISCOSA	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	2	629,00	1.258,00
0021	GARFO DO CARDAN	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	412,00	824,00
0022	HELICE DO MOTOR	HELICE DO MOTOR	MODEFER	2	529,00	1.058,00
0023	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VANNUCCI	4	611,00	2.444,00
0024	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	299,00	1.196,00
0025	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	4	311,00	1.244,00
0026	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	2.929,00	5.858,00
0027	LUVA DO CARDAN	LUVA DO CARDAN	MECPAR	2	512,00	1.024,00
0028	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	JAHU	6	113,00	678,00
0029	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	JAHU	6	116,00	696,00
0030	PARA-BRISA	PARA-BRISA	VIDROFORT	2	3.810,00	7.620,00
0031	PONTEIRA DO CARDAN	PONTEIRA DO CARDAN	MECPAR	2	499,00	998,00
0032	RESERVATORIO DAGUA	RESERVATORIO DAGUA	RESERPLASTIC	2	277,00	554,00
0033	RESERVATORIO DE AR	RESERVATORIO DE AR	LNG	3	303,00	909,00
0034	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	LUSAR	4	195,00	780,00
0035	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	LUSAR	4	196,00	784,00
0036	SEMI EIXO	SEMI EIXO	DUREX	4	666,00	2.664,00
0037	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	3	522,00	1.566,00
0038	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	3	599,00	1.797,00
0039	TENSOR DO ALTERNADOR	TENSOR DO ALTERNADOR	ROLTENS	2	411,00	822,00
0040	TERMINAL DE DIRECAO L/D	TERMINAL DE DIRECAO L/D	ZL	4	199,00	796,00

0041	TERMINAL DE DIRECAO L/E	TERMINAL DE DIRECAO L/E	ZL	4	199,00	796,00
0042	VALVULA FREIO DE MAO	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	2	376,00	752,00
0043	VALVULA PEDAL	VALVULA PEDAL	LNG	2	422,00	844,00
0044	VALVULA PROTECAO	VALVULA PROTECAO	LNG	2	388,00	776,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				63.058,00
0015	Lote XV - Onibus Escolar VW 15.190					
0001	ALTERNADOR COMPLETO	ALTERNADOR COMPLETO	BOSCH	3	1.399,00	4.197,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	8	439,00	3.512,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	8	487,00	3.896,00
0004	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	2	278,00	556,00
0005	BICOS INJETORES	BICOS INJETORES	BOSCH	8	475,00	3.800,00
0006	BOMBA DE AGUA DO MOTOR	BOMBA DE AGUA DO MOTOR	URBA	2	574,00	1.148,00
0007	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	SCHADEK	2	745,00	1.490,00
0008	BOMBA HIDRAULICA	BOMBA HIDRAULICA	LNG	2	1.099,00	2.198,00
0009	CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO	CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO	LNG	2	312,00	624,00
0010	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	2	313,00	626,00
0011	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	2	299,00	598,00
0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	LNG	2	515,00	1.030,00
0013	CRUZETA DA TRANSMISSAO	CRUZETA DA TRANSMISSAO	STAHL	4	245,00	980,00
0014	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	LNG	4	322,00	1.288,00
0015	CUICA DE FREIO TRASEIRO	CUICA DE FREIO TRASEIRO	LNG	4	366,00	1.464,00
0016	EIXO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	EIXO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	ZEN	2	211,00	422,00
0017	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VANNUCCI	2	626,00	1.252,00
0018	FAROIS DIANTEIROS	FAROIS DIANTEIROS	ORGUS	2	299,00	598,00
0019	GARFO DO CARDAN	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	499,00	998,00
0020	JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO	JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	290,00	1.160,00
0021	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	4	293,00	1.172,00
0022	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	2.929,00	5.858,00
0023	LUVA DA TRANSMISSAO	LUVA DA TRANSMISSAO	MECPAR	2	544,00	1.088,00
0024	LUVA DO CAMBIO	LUVA DO CAMBIO	EATON	5	425,00	2.125,00
0025	MOLAS DIANTEIRAS	MOLAS DIANTEIRAS	FAMA	4	426,00	1.704,00
0026	MOLAS TRASEIRAS	MOLAS TRASEIRAS	FAMA	4	446,00	1.784,00
0027	MOTOR DE PARTIDA	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	1.244,00	2.488,00

0028	NÚCLEO SINCRONIZADOR	NÚCLEO SINCRONIZADOR	EATON	2	524,00	1.048,00
0029	PARA-BRISA	PARA-BRISA	VIDROFORT	2	3.810,00	7.620,00
0030	PONTEIRA DA TRANSMISSAO	PONTEIRA DA TRANSMISSAO	MECPAR	2	499,00	998,00
0031	RADIADOR	RADIADOR	PINGUIM	2	1.411,00	2.822,00
0032	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	4	522,00	2.088,00
0033	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	4	599,00	2.396,00
0034	TERMINAL DE DIRECAO	TERMINAL DE DIRECAO	ZL	6	199,00	1.194,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				66.222,00
0016	Lote XVI - Renault Master Samu					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	RENAULT	4	500,00	2.000,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	RENAULT	4	600,00	2.400,00
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUROS	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUROS	RENAULT	2	400,00	800,00
0004	ATUADOR HIDRAULICO	ATUADOR HIDRAULICO	RENAULT	2	650,00	1.300,00
0005	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	RENAULT	6	100,00	600,00
0006	BASE DA CAIXA DE MARCHA	BASE DA CAIXA DE MARCHA	RENAULT	2	228,00	456,00
0007	BASE DO MOTOR	BASE DO MOTOR	RENAULT	4	192,00	768,00
0008	CABO DE FREIO GRANDE	CABO DE FREIO GRANDE	RENAULT	2	324,00	648,00
0009	CABO DE FREIO PEQUENO	CABO DE FREIO PEQUENO	RENAULT	2	276,00	552,00
0010	CORREIA DENTADA	CORREIA DENTADA	RENAULT	3	144,00	432,00
0011	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA D 19AGUA	RENAULT	3	84,00	252,00
0012	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	RENAULT	3	96,00	288,00
0013	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	RENAULT	2	180,00	360,00
0014	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	RENAULT	2	156,00	312,00
0015	FAROL DIANTEIRO	FAROL DIANTEIRO	RENAULT	2	900,00	1.800,00
0016	FECHADORA DA PORTA LATERAL	FECHADORA DA PORTA LATERAL	RENAULT	2	108,00	216,00
0017	JUNTA HOMOCINETICA	JUNTA HOMOCINETICA	RENAULT	2	500,00	1.000,00
0018	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	RENAULT	2	2.000,00	4.000,00
0019	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	RENAULT	2	144,00	288,00
0020	LANTERNA TRASEIRA	LANTERNA TRASEIRA	RENAULT	3	336,00	1.008,00
0021	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRA	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRA	RENAULT	2	72,00	144,00
0022	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	RENAULT	4	180,00	720,00
0023	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	RENAULT	4	174,00	696,00
0024	PIVO INFERIOR	PIVÔ INFERIOR	RENAULT	2	144,00	288,00
0025	PIVO SUPERIOR	PIVÔ SUPERIOR	RENAULT	2	108,00	216,00
0026	RETENTOR DO VOLANTE	RETENTOR DO VOLANTE	RENAULT	2	72,00	144,00

0027	RETROVISOR	RETROVISOR	RENAULT	2	264,00	528,00
0028	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ALT	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ALT	RENAULT	3	204,00	612,00
0029	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	RENAULT	3	180,00	540,00
0030	SILENCIOSO TRASEIRO	SILENCIOSO TRASEIRO	RENAULT	2	450,00	900,00
0031	TAMBOR DE FREIO	TAMBOR DE FREIO	RENAULT	2	228,00	456,00
0032	TAMPA DA RODA	TAMPA DA RODA	RENAULT	4	48,00	192,00
0033	TRIZETA DO TRIPOIDE	TRIZETA DO TRIPOIDE	RENAULT	2	216,00	432,00
0034	TURBINA	TURBINA	RENAULT	2	2.000,00	4.000,00
	VENCEDOR	EDSON MARTINS LEAL				29.348,00
0017	Lote XVII - Chevrolet S-10 2013					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	399,00	1.596,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	390,00	1.560,00
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM	ATUADOR DE EMBREAGEM	SKF	2	521,00	1.042,00
0004	BARRA AXIAL	BARRA AXIAL	NAKATA	6	81,00	486,00
0005	BATEDOR AMORTECEDOR	BATEDOR AMORTECEDOR	MOBENSANI	4	82,00	328,00
0006	BATENTE DA SUSPENSAO DIANTEIRA	BATENTE DA SUSPENSAO DIANTEIRA	MOBENSANI	4	79,00	316,00
0007	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBENSANI	4	81,00	324,00
0008	BOMBA DAGUA	BOMBA DAGUA	URBA	2	481,00	962,00
0009	BOMBA DE OLEO	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	548,00	1.096,00
0010	CABO FREIO DE MAO DIANTEIRO	CABO FREIO DE MAO DIANTEIRO	EFRARI	2	108,00	216,00
0011	CABO FREIO DE MAO TRASEIRO	CABO FREIO DE MAO TRASEIRO	EFRARI	2	122,00	244,00
0012	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	SKF	2	412,00	824,00
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	SKF	2	390,00	780,00
0014	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	2	639,00	1.278,00
0015	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT E CIA	4	63,00	252,00
0016	COIFA DO LADO CÂMBIO	COIFA DO LADO CÂMBIO	KIT E CIA	4	64,00	256,00
0017	COIFA LADO DA RODA	COIFA LADO DA RODA	KIT E CIA	4	62,00	248,00
0018	COROA E PINHAO	COROA E PINHAO	DANA ALBARUS	2	2.620,00	5.240,00
0019	CORREIA DO ALTERNADOR	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4	126,00	504,00
0020	CRUZETA DE TRANSMISSAO	CRUZETA DE TRANSMISSAO	NAKATA	4	125,00	500,00
0021	CUBO RODA DIANTEIRA	CUBO RODA DIANTEIRA	NAKATA	4	412,00	1.648,00
0022	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	4	180,00	720,00
0023	HIDROVACUO DE FREIO	HIDROVACUO DE FREIO	BOSCH FREIOS	2	718,00	1.436,00
0024	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	MG FREIOS	4	228,00	912,00
0025	KIT DE EMBREAGEM	KIT DE EMBREAGEM	LUK	2	1.222,00	2.444,00
0026	KIT SAPATA DE FREIO	KIT SAPATA DE FREIO	MG FREIOS	2	266,00	532,00

0027	LUVA DE TRANSMISSAO	LUVA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	299,00	598,00
0028	PARA-BRISA	PARA-BRISA	THERMOGLASS	3	729,00	2.187,00
0029	PIVO INFERIOR	PIVO INFERIOR	NAKATA	3	182,00	546,00
0030	PIVO ISUPERIOR	PIVO ISUPERIOR	NAKATA	3	161,00	483,00
0031	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	361,00	722,00
0032	RADIADOR	RADIADOR	VISCONDE	2	936,00	1.872,00
0033	REPARO CAIXA SATELITE	REPARO CAIXA SATELITE	TIPH	2	950,00	1.900,00
0034	RETENTOR DO PINHAO	RETENTOR DO PINHAO	SABÓ	2	95,00	190,00
0035	ROLAMENTO CAIXA DE MARCHA	ROLAMENTO CAIXA DE MARCHA	INA	2	194,00	388,00
0036	ROLAMENTO DO PINHAO GRANDE	ROLAMENTO DO PINHAO GRANDE	TIMKEN	2	219,00	438,00
0037	ROLAMENTO DO PINHAO PEQUENO	ROLAMENTO DO PINHAO PEQUENO	TIMKEN	2	192,00	384,00
0038	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	DANA ALBARUS	2	591,00	1.182,00
0039	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	DANA ALBARUS	2	591,00	1.182,00
0040	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	159,00	636,00
0041	TENSOR DA CORREIA DENTADA	TENSOR DA CORREIA DENTADA	NYTRON	2	239,00	478,00
0042	TENSOR DO ALTERNADOR	TENSOR DO ALTERNADOR	NYTRON	2	319,00	638,00
0043	TERMINAL DIRECAO L/D	TERMINAL DIRECAO L/D	NAKATA	4	139,00	556,00
0044	TERMINAL DIRECAO L/E	TERMINAL DIRECAO L/E	NAKATA	4	139,00	556,00
	VENCEDOR	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA				0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACOPLAMENTO DA HELICE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:31:56	ACOPLAMENTO DA HÉLICE	IVECO	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:20:35	ACOPLAMENTO DA HELICE	MODEFER	2	466,00	932,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:33:01	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	2	80,00	160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:32:12	AMORTECEDOR DIANTEIRO	IVECO	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:20:50	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	399,00	1.596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:33:27	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	520,00	2.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ANEL DE SEGMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:32:28	ANEL DE SEGMENTO	IVECO	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:21:09	ANEL DE SEGMENTO	MAHLE	4	425,00	1.700,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:33:58	ORIGINAL	METAL LEVE/METAL LEVE	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BARRA DE DIRECAO CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:32:51	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	IVECO	2	900,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:21:26	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	ZL	2	722,00	1.444,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:34:29	ORIGINAL	ZL / ZL	2	720,00	1.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BARRA DE DIRECAO LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:33:08	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:21:43	BARRA DE DIRECAO LATERAL	ZL	2	568,00	1.136,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:34:54	ORIGINAL	ZL / ZL	2	640,00	1.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BASE DO MOTOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:33:24	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	IVECO	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:21:57	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	REI	2	449,00	898,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:35:32	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	2	712,00	1.424,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BASE DO MOTOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:33:52	BASE DO MOTOR TRASEIRO	IVECO	2	385,00	770,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:22:12	BASE DO MOTOR TRASEIRO	REI	2	511,00	1.022,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:35:54	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	2	600,00	1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:34:17	BICO INJETOR	IVECO	8	1.200,00	9.600,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:22:29	BICO INJETOR	BOSCH	8	1.650,00	13.200,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:36:28	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	8	520,00	4.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:34:36	BOMBA DÁGUA	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:22:43	BOMBA DAGUA	URBA	2	650,00	1.300,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:36:56	ORIGINAL	URBA / URBA	2	840,00	1.680,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:34:52	BOMBA DE ÓLEO	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:23:05	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	799,00	1.598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:37:32	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	2	1.400,00	2.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:35:37	BOMBA HIDRÁULICA	IVECO	2	1.550,00	3.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:23:22	BOMBA HIDRAULICA	LNG	2	1.097,00	2.194,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:38:00	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	2	760,00	1.520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:36:03	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/D	IVECO	2	475,00	950,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:23:36	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/D	LNG	2	222,00	444,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:38:29	ORIGINAL	MASTER / MASTER	2	184,00	368,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:36:25	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/E	IVECO	2	475,00	950,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:23:51	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA L/E	LNG	2	222,00	444,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:38:52	ORIGINAL	MASTER / MASTER	2	184,00	368,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:36:39	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/D	IVECO	2	490,00	980,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:24:09	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/D	LNG	2	333,00	666,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:39:18	ORIGINAL	MASTER / MASTER	2	184,00	368,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	--------------------	---	--------	--------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:37:06	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/E	IVECO	2	485,00	970,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	06/04/2021 - 17:24:23	CATRACA DE FREIO TRASEIRO L/E	LNG	2	333,00	666,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:39:46	ORIGINAL	MASTER / MASTER	2	184,00	368,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:37:24	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	IVECO	2	485,00	970,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	06/04/2021 - 17:24:39	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	2	268,00	536,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:40:13	ORIGINAL	SKF / SKF	2	520,00	1.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:37:39	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	IVECO	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	06/04/2021 - 17:24:57	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	2	247,00	494,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:40:43	ORIGINAL	TRW / TRW	2	680,00	1.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:37:58	CILINDRO MESTRE DE FREIO	IVECO	2	485,00	970,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	06/04/2021 - 17:25:14	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	2	477,00	954,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:41:19	ORIGINAL	CONTROLIL / CONTROLIL	2	840,00	1.680,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - COLMEIA DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:38:15	COLMEIA DO RADIADOR	IVECO	2	2.650,00	5.300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	06/04/2021 - 17:25:29	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	2	1.025,00	2.050,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:41:56	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	2	2.000,00	4.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:38:30	CORREIA DO ALTERNADOR	IVECO	2	145,00	290,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	06/04/2021 - 17:25:44	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	2	142,00	284,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 09:42:23	ORIGINAL	DAYCO / DAYCO	2	68,00	136,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - COXIM DO CAMBIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:39:01	COXIM DO CÂMBIO	IVECO	4	280,00	1.120,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:26:00	COXIM DO CAMBIO	REI	4	511,00	2.044,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:43:01	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	4	496,00	1.984,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - COXIM DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:39:21	COXIM DO MOTOR	IVECO	4	290,00	1.160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:26:19	COXIM DO MOTOR	REI	4	449,00	1.796,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:43:25	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	4	640,00	2.560,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CRUZETA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:39:39	CRUZETA DO CARDAN	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:26:36	CRUZETA DO CARDAN	STAHL	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:43:56	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	2	184,00	368,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CUBO RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:40:11	CUBO RODA DIANTEIRA	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:26:52	CUBO RODA DIANTEIRA	FRUM	2	725,00	1.450,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:44:23	ORIGINAL	IMA / IMA	2	584,00	1.168,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - CUBO RODA TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:40:36	CUBO RODA TRASEIRO	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:27:09	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	2	795,00	1.590,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:44:45	ORIGINAL	IMA / IMA	2	640,00	1.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CUICA FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:40:52	CUICA FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:27:25	CUICA FREIO DIANTEIRO	LNG	2	399,00	798,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:45:06	ORIGINAL	MASTER / MASTER	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CUICA FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:41:07	CUICA FREIO TRASEIRO	IVECO	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:27:39	CUICA FREIO TRASEIRO	LNG	2	499,00	998,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:45:26	ORIGINAL	MASTER / MASTER	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - EIXO BENDIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:41:23	EIXO BENDIX	IVECO	2	180,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:27:54	EIXO BENDIX	ZEN	2	149,00	298,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:45:57	ORIGINAL	ZEN / ZEN	2	136,00	272,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - EMBREAGEM VISCOSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:41:43	EMBREAGEM VISCOSA	IVECO	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:28:10	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	2	466,00	932,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:46:32	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	2	784,00	1.568,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - GARFO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:42:04	GARFO DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	06/04/2021 - 17:28:29	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	421,00	842,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:47:00	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	256,00	512,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - HELICE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:42:43	HÉLICE DO MOTOR	IVECO	2	160,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:26:12	HELICE DO MOTOR	MODEFER	2	601,00	1.202,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:47:27	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	2	400,00	800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - JOGO DE BRONZINA CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:42:59	JOGO DE BRONZINA CENTRAL	IVECO	2	420,00	840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:26:27	JOGO DE BRONZINA CENTRAL	MAHLE	2	399,00	798,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:47:49	ORIGINAL	METAL LEVE/METAL LEVE	2	256,00	512,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - JOGO DE BRONZINA DE BIELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:43:13	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	IVECO	2	280,00	560,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:26:41	JOGO DE BRONZINA DE BIELA	MAHLE	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:48:20	ORIGINAL	METAL LEVE/METAL LEVE	2	240,00	480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:43:31	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	IVECO	2	650,00	1.300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:26:55	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VANNUCCI	2	629,00	1.258,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:48:57	ORIGINAL	CESTARI / CESTARI	2	544,00	1.088,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - JOGO DE JUNTA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:43:52	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	IVECO	3	480,00	1.440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:27:07	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	SPAAL	3	655,00	1.965,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:49:22	ORIGINAL	SABO / SABO	3	624,00	1.872,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:44:07	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	450,00	900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:27:35	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	2	310,00	620,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:49:49	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	2	120,00	240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:44:28	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	480,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:27:52	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	2	310,00	620,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:50:11	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	2	120,00	240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:44:43	KIT DE EMBREAGEM	IVECO	3	3.400,00	10.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:28:12	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	3	3.108,00	9.324,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:50:52	ORIGINAL	SACHS / SACHS	3	6.240,00	18.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:45:00	LUVA DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:28:30	LUVA DO CARDAN	MECPAR	2	621,00	1.242,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:51:13	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	264,00	528,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:45:20	PARA-BRISA	IVECO	3	800,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:28:47	PARA-BRISA	THERMOGLASS	3	960,00	2.880,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:51:48	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	3	1.440,00	4.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PONTEIRA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:45:47	PONTEIRA DO CARDAN	IVECO	2	380,00	760,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:28:59	PONTEIRA DO CARDAN	MECPAR	2	499,00	998,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:52:39	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	520,00	1.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - RESERVATORIO DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:46:01	RESERVATÓRIO DÁGUA	IVECO	2	450,00	900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:29:22	RESERVATORIO DAGUA	IVECO	2	420,00	840,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:53:19	ORIGINAL	GONEL / GONEL	2	880,00	1.760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - RESERVATORIO DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:46:25	RESERVATÓRIO DE AR	IVECO	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:29:44	RESERVATORIO DE AR	IVECO	2	526,00	1.052,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:55:49	ORIGINAL	GONEL / GONEL	2	720,00	1.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - ROLAMENTO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:46:38	ROLAMENTO DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:29:59	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	2	229,00	458,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 09:56:21	ORIGINAL	SABO / SABO	2	264,00	528,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:46:59	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	IVECO	4	460,00	1.840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:30:14	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	4	210,00	840,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:20:16	ORIGINAL	SKF / SKF	4	184,00	736,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------	---	--------	--------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0046 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:47:16	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	IVECO	4	370,00	1.480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:30:27	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	4	249,00	996,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:20:44	ORIGINAL	SKF / SKF	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:47:31	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	IVECO	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:30:45	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	4	216,00	864,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:21:05	ORIGINAL	SKF / SKF	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:47:53	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	IVECO	4	395,00	1.580,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:30:57	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	4	284,00	1.136,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:21:25	ORIGINAL	SKF / SKF	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - SAPATA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:49:58	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	280,00	560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:31:11	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	LUSAR	2	225,00	450,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:21:51	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	2	192,00	384,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - SAPATA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:50:19	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	320,00	640,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:31:24	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	LUSAR	2	245,00	490,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:22:11	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	2	208,00	416,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - SEMI EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 15:50:52	SEMI EIXO	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:31:39	SEMI EIXO	DUREX	2	741,00	1.482,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:22:39	ORIGINAL	MECPAR / MECPAR	2	976,00	1.952,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:51:11	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	875,00	1.750,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:31:54	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	2	610,00	1.220,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:23:47	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:51:31	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	850,00	1.700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:32:07	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	2	690,00	1.380,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:24:13	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	2	720,00	1.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - TERMINAL DE DIRECAO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:51:56	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IVECO	2	245,00	490,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:32:20	TERMINAL DE DIRECAO L/D	ZL	2	192,00	384,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:26:36	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - TERMINAL DE DIRECAO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:52:11	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IVECO	2	235,00	470,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:32:34	TERMINAL DE DIRECAO L/E	ZL	2	193,00	386,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:27:01	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - VALVULA FREIO DE MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:52:28	VALVULA FREIO DE MÃO	IVECO	2	320,00	640,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:32:47	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	2	448,00	896,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:27:31	ORIGINAL	LNG / LNG	2	680,00	1.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - VALVULA PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:52:52	VALVULA PEDAL	IVECO	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:33:00	VALVULA PEDAL	LNG	2	510,00	1.020,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:27:56	ORIGINAL	LNG / LNG	2	720,00	1.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - VALVULA PROTECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 15:53:07	VALVULA PROTEÇÃO	IVECO	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:33:14	VALVULA PROTECAO	LNG	2	399,00	798,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:28:31	ORIGINAL	KNORR / KNORR	2	680,00	1.360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ACOPLAMENTO DA HELICE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:47:19	ACOPLAMENTO DA HÉLICE	FORD	4	450,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:33:57	ACOPLAMENTO DA HELICE	MODEFER	4	502,00	2.008,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:29:30	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	4	80,00	320,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ALTERNADOR COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:47:14	ALTERNADOR COMPLETO	FORD	3	1.150,00	3.450,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:34:11	ALTERNADOR COMPLETO	BOSCH	3	1.199,00	3.597,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:29:55	ORIGINAL	MANDO / MANDO	3	2.800,00	8.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:47:40	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FORD	6	450,00	2.700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:34:24	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	6	366,00	2.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:30:19	ORIGINAL	COFAP/COFAP	6	224,00	1.344,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BARRA DE DIRECAO CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:48:03	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	FORD	4	580,00	2.320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:34:35	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	ZL	4	610,00	2.440,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:30:43	ORIGINAL	ZL / ZL	4	544,00	2.176,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BARRA DE DIRECAO LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:49:52	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	FORD	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:34:49	BARRA DE DIRECAO LATERAL	ZL	4	501,00	2.004,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:31:03	ORIGINAL	ZL / ZL	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BOMBA DE AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:50:16	BOMBA DE ÁGUA	FORD	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:35:01	BOMBA DE AGUA	URBA	4	499,00	1.996,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:31:26	ORIGINAL	URBA / URBA	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BOMBA DE OLEO DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:50:36	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	FORD	4	450,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:35:15	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	SCHADEK	4	498,00	1.992,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:31:54	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	4	440,00	1.760,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:50:59	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA	FORD	4	485,00	1.940,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:35:27	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA	LNG	4	214,00	856,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:32:16	ORIGINAL	MASTER / MASTER	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:51:18	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	FORD	4	480,00	1.920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:35:39	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	LNG	4	241,00	964,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:32:36	ORIGINAL	MASTER / MASTER	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - COXIM MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:51:34	COXIM MOTOR	FORD	8	230,00	1.840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:35:52	COXIM MOTOR	JAHU	8	142,00	1.136,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:32:59	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	8	136,00	1.088,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CRUZETA DO CARDAM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:52:05	CRUZETA DO CARDAM	FORD	8	300,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:36:05	CRUZETA DO CARDAM	STAHL	8	199,00	1.592,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:33:18	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	8	88,00	704,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CUIÇA DE FREIO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:52:21	CUIÇA DE FREIO DIANTEIRA	FORD	6	650,00	3.900,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:36:18	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	LNG	6	299,00	1.794,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:33:37	ORIGINAL	MASTER / MASTER	6	200,00	1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CUICA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:52:38	CUICA DE FREIO TRAZEIRA	FORD	6	650,00	3.900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:36:30	CUICA DE FREIO TRASEIRA	LNG	6	366,00	2.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:33:57	ORIGINAL	MASTER / MASTER	6	200,00	1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - EMBREAGEM VISCOSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:52:51	EMBREAGEM VISCOSA	FORD	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:36:43	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	4	364,00	1.456,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:35:00	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	4	640,00	2.560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - FAROIS DIANTEIROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:53:07	FARÓIS DIANTEIROS	FORD	6	380,00	2.280,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:37:00	FAROIS DIANTEIROS	RCD	6	215,00	1.290,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:35:28	ORIGINAL	ORGUS / ORGUS	6	232,00	1.392,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - GARFO DO CARDAM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:53:28	GARFO DO CARDAM	FORD	4	310,00	1.240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:37:12	GARFO DO CARDAM	MECPAR	4	299,00	1.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:35:49	ORIGINAL	SPICER / SPICER	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - JOGO DE JUNTA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:53:58	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	FORD	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:37:23	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	SPAAL	4	327,00	1.308,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:36:44	ORIGINAL	SABO / SABO	4	680,00	2.720,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:54:25	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FORD	8	420,00	3.360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:37:34	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	8	190,00	1.520,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:37:13	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	8	144,00	1.152,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	--------------------	---	--------	----------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0019 - JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:54:39	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FORD	8	470,00	3.760,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:37:46	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	8	194,00	1.552,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:37:37	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	8	144,00	1.152,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - JUNTA FRONTAL DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:54:58	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	FORD	4	90,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:37:56	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	SPAAL	4	91,00	364,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:38:02	ORIGINAL	SABO / SABO	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - MOTOR DE PARTIDA COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:55:17	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	FORD	3	1.400,00	4.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:38:10	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	BOSCH	3	918,00	2.754,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:38:34	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	3	2.400,00	7.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - PARA-BRISA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:55:32	PARA-BRISA DIANTEIRO	FORD	3	900,00	2.700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:38:25	PARA-BRISA DIANTEIRO	THERMOGLASS	3	695,00	2.085,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:38:56	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	3	576,00	1.728,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:55:54	RADIADOR	FORD	3	4.000,00	12.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:38:42	RADIADOR	VISCONDE	3	965,00	2.895,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:39:21	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	3	3.912,00	11.736,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:56:24	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	FORD	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:39:06	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	4	146,00	584,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:39:42	ORIGINAL	SKF / SKF	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:56:40	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	FORD	4	270,00	1.080,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:39:18	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	4	164,00	656,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:40:31	ORIGINAL	SKF / SKF	4	120,00	480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:57:00	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	FORD	4	355,00	1.420,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:39:35	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	4	177,00	708,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:45:36	ORIGINAL	SKF / SKF	4	120,00	480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:57:17	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	FORD	4	325,00	1.300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:39:46	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	4	199,00	796,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:53:32	ORIGINAL	SKF / SKF	4	120,00	480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - SUPORTE DO CARDAM COM ROLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:57:33	SUPORTE DO CARDAM COM ROLAMENTO	FORD	4	350,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:39:56	SUPORTE DO CARDAM COM ROLAMENTO	REI	4	190,00	760,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:53:55	ORIGINAL	SPICER / SPICER	4	160,00	640,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:57:51	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FORD	6	700,00	4.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:40:12	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	6	410,00	2.460,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:54:21	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	6	624,00	3.744,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 21:58:13	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FORD	6	800,00	4.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:40:25	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	6	439,00	2.634,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:54:44	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	6	760,00	4.560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - TURBINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:58:31	TURBINA	FORD	3	3.000,00	9.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:40:40	TURBINA	GARRET	3	1.928,00	5.784,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:55:11	ORIGINAL	MAHLE / MAHLE	3	1.800,00	5.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - VALVULA DRENO BUJAO DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 21:58:47	VÁLVULA DRENO BUJÃO DE AR	FORD	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:40:53	VALVULA DRENO BUJAO DE AR	LNG	4	114,00	456,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:55:41	ORIGINAL	ROCHESTER / ROCHESTER	4	520,00	2.080,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:04:03	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GM - CHEVROLET	4	474,00	1.896,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:41:58	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	299,00	1.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:59:16	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:04:19	AMORTECEDOR TRASEIRO	GM - CHEVROLET	4	290,00	1.160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:42:10	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	290,00	1.160,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 10:59:37	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	544,00	2.176,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - BANDEJA DIANTEIRA C/BUCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:04:55	BANDEJA DIANTEIRA C/BUCHA	GM - CHEVROLET	4	350,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:42:23	BANDEJA DIANTEIRA C/BUCHA	COFAP	4	210,00	840,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:00:15	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	4	312,00	1.248,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - BARRA DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:05:15	BARRA DE DIREÇÃO	GM - CHEVROLET	4	72,00	288,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:42:36	BARRA DE DIRECAO	NAKATA	4	202,00	808,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:00:47	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	64,00	256,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BIELETA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:05:37	BIELETA DIANTEIRA	GM - CHEVROLET	4	60,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:42:53	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	4	66,00	264,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:01:20	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	36,00	144,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BOBINA DE IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:06:02	BOBINA DE IGNICAO	GM - CHEVROLET	4	420,00	1.680,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:43:08	BOBINA DE IGNICAO	DELPHI	4	266,00	1.064,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:02:12	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	456,00	1.824,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:06:18	BOMBA D 19AGUA	GM - CHEVROLET	4	144,00	576,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:43:21	BOMBA DAGUA	URBA	4	190,00	760,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:02:32	ORIGINAL	URBA / URBA	4	128,00	512,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:06:39	BOMBA DE OLEO	GM - CHEVROLET	4	402,00	1.608,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:43:34	BOMBA DE OLEO	ANROI	4	344,00	1.376,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:03:09	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	4	304,00	1.216,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:06:55	BOMBA HIDRAULICA	GM - CHEVROLET	4	1.297,00	5.188,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:43:45	BOMBA HIDRAULICA	LUK	4	496,00	1.984,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:03:39	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	4	1.120,00	4.480,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:07:21	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	GM - CHEVROLET	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:44:01	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	AMPRI	2	1.024,00	2.048,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:04:01	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	2	1.680,00	3.360,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - CARTER DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:07:38	CARTER DO MOTOR	GM - CHEVROLET	2	220,00	440,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:44:13	CARTER DO MOTOR	GM	2	211,00	422,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:04:27	ORIGINAL	IGASA / IGASA	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - CATALISADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:08:00	CATALISADOR	GM - CHEVROLET	2	1.118,00	2.236,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:44:26	CATALISADOR	SCAPEX	2	510,00	1.020,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:04:49	ORIGINAL	IGASA / IGASA	2	1.840,00	3.680,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:08:19	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	GM - CHEVROLET	4	210,00	840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:44:39	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	4	251,00	1.004,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:05:11	ORIGINAL	SKF / SKF	4	232,00	928,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:08:47	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GM - CHEVROLET	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:44:52	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROLIL	4	452,00	1.808,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:05:31	ORIGINAL	CONTROLIL / CONTROLIL	4	256,00	1.024,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - COMANDO DE VALVULAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:09:06	COMANDO DE VALVULAS	GM - CHEVROLET	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:45:05	COMANDO DE VALVULAS	APLIC	2	418,00	836,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:06:53	ORIGINAL	APLIC / APLIC	2	464,00	928,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - COMPRESSOR DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:09:26	COMPRESSOR DE AR	GM - CHEVROLET	3	1.200,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:45:18	COMPRESSOR DE AR	ROYCE	3	1.026,00	3.078,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:07:28	ORIGINAL	SCHULZ / SCHULZ	3	2.400,00	7.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - CONDENSADOR DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:09:46	CONDENSADOR DE AR	GM - CHEVROLET	3	400,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:45:33	CONDENSADOR DE AR	ROYCE	3	410,00	1.230,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:07:53	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	3	480,00	1.440,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	------------------------	---	--------	----------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0018 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:10:19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	GM - CHEVROLET	4	156,00	624,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:47:02	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	4	124,00	496,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:08:22	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - ESTATOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:10:37	ESTATOR DO ALTERNADOR	GM - CHEVROLET	4	240,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:47:14	ESTATOR DO ALTERNADOR	ARIELO	4	411,00	1.644,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:08:45	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	240,00	960,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - FAROL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:11:09	FAROL	GM - CHEVROLET	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:47:29	FAROL	ARTEB	2	481,00	962,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:09:06	ORIGINAL	ORGUS / ORGUS	2	544,00	1.088,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:11:23	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	GM - CHEVROLET	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:47:41	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	ZEN	4	128,00	512,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:09:26	ORIGINAL	ZEN / ZEN	4	136,00	544,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:11:46	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	GM - CHEVROLET	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:47:53	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	ARIELO	4	288,00	1.152,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:09:53	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - JOGO DE CABO DE VELAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:12:10	JOGO DE CABO DE VELAS	GM - CHEVROLET	8	170,00	1.360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:48:06	JOGO DE CABO DE VELAS	BOSCH	8	180,00	1.440,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:10:58	ORIGINAL	NGK / NGK	8	176,00	1.408,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:13:47	JUNTA HOMOCINETICA	GM - CHEVROLET	4	168,00	672,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:48:18	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	4	190,00	760,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:13:27	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:14:14	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	GM - CHEVROLET	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:48:30	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	DELPHI	2	240,00	480,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:17:58	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	2	320,00	640,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:14:50	KIT DE EMBREAGEM	GM - CHEVROLET	3	554,00	1.662,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:48:42	KIT DE EMBREAGEM	LUK	3	420,00	1.260,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:18:31	ORIGINAL	SACHS / SACHS	3	520,00	1.560,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:15:06	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	GM - CHEVROLET	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:48:54	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	HIPER FREIOS	4	220,00	880,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:19:05	ORIGINAL	MG / MG	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - KIT TENSOR CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:15:23	KIT TENSOR CORREIA DENTADA	GM - CHEVROLET	4	220,00	880,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:49:06	KIT TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	4	220,00	880,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:19:38	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - MOTOR VENTILADOR RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:15:42	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	GM - CHEVROLET	3	420,00	1.260,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:49:20	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	BOSCH	3	296,00	888,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:20:01	ORIGINAL	CEMAK / CEMAK	3	304,00	912,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:16:00	PARA-BRISA	GM - CHEVROLET	3	600,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:49:33	PARA-BRISA	THERMOGLASS	3	690,00	2.070,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:20:22	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	3	480,00	1.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:16:32	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	GM - CHEVROLET	6	70,00	420,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:49:47	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	SYL	6	96,00	576,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:21:35	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	6	120,00	720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - PIVO DE SUSPENSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:16:48	PIVO DE SUSPENSÃO	GM - CHEVROLET	4	72,00	288,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:50:04	PIVO DE SUSPENSÃO	PERFECT	4	79,00	316,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:22:12	ORIGINAL	TRW / TRW	4	64,00	256,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:17:05	RADIADOR	GM - CHEVROLET	3	490,00	1.470,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:50:16	RADIADOR	VISCONDE	3	301,00	903,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:22:53	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	3	480,00	1.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - SONDA LAMBDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:17:22	SONDA LAMBDA	GM - CHEVROLET	3	320,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:50:29	SONDA LAMBDA	NTK	3	288,00	864,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:23:21	ORIGINAL	NGK / NGK	3	184,00	552,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:17:47	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	GM - CHEVROLET	4	165,00	660,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:50:41	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	129,00	516,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:23:42	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	4	240,00	960,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - VELAS DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:19:21	VELAS DO MOTOR	GM - CHEVROLET	8	38,00	304,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:50:55	VELAS DO MOTOR	BOSCH	8	27,00	216,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:25:11	ORIGINAL	NGK / NGK	8	24,00	192,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - VIDRO DA PORTA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:19:36	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA	GM - CHEVROLET	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:51:07	VIDRO DA PORTA DIANTEIRA	GM	2	327,00	654,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:25:31	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - VIDRO DA PORTA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:19:57	VIDRO DA PORTA TRASEIRA	GM - CHEVROLET	2	230,00	460,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:51:22	VIDRO DA PORTA TRASEIRA	GM	2	347,00	694,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:25:50	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	2	208,00	416,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:23:39	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:52:10	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	411,00	1.644,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:26:27	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:23:54	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:52:23	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	410,00	1.640,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:26:51	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:24:10	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	FIAT	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:52:34	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	LUK	4	688,00	2.752,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:27:09	ORIGINAL	SACHS / SACHS	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - ATUADOR HIDRAULICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:24:25	ATUADOR HIDRAULICO	FIAT	3	500,00	1.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:52:46	ATUADOR HIDRAULICO	FIAT	3	688,00	2.064,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:27:26	ORIGINAL	ROCHESTER / ROCHESTER	3	320,00	960,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	--------------------------	---	--------	--------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0005 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:24:41	BARRA AXIAL	FIAT	6	90,00	540,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:52:58	BARRA AXIAL	VIEMAR	6	124,00	744,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:27:46	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	6	104,00	624,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - BASE DA CAIXA DE MARCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:25:10	BASE DA CAIXA DE MARCHA	FIAT	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:53:18	BASE DA CAIXA DE MARCHA	MOBENSANI	2	321,00	642,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:28:10	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	2	96,00	192,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - BASE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:25:46	BASE DO MOTOR	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:53:34	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	4	331,00	1.324,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:28:32	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - BIELETA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:28:16	BIELETA DIANTEIRA	FIAT	4	70,00	280,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:54:35	BIELETA DIANTEIRA	MOBENSANI	4	99,00	396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:28:51	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	36,00	144,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - BUCHA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:28:37	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA	FIAT	6	55,00	330,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:54:48	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA BIELETA	MOBENSANI	6	49,00	294,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:29:22	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	6	24,00	144,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	02/04/2021 - 22:29:28	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	FIAT	6	60,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 08:55:01	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANT	MOBENSANI	6	56,00	336,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:29:40	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	6	24,00	144,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - BUCHA DA SAP INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:30:11	BUCHA DA SAP INFERIOR	FIAT	4	96,00	384,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:55:13	BUCHA DA SAP INFERIOR	MOBENSANI	4	101,00	404,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:29:57	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	4	32,00	128,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - BUCHA DA SAP INFERIOR TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:30:40	BUCHA DA SAP INFERIOR TRASEIRA	FIAT	4	107,00	428,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:55:26	BUCHA DA SAP INFERIOR TRASEIRA	MOBENSANI	4	104,00	416,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:30:15	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - BUCHA DA SAP SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:31:16	BUCHA DA SAP SUPERIOR	FIAT	4	90,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:55:39	BUCHA DA SAP SUPERIOR	MOBENSANI	4	81,00	324,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:30:33	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - BUCHA DO BRACO OSCILANTE DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:33:02	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRA	FIAT	4	60,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:55:51	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRA	MOBENSANI	4	77,00	308,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:30:49	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - BUCHA SAP INF DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:34:06	BUCHA SAP INF DIANTEIRA	FIAT	4	72,00	288,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:56:06	BUCHA SAP INF DIANTEIRA	MOBENSANI	4	91,00	364,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:31:14	ORIGINAL	AXIOS / AXIOS	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - CABO DE FREIO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:35:06	CABO DE FREIO GRANDE	FIAT	2	324,00	648,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:56:20	CABO DE FREIO GRANDE	EFRARI	2	192,00	384,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:31:38	ORIGINAL	CABOVEL / CABOVEL	2	96,00	192,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CABO DE FREIO PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:35:47	CABO DE FREIO PEQUENO	FIAT	2	276,00	552,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:56:33	CABO DE FREIO PEQUENO	EFRARI	2	166,00	332,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:32:01	ORIGINAL	CABOVEL / CABOVEL	2	104,00	208,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:36:38	CORREIA DENTADA	FIAT	3	142,00	426,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:56:44	CORREIA DENTADA	GATES	3	104,00	312,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:32:23	ORIGINAL	DAYCO / DAYCO	3	184,00	552,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:37:17	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA D 19AGUA	FIAT	3	85,00	255,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:56:56	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA	GATES	3	124,00	372,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:32:41	ORIGINAL	DAYCO / DAYCO	3	64,00	192,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0020 - CORREIA GIR/ALT/DH/ACD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:37:51	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	FIAT	3	100,00	300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:57:08	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	GATES	3	148,00	444,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:33:09	ORIGINAL	DAYCO / DAYCO	3	96,00	288,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - DISCO DE FREIO DT VENTILADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:38:20	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	FIAT	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:57:21	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	HIPER FREIOS	2	214,00	428,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:33:34	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	2	264,00	528,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:38:36	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	FIAT	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:57:34	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	HIPER FREIOS	2	219,00	438,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:33:58	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	2	184,00	368,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - FECHADORA DA PORTA LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:39:25	FECHADORA DA PORTA LATERAL	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:57:47	FECHADORA DA PORTA LATERAL	FIAT	4	412,00	1.648,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:34:19	ORIGINAL	UNIVERSAL / UNIVERSAL	4	80,00	320,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - JG BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:40:41	JG BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:58:01	JG BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	MOBENSANI	4	102,00	408,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:34:39	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	4	104,00	416,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - JG BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:41:13	JG BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	FIAT	4	85,00	340,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:58:13	JG BATENTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	MOBENSANI	4	108,00	432,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:35:04	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	4	120,00	480,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:41:39	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:58:29	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	4	518,00	2.072,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:35:29	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:42:24	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	3	950,00	2.850,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:58:41	KIT DE EMBREAGEM	LUK	3	815,00	2.445,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:35:51	ORIGINAL	SACHS / SACHS	3	3.080,00	9.240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - PARABRISA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:43:52	PARABRISA DIANTEIRO	FIAT	3	1.500,00	4.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:58:54	PARABRISA DIANTEIRO	THERMOGLASS	3	851,00	2.553,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:36:08	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	3	880,00	2.640,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:44:36	PASTILHA DE FREIO DIAANTEIRA	FIAT	4	175,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:59:08	PASTILHA DE FREIO DIAANTEIRA	FRAS-LE	4	299,00	1.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:36:25	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:44:54	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	FIAT	4	165,00	660,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:59:20	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	4	312,00	1.248,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:36:43	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - PIVO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:45:12	PIVÔ INFERIOR	FIAT	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:59:36	PIVO INFERIOR	VIEMAR	4	143,00	572,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:37:02	ORIGINAL	TRW / TRW	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:45:37	PIVÔ SUPERIOR	FIAT	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 08:59:48	PIVO SUPERIOR	VIEMAR	4	139,00	556,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:37:18	ORIGINAL	TRW / TRW	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:46:06	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	FIAT	3	180,00	540,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:00:00	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	3	293,00	879,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:37:41	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	3	216,00	648,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - TAMBOR DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:46:44	TAMBOR DE FREIO	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:00:14	TAMBOR DE FREIO	HIPER FREIOS	4	222,00	888,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:37:58	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - TRIZETA DO TRIPOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:47:13	TRIZETA DO TRIPOIDE	FIAT	2	200,00	400,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:00:26	TRIZETA DO TRIPOIDE	VETOR	2	293,00	586,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:38:16	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	2	96,00	192,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - TURBINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	02/04/2021 - 22:47:40	TURBINA	FIAT	3	3.000,00	9.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:00:45	TURBINA	MASTER POWER	3	2.399,00	7.197,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:38:38	ORIGINAL	MAHLE / MAHLE	3	2.392,00	7.176,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:09:54	ALTERNADOR	FIAT	6	500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:04:23	ALTERNADOR	VALEO	6	920,00	5.520,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:39:30	ORIGINAL	MANDO / MANDO	6	1.280,00	7.680,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:11:28	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	8	350,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:04:39	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	8	320,00	2.560,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:39:49	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	296,00	2.368,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:11:41	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	8	300,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:04:53	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	8	309,00	2.472,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:40:07	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	232,00	1.856,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - BANDEJA DIANTEIRA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:11:58	BANDEJA DIANTEIRA L/D	FIAT	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:05:07	BANDEJA DIANTEIRA L/D	COFAP	4	310,00	1.240,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:40:31	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - BANDEJA DIANTEIRA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:12:13	BANDEJA DIANTEIRA L/E	FIAT	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:05:23	BANDEJA DIANTEIRA L/E	COFAP	4	310,00	1.240,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:40:54	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:12:43	BARRA AXIAL	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:05:36	BARRA AXIAL	VIEMAR	4	73,00	292,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:41:14	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	64,00	256,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:12:59	BICO INJETOR	FIAT	8	200,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:05:53	BICO INJETOR	MARELLI	8	173,00	1.384,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:41:34	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	8	144,00	1.152,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - BILETA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:13:19	BILETA DIANTEIRA	FIAT	8	40,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:06:08	BILETA DIANTEIRA	KIT E CIA	8	62,00	496,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:41:52	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	36,00	288,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - BOBINA DE IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:13:35	BOBINA DE IGNICÃO	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:06:24	BOBINA DE IGNICAO	DELPHI	4	262,00	1.048,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:42:10	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	176,00	704,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:13:50	BOMBA D 1FAGUA	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:06:40	BOMBA DAGUA	URBA	4	212,00	848,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:42:27	ORIGINAL	URBA / URBA	4	80,00	320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:14:10	BOMBA DE OLEO	FIAT	4	350,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:06:53	BOMBA DE OLEO	ANROI	4	411,00	1.644,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:42:51	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	4	296,00	1.184,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:14:23	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:07:12	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	4	698,00	2.792,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:43:09	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:14:37	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	FIAT	4	1.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:07:27	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	AMPRI	4	1.099,00	4.396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:43:30	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	1.520,00	6.080,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - CARTER MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:14:50	CARTER MOTOR	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:07:53	CARTER MOTOR	FIAT	4	210,00	840,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:43:51	ORIGINAL	IGASA / IGASA	4	232,00	928,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - CHAVE DE SETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:15:05	CHAVE DE SETA	FIAT	6	230,00	1.380,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:08:08	CHAVE DE SETA	KOSTAL	6	299,00	1.794,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:44:15	ORIGINAL	MARILIA / MARILIA	6	456,00	2.736,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:15:20	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:08:20	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROLIL	4	410,00	1.640,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:44:34	ORIGINAL	CONTROLIL / CONTROLIL	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - CONDENSADOR DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:15:36	CONDENSADOR DE AR	FIAT	4	700,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:08:33	CONDENSADOR DE AR	ROYCE	4	590,00	2.360,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:44:52	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	4	960,00	3.840,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - CUBO DE RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:15:50	CUBO DE RODA DIANTEIRA	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:08:44	CUBO DE RODA DIANTEIRA	HIPER FREIOS	4	190,00	760,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:45:11	ORIGINAL	IMA / IMA	4	64,00	256,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - CUBO DE RODA TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:16:05	CUBO DE RODA TRASEIRO	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:09:00	CUBO DE RODA TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	219,00	876,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:45:29	ORIGINAL	IMA / IMA	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - DISCO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:16:23	DISCO DE FREIO	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:09:15	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	4	142,00	568,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:45:50	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - EIXO COMANDO DE VALVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:16:40	EIXO COMANDO DE VALVULA	FIAT	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:09:35	EIXO COMANDO DE VALVULA	APLIC	2	542,00	1.084,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:46:09	ORIGINAL	APLIC / APLIC	2	400,00	800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - ESTATOR ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:16:56	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:10:07	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	4	219,00	876,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:46:27	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - FAROL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:17:17	FAROL DIANTEIRO	FIAT	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:10:22	FAROL DIANTEIRO	RCD	4	291,00	1.164,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:46:49	ORIGINAL	ORGUS / ORGUS	4	336,00	1.344,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:17:36	HIDROVACUO DE FREIO	FIAT	4	900,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:10:35	HIDROVACUO DE FREIO	CONTROL	4	691,00	2.764,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:47:10	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:17:50	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:10:48	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	4	199,00	796,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:47:29	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	240,00	960,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - JG PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:18:02	JG PASTILHA DE FREIO	FIAT	8	45,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:11:05	JG PASTILHA DE FREIO	SYL	8	99,00	792,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:47:49	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - JOGO DE CABOS DE VELAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:18:15	JOGO DE CABOS DE VELAS	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:11:17	JOGO DE CABOS DE VELAS	BOSCH	4	142,00	568,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:48:07	ORIGINAL	NGK / NGK	4	104,00	416,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - JOGO DE VELAS IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:18:28	JOGO DE VELAS IGNICAO	FIAT	18	20,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:11:30	JOGO DE VELAS IGNICAO	BOSCH	18	84,00	1.512,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:48:28	ORIGINAL	NGK / NGK	18	64,00	1.152,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0029 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:18:40	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:11:45	JUNTA HOMOCINETICA	VETOR	4	248,00	992,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:48:45	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - KIT AMORTECEDOR DIAANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:18:54	KIT AMORTECEDOR DIAANTEIRO	FIAT	8	30,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:12:01	KIT AMORTECEDOR DIAANTEIRO	COFAP	8	62,00	496,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:49:07	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	8	28,00	224,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0031 - KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:19:13	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:13:08	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	DELPHI	4	320,00	1.280,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:49:26	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	176,00	704,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0032 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:19:27	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	6	500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:13:40	KIT DE EMBREAGEM	VALEO	6	566,00	3.396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:49:48	ORIGINAL	SACHS / SACHS	6	256,00	1.536,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0033 - MOTOR VENTILADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:19:40	MOTOR VENTILADOR	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:13:52	MOTOR VENTILADOR	GAUSS	4	464,00	1.856,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:50:21	ORIGINAL	CEMAK / CEMAK	4	304,00	1.216,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0034 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:19:54	PARA-BRISA	FIAT	5	600,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:14:04	PARA-BRISA	THERMOGLASS	5	709,00	3.545,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:50:40	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	5	360,00	1.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0035 - PIVO INFERIOR L/D/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:20:08	PIVÔ INFERIOR L/D/E	FIAT	4	45,00	180,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:14:18	PIVO INFERIOR L/D/E	VIEMAR	4	91,00	364,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:50:59	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	36,00	144,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0036 - POLIA BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:20:21	POLIA BOMBA HIDRAULICA	FIAT	2	201,00	402,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:14:31	POLIA BOMBA HIDRAULICA	FIAT	2	399,00	798,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:51:34	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	2	160,00	320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0037 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:20:37	RADIADOR	FIAT	4	500,00	2.000,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:14:44	RADIADOR	VISCONDE	4	398,00	1.592,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:51:55	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	4	208,00	832,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0038 - REGULADOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:20:57	REGULADOR DO ALTERNADOR	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:14:56	REGULADOR DO ALTERNADOR	GAUSS	4	249,00	996,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:52:15	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0039 - ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:21:12	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	FIAT	4	120,00	480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:15:09	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	NYTRON	4	222,00	888,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:52:36	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	4	120,00	480,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0040 - SUPORTA ESCOVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:21:28	SUPORTA ESCOVA	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:15:21	SUPORTA ESCOVA	UNIFAP	4	89,00	356,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:53:01	ORIGINAL	UNIFAP / UNIFAP	4	36,00	144,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0041 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:21:41	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:15:36	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	149,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:53:19	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0042 - TERMINAL DE DIRECAO L/DL/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:21:54	TERMINAL DE DIREÇÃO L/DL/E	FIAT	4	60,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:15:54	TERMINAL DE DIRECAO L/DL/E	PERFECT	4	91,00	364,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:53:37	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	48,00	192,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:23:19	ALTERNADOR	FIAT	1	2.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:23:45	ALTERNADOR	BOSCH	1	1.296,00	1.296,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:54:30	ORIGINAL	MANDO / MANDO	1	2.080,00	2.080,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	---------------	---	----------	----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ALTERNADOR COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:26:02	ALTERNADOR COMPLETO	FIAT	2	1.250,00	2.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:24:02	ALTERNADOR COMPLETO	BOSCH	2	1.296,00	2.592,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:54:53	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	2	2.320,00	4.640,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:26:16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:24:16	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	521,00	2.084,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:55:17	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:26:30	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:24:29	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	509,00	2.036,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:55:57	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - ATUADOR HIDRAULICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:26:41	ATUADOR HIDRAULICO	FIAT	1	800,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:24:42	ATUADOR HIDRAULICO	FIAT	1	596,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:56:24	ORIGINAL	ROCHESTER / ROCHESTER	1	320,00	320,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - AUTOMATICO MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:26:54	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	FIAT	1	1.000,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:24:55	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	1	199,00	199,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:56:48	ORIGINAL	ZM / ZM	1	200,00	200,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:27:08	BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO	FIAT	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:25:07	BANDEJA INFERIOR LADO DIREITO	COFAP	2	694,00	1.388,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 11:57:09	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	2	440,00	880,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:27:22	BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO	FIAT	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:25:25	BANDEJA INFERIOR LADO ESQUERDO	COFAP	2	694,00	1.388,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:57:27	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	2	440,00	880,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - BANDEJA SUPERIOR LADO DIREITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:27:36	BANDEJA SUPERIOR LADO DIREITO	FIAT	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:25:37	BANDEJA SUPERIOR LADO DIREITO	COFAP	2	590,00	1.180,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:57:46	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:27:50	BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERO	FIAT	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:25:48	BANDEJA SUPERIOR LADO ESQUERO	COFAP	2	590,00	1.180,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:58:04	ORIGINAL	PERFECT / PERFECT	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - BARRA AXIAL DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:28:10	BARRA AXIAL DIREÇÃO	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:26:00	BARRA AXIAL DIRECAO	VIEMAR	4	95,00	380,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 11:58:21	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:28:28	BICO INJETOR	FIAT	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:26:13	BICO INJETOR	BOSCH	4	495,00	1.980,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:00:42	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	4	256,00	1.024,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - BIELETA DIANTEIRA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:28:40	BIELETA DIANTEIRA L/D	FIAT	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:26:25	BIELETA DIANTEIRA L/D	PERFECT	4	125,00	500,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:03:57	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	68,00	272,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - BIELETA DIANTEIRA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:28:53	BIELETA DIANTEIRA L/E	FIAT	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:26:37	BIELETA DIANTEIRA L/E	PERFECT	4	125,00	500,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:04:43	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	68,00	272,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:29:10	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	FIAT	1	850,00	850,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:26:53	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	BOSCH	1	402,00	402,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:05:31	ORIGINAL	UEDA / UEDA	1	260,00	260,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:29:25	BOMBA D'ÁGUA	FIAT	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:27:06	BOMBA DAGUA	URBA	2	499,00	998,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:06:13	ORIGINAL	URBA / URBA	2	224,00	448,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:29:38	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	1	1.200,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:28:02	BOMBA HIDRAULICA	LUK	1	898,00	898,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:06:46	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	1	480,00	480,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - CAIXA DIRECAO ELETRICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:29:52	CAIXA DIREÇÃO ELETRICA	FIAT	1	2.500,00	2.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:28:14	CAIXA DIRECAO ELETRICA	TRW	1	1.496,00	1.496,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:07:37	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	1	2.800,00	2.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:30:18	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	FIAT	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:28:30	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	LUK	2	422,00	844,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:08:23	ORIGINAL	SKF / SKF	2	360,00	720,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - CILINDRO MESTRE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:30:32	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	FIAT	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:28:41	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	2	403,00	806,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:09:03	ORIGINAL	TRW / TRW	2	360,00	720,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - CILINDRO MESTRE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:31:00	CILINDRO MESTRE FREIO	FIAT	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:28:52	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	2	544,00	1.088,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:09:43	ORIGINAL	CONTROLIL / CONTROLIL	2	360,00	720,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:31:24	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	FIAT	2	900,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:29:08	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	BOSCH	2	298,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:10:24	ORIGINAL	GAUSS / GAUSS	2	240,00	480,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - DISCO FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:31:46	DISCO FREIO DIANTEIRO	FIAT	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:29:38	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	4	149,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:11:02	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:32:05	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	FIAT	1	600,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:29:51	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	ZEN	1	159,00	159,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:11:37	ORIGINAL	ZEN / ZEN	1	160,00	160,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - ESTATOR ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:32:19	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	1	400,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:30:05	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	1	398,00	398,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:12:19	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	1	320,00	320,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:32:37	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	1	500,00	500,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:30:21	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	1	399,00	399,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:12:49	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	1	256,00	256,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:32:58	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:30:34	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	2	596,00	1.192,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:13:22	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - KIT EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:33:11	KIT EMBREAGEM	FIAT	1	2.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:30:47	KIT EMBREAGEM	LUK	1	996,00	996,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:14:00	ORIGINAL	SACHS / SACHS	1	2.800,00	2.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - MOTOR VENTILADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:33:28	MOTOR VENTILADOR	FIAT	1	1.000,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:31:00	MOTOR VENTILADOR	GAUSS	1	944,00	944,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:14:35	ORIGINAL	CEMAK / CEMAK	1	600,00	600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - PARA-BRISA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:33:54	PARA-BRISA DIANTEIRO	FIAT	1	1.200,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:31:16	PARA-BRISA DIANTEIRO	THERMOGLASS	1	948,00	948,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:15:20	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	1	1.280,00	1.280,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:35:35	PASTILHA DE FREIO	FIAT	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:31:29	PASTILHA DE FREIO	HIPER FREIOS	4	294,00	1.176,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:16:07	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0032 - PIVO DA SUSP L DIR L ESQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:35:58	PIVO DA SUSP L DIR L ESQUE	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:32:10	PIVO DA SUSP L DIR L ESQUE	PERFECT	4	199,00	796,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:16:54	ORIGINAL	TRW / TRW	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:36:13	PIVÔ SUPERIOR	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:32:26	PIVO SUPERIOR	PERFECT	4	191,00	764,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:17:30	ORIGINAL	TRW / TRW	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:36:24	RADIADOR	FIAT	1	2.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:32:40	RADIADOR	VISCONDE	1	1.099,00	1.099,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:18:10	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	1	1.680,00	1.680,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - REGULADOR ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:36:46	REGULADOR ALTERNADOR	FIAT	1	1.000,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:32:53	REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	1	229,00	229,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:18:43	ORIGINAL	LNG / LNG	1	160,00	160,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:37:00	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	FIAT	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:33:06	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	2	82,00	164,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:19:27	ORIGINAL	UNIFAP / UNIFAP	2	120,00	240,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - TAMBOR FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:37:15	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:33:22	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	148,00	592,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:20:14	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - TERMINAL DIRECAO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:37:30	TERMINAL DIREÇÃO L/D	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:33:43	TERMINAL DIRECAO L/D	PERFECT	4	142,00	568,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:20:46	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	80,00	320,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0039 - TERMINAL DIRECAO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:37:45	TERMINAL DIREÇÃO L/E	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:33:57	TERMINAL DIRECAO L/E	PERFECT	4	142,00	568,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:21:12	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	80,00	320,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:41:15	ALTERNADOR	FIAT	4	1.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:35:39	ALTERNADOR	VALEO	4	888,00	3.552,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:22:01	ORIGINAL	MANDO / MANDO	4	1.200,00	4.800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:41:32	AMORTECDOR DIANTEIRO	FIAT	8	350,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:35:52	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	8	299,00	2.392,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:22:39	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	256,00	2.048,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:41:46	AMORTECDOR TRASEIRO	FIAT	8	350,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:36:06	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	8	292,00	2.336,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:23:09	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	256,00	2.048,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:42:04	BARRA AXIAL	FIAT	8	100,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:36:19	BARRA AXIAL	VIEMAR	8	69,00	552,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:23:44	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	36,00	288,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - BARRA DIRECAO LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:42:25	BARRA DIREÇÃO LATERAL	FIAT	8	65,00	520,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:36:32	BARRA DIRECAO LATERAL	NAKATA	8	96,00	768,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:24:17	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	36,00	288,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:42:41	BICO INJETOR	FIAT	8	200,00	1.600,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:36:45	BICO INJETOR	DELPHI	8	148,00	1.184,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:24:54	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	8	152,00	1.216,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - BOBINA DE IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:42:55	BOBINA DE IGNICAO	FIAT	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:36:58	BOBINA DE IGNICAO	DELPHI	4	248,00	992,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:25:24	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	160,00	640,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:43:09	BOMBA D 1FAGUA	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:37:10	BOMBA DAGUA	URBA	4	148,00	592,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:26:15	ORIGINAL	URBA / URBA	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:43:28	BOMBA DE OLEO	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:37:23	BOMBA DE OLEO	ANROI	4	481,00	1.924,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:26:48	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	4	152,00	608,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:43:51	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:37:50	BOMBA HIDRAULICA	LUK	4	789,00	3.156,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:27:26	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:44:15	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	FIAT	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:38:34	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	NAKATA	4	1.189,00	4.756,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:28:04	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	880,00	3.520,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - CHAVE DE SETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:44:27	CHAVE DE SETA	FIAT	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:38:47	CHAVE DE SETA	KOSTAL	4	415,00	1.660,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:28:43	ORIGINAL	MARILIA / MARILIA	4	240,00	960,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------------------	---	--------	--------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0013 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:44:41	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FIAT	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:39:13	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	4	451,00	1.804,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:29:33	ORIGINAL	CONTROL / CONTROL	4	176,00	704,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - CONDENSADOR DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:44:53	CONDENSADOR DE AR	FIAT	4	700,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:39:30	CONDENSADOR DE AR	ROYCE	4	650,00	2.600,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:30:14	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - DISCO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:45:12	DISCO DE FREIO	FIAT	8	80,00	640,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:39:44	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	8	125,00	1.000,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:30:51	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	8	104,00	832,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - EIXO BENDIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:45:26	EIXO BENDIX	FIAT	4	80,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:39:56	EIXO BENDIX	ZEN	4	145,00	580,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:31:22	ORIGINAL	ZEN / ZEN	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - ESTATOR ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:45:38	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	4	170,00	680,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:40:10	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	4	229,00	916,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:31:52	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - FAROL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:45:52	FAROL DIANTEIRO	FIAT	8	250,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:40:25	FAROL DIANTEIRO	RCD	8	299,00	2.392,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:32:32	ORIGINAL	ORGUS / ORGUS	8	144,00	1.152,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:46:08	HIDROVACUO DE FREIO	FIAT	8	300,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:40:40	HIDROVACUO DE FREIO	CONTROLIL	8	398,00	3.184,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:33:06	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	8	280,00	2.240,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:46:27	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	8	120,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:41:12	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	8	310,00	2.480,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:33:43	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	8	176,00	1.408,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - JG PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:46:39	JG PASTILHA DE FREIO	FIAT	8	85,00	680,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:41:23	JG PASTILHA DE FREIO	SYL	8	81,00	648,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:34:12	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - JOGO DE CABOS DE VELAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:47:02	JOGO DE CABOS DE VELAS	FIAT	6	150,00	900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:41:35	JOGO DE CABOS DE VELAS	BOSCH	6	148,00	888,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:34:39	ORIGINAL	NGK / NGK	6	64,00	384,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - JOGO DE VELAS IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:47:16	JOGO DE VELAS IGNICAO	FIAT	12	25,00	300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:41:49	JOGO DE VELAS IGNICAO	BOSCH	12	84,00	1.008,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:35:15	ORIGINAL	NGK / NGK	12	136,00	1.632,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:47:29	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	8	150,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:42:04	JUNTA HOMOCINETICA	VETOR	8	384,00	3.072,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:35:42	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	8	144,00	1.152,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:47:45	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:42:17	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	DELPHI	4	310,00	1.240,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:36:20	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	176,00	704,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:48:00	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	6	500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:42:39	KIT DE EMBREAGEM	VALEO	6	599,00	3.594,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:36:54	ORIGINAL	SACHS / SACHS	6	256,00	1.536,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:48:12	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	FIAT	8	180,00	1.440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:42:53	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	8	129,00	1.032,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:37:32	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	8	104,00	832,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - MOTOR VENTILADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:48:26	MOTOR VENTILADOR	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:43:32	MOTOR VENTILADOR	GAUSS	4	392,00	1.568,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:38:00	ORIGINAL	CEMAK / CEMAK	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:48:57	PARA-BRISA	FIAT	4	580,00	2.320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:43:47	PARA-BRISA	THERMOGLASS	4	594,00	2.376,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:38:29	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - PIVO INFERIOR L/D/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:49:16	PIVÔ INFERIOR L/D/E	FIAT	8	75,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:43:59	PIVO INFERIOR L/D/E	VIEMAR	8	91,00	728,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:38:59	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:49:32	RADIADOR	FIAT	4	480,00	1.920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:44:13	RADIADOR	VISCONDE	4	411,00	1.644,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:39:31	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	4	256,00	1.024,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	------------------------	---	--------	----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0032 - REGULADOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:49:45	REGULADOR DO ALTERNADOR	FIAT	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:44:25	REGULADOR DO ALTERNADOR	GAUSS	4	182,00	728,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:40:01	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	4	104,00	416,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:49:57	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	FIAT	8	100,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:44:37	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	GATES	8	142,00	1.136,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:40:29	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - SONDA LAMBDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:50:09	SONDA LAMBDA	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:44:49	SONDA LAMBDA	NTK	4	241,00	964,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:41:11	ORIGINAL	NGK / NGK	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - SUPORTA ESCOVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:50:21	SUPORTA ESCOVA	FIAT	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:45:04	SUPORTA ESCOVA	UNIFAP	4	44,00	176,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:41:47	ORIGINAL	UNIFAP / UNIFAP	4	36,00	144,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:50:35	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FIAT	8	150,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:45:17	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	8	143,00	1.144,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:42:18	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	8	96,00	768,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:50:47	TERMINAL DE DIREÇÃO	FIAT	8	65,00	520,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:45:30	TERMINAL DE DIRECAO	VIEMAR	8	89,00	712,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:42:46	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	40,00	320,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:52:38	ALTERNADOR	FIAT	4	1.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:48:35	ALTERNADOR	VALEO	4	899,00	3.596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:43:27	ORIGINAL	MANDO / MANDO	4	1.280,00	5.120,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:54:20	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FIAT	8	500,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:48:49	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CORVEN	8	299,00	2.392,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:44:46	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	360,00	2.880,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:55:13	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	FIAT	4	80,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:49:05	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	COFAP	4	102,00	408,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:45:16	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:55:28	AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	8	450,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:49:20	AMORTECEDOR TRASEIRO	CORVEN	8	292,00	2.336,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:45:42	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:55:56	BARRA AXIAL	FIAT	8	75,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:51:07	BARRA AXIAL	VIEMAR	8	69,00	552,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:46:11	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	40,00	320,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:56:22	BICO INJETOR	FIAT	8	250,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:51:20	BICO INJETOR	BOSCH	8	148,00	1.184,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:46:34	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	8	160,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - BOBINA DE IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:56:35	BOBINA DE IGNIÇÃO	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:51:33	BOBINA DE IGNICAO	DELPHI	4	224,00	896,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:47:20	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - BOMBA D?AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:56:55	BOMBA D 1FAGUA	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:51:47	BOMBA D?AGUA	URBA	4	166,00	664,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:48:09	ORIGINAL	URBA / URBA	4	120,00	480,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0009 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:57:16	BOMBA DE OLEO	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:52:00	BOMBA DE OLEO	ANROI	4	301,00	1.204,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:48:52	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0010 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:57:28	BOMBA HIDRAULICA	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:52:24	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	4	789,00	3.156,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:49:30	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	4	176,00	704,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0011 - CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:57:47	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	FIAT	4	1.250,00	5.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:52:38	CAIXA DE DIRECAO HIDRAULICA	AMPRI	4	1.189,00	4.756,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:49:58	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	1.200,00	4.800,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - CARTER MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:58:01	CARTER MOTOR	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:52:51	CARTER MOTOR	FIAT	4	239,00	956,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:50:35	ORIGINAL	IGASA / IGASA	4	256,00	1.024,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - CHAVE DE SETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 14:58:17	CHAVE DE SETA	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:53:07	CHAVE DE SETA	KOSTAL	4	138,00	552,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:51:12	ORIGINAL	MARILIA / MARILIA	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0014 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:58:36	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FIAT	6	250,00	1.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:54:13	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	6	381,00	2.286,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:51:42	ORIGINAL	CONTROIL / CONTROIL	6	160,00	960,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0015 - CONDENSADOR DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:58:53	CONDENSADOR DE AR	FIAT	6	580,00	3.480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:54:25	CONDENSADOR DE AR	ROYCE	6	580,00	3.480,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:52:17	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	6	960,00	5.760,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0016 - CUBO DE RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:59:13	CUBO DE RODA DIANTEIRA	FIAT	8	100,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:54:38	CUBO DE RODA DIANTEIRA	HIPER FREIOS	8	180,00	1.440,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:53:37	ORIGINAL	IMA / IMA	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0017 - CUBO DE RODA TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:59:26	CUBO DE RODA TRASEIRO	FIAT	8	125,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:54:51	CUBO DE RODA TRASEIRO	HIPER FREIOS	8	186,00	1.488,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:53:23	ORIGINAL	IMA / IMA	8	176,00	1.408,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0018 - DISCO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 14:59:48	DISCO DE FREIO	FIAT	8	200,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:55:04	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	8	119,00	952,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:54:20	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	8	120,00	960,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0019 - EIXO BENDIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:00:09	EIXO BENDIX	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:55:15	EIXO BENDIX	ZEN	4	91,00	364,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:54:51	ORIGINAL	ZEN / ZEN	4	104,00	416,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------	---	--------	--------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0020 - ESTATOR ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:00:23	ESTATOR ALTERNADOR	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:55:31	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	4	191,00	764,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:55:15	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0021 - FAROL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:00:37	FAROL DIANTEIRO	FIAT	6	300,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:55:43	FAROL DIANTEIRO	ORGUS	6	199,00	1.194,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:55:50	ORIGINAL	ORGUS / ORGUS	6	400,00	2.400,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0022 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:00:50	HIDROVACUO DE FREIO	FIAT	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:55:58	HIDROVACUO DE FREIO	CONTROIL	4	322,00	1.288,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:56:18	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0023 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:01:10	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:56:12	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	4	220,00	880,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:56:49	ORIGINAL	ARIELO / ARIELO	4	256,00	1.024,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0024 - JG PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:01:24	JG PASTILHA DE FREIO	FIAT	8	135,00	1.080,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:56:26	JG PASTILHA DE FREIO	SYL	8	82,00	656,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:57:17	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	8	96,00	768,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0025 - JG PISTAO C/ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:01:37	JG PISTAO C/ANEL	FIAT	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 09:56:38	JG PISTAO C/ANEL	MAHLE	4	299,00	1.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 12:57:56	ORIGINAL	MAHLE / MAHLE	4	880,00	3.520,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0026 - JOGO DE CABOS DE VELAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:01:51	JOGO DE CABOS DE VELAS	FIAT	8	200,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:56:53	JOGO DE CABOS DE VELAS	BOSCH	8	142,00	1.136,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:58:24	ORIGINAL	NGK / NGK	8	144,00	1.152,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0027 - JOGO DE VELAS IGNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:02:16	JOGO DE VELAS IGNICAO	FIAT	16	25,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:57:05	JOGO DE VELAS IGNICAO	BOSCH	16	84,00	1.344,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:58:53	ORIGINAL	NGK / NGK	16	80,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0028 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:02:31	JUNTA HOMOCINETICA	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:57:20	JUNTA HOMOCINETICA	VETOR	4	384,00	1.536,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:59:39	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0029 - KIT AMORTECEDOR DIAANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:02:45	KIT AMORTECEDOR DIAANTEIRO	FIAT	8	50,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:57:34	KIT AMORTECEDOR DIAANTEIRO	COFAP	8	68,00	544,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 12:59:56	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	8	40,00	320,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0030 - KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:03:00	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:57:47	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	DELPHI	4	368,00	1.472,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:00:12	ORIGINAL	DELPHI / DELPHI	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0031 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:03:17	KIT DE EMBREAGEM	FIAT	4	620,00	2.480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:58:01	KIT DE EMBREAGEM	VALEO	4	683,00	2.732,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:00:32	ORIGINAL	SACHS / SACHS	4	384,00	1.536,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0032 - KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:03:30	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	FIAT	4	50,00	200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:58:13	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	69,00	276,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:00:58	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	48,00	192,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0033 - KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:03:41	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	FIAT	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:58:26	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	169,00	676,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:01:14	ORIGINAL	MG / MG	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0034 - MOTOR VENTILADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:03:56	MOTOR VENTILADOR	FIAT	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:58:40	MOTOR VENTILADOR	GAUSS	4	396,00	1.584,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:01:35	ORIGINAL	CEMAK / CEMAK	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0035 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:04:11	PARA-BRISA	FIAT	6	600,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:58:55	PARA-BRISA	THERMOGLASS	6	645,00	3.870,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:02:01	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	6	464,00	2.784,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0036 - PIVO INFERIOR L/D/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:04:34	PIVÔ INFERIOR L/D/E	FIAT	8	80,00	640,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:59:08	PIVO INFERIOR L/D/E	VIEMAR	8	79,00	632,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:02:19	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	40,00	320,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0037 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:04:53	RADIADOR	FIAT	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:59:21	RADIADOR	VISCONDE	4	309,00	1.236,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:02:37	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0038 - REGULADOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:05:05	REGULADOR DO ALTERNADOR	FIAT	4	100,00	400,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:59:33	REGULADOR DO ALTERNADOR	GAUSS	4	193,00	772,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:02:54	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0039 - RESERVATORIO DE AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:05:18	RESERVATORIO DE AGUA	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 09:59:49	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	4	99,00	396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:03:14	ORIGINAL	GONEL / GONEL	4	104,00	416,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0040 - RETENTOR DO VOLANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:05:33	RETENTOR DO VOLANTE	FIAT	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:00:03	RESERVATORIO DE AGUA	SABÓ	4	49,00	196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:03:31	ORIGINAL	SABO / SABO	4	232,00	928,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0041 - ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:05:47	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	FIAT	4	80,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:00:16	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	NYTRON	4	149,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:03:49	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	4	72,00	288,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0042 - SUPORTA ESCOVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:05:58	SUPORTA ESCOVA	FIAT	4	50,00	200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:00:51	SUPORTA ESCOVA	UNIFAP	4	51,00	204,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:04:08	ORIGINAL	UNIFAP / UNIFAP	4	40,00	160,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0043 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:06:13	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FIAT	8	120,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:01:04	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	8	143,00	1.144,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:04:25	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	8	120,00	960,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0044 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:06:27	TERMINAL DE DIREÇÃO	FIAT	8	70,00	560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:01:18	TERMINAL DE DIRECAO	VIEMAR	8	89,00	712,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:04:48	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	40,00	320,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------------	---	-------	--------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:11:59	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FORD	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:08:22	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	322,00	1.288,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:05:30	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	400,00	1.600,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:12:41	AMORTECEDOR TRASEIRO	FORD	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:08:36	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	312,00	1.248,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:05:53	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - BARRA DA DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:13:00	BARRA DA DIREÇÃO	FORD	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:08:49	BARRA DA DIRECAO	NAKATA	4	511,00	2.044,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:06:15	ORIGINAL	ZL / ZL	4	960,00	3.840,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:13:15	BOMBA D 19AGUA	FORD	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:09:01	BOMBA DAGUA	URBA	2	219,00	438,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:06:33	ORIGINAL	URBA / URBA	2	360,00	720,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - BOMBA DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:13:32	BOMBA DE COMBUSTIVEL	FORD	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:09:15	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	2	405,00	810,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:06:56	ORIGINAL	BROSOL / BROSOL	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:13:52	BOMBA DE ÓLEO	FORD	2	770,00	1.540,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:09:31	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	504,00	1.008,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:07:15	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	2	680,00	1.360,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - BOMBA DE TRANSFERENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:14:05	BOMBA DE TRANSFERENCIA	FORD	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:09:45	BOMBA DE TRANSFERENCIA	BOSCH	4	405,00	1.620,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:07:35	ORIGINAL	BROSOL / BROSOL	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - BRACO AUXILIAR DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:14:21	BRACO AUXILIAR DE DIREÇÃO	FORD	4	240,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:10:03	BRACO AUXILIAR DE DIRECAO	TRW	4	245,00	980,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:07:59	ORIGINAL	TRW / TRW	4	224,00	896,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - BRACO PITMAN DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:14:39	BRACO PITMAN DE DIREÇÃO	FORD	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:10:15	BRACO PITMAN DE DIRECAO	TRW	4	320,00	1.280,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:08:18	ORIGINAL	TRW / TRW	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0010 - CABO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:14:53	CABO DE EMBREAGEM	FORD	4	96,00	384,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:10:28	CABO DE EMBREAGEM	EFRARI	4	66,00	264,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:08:37	ORIGINAL	CABOVEL / CABOVEL	4	52,00	208,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0011 - CHAVE DE SETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:15:21	CHAVE DE SETA	FORD	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:10:43	CHAVE DE SETA	MARÍLIA	2	166,00	332,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:09:04	ORIGINAL	MARILIA / MARILIA	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0012 - CHAVE MAGNETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:15:34	CHAVE MAGNÉTICA	FORD	2	120,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:10:56	CHAVE MAGNETICA	ZM	2	196,00	392,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:09:22	ORIGINAL	ZM / ZM	2	224,00	448,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0013 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:15:50	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	FORD	2	240,00	480,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:11:10	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	2	269,00	538,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:09:50	ORIGINAL	SKF / SKF	2	224,00	448,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0014 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:16:04	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	FORD	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:11:22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	2	244,00	488,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:10:13	ORIGINAL	TRW / TRW	2	1.200,00	2.400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0015 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:16:20	CILINDRO MESTRE DE FREIO	FORD	2	360,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:11:36	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	2	498,00	996,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:10:36	ORIGINAL	CONTROL / CONTROL	2	312,00	624,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0016 - CILINDRO RODA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:16:34	CILINDRO RODA TRASEIRA	FORD	2	150,00	300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:11:50	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROL	2	119,00	238,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:10:52	ORIGINAL	CONTROL / CONTROL	2	160,00	320,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0017 - COROA E PINHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:16:48	COROA E PINHAO	FORD	2	2.500,00	5.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:12:03	COROA E PINHAO	KL	2	1.988,00	3.976,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:11:09	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	1.280,00	2.560,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - CRUZETA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:17:06	CRUZETA DE TRANSMISSAO	FORD	8	150,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:12:16	CRUZETA DE TRANSMISSAO	NAKATA	8	94,00	752,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:11:28	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	8	200,00	1.600,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0019 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:17:20	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FORD	4	280,00	1.120,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:12:39	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	4	191,00	764,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:13:15	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	224,00	896,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	------------------------------	---	--------	--------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0020 - FLANGE DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:17:38	FLANGE DO CARDAN	FORD	2	90,00	180,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:12:53	FLANGE DO CARDAN	MECPAR	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:13:36	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	256,00	512,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0021 - GARFO DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:18:44	GARFO DE EMBREAGEM	FORD	2	60,00	120,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:13:07	GARFO DE EMBREAGEM	CESTARI	2	149,00	298,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:13:54	ORIGINAL	ROCHESTER / ROCHESTER	2	256,00	512,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0022 - GARFO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:19:15	GARFO DO CARDAN	FORD	2	72,00	144,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:13:25	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:14:16	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	224,00	448,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0023 - GUARNICAO DO PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:19:41	GUARNIÇÃO DO PARA-BRISA	FORD	2	120,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:13:40	GUARNICAO DO PARA-BRISA	JAHU	2	148,00	296,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:14:38	ORIGINAL	JAHU / JAHU	2	224,00	448,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0024 - HELICE DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:20:33	HÉLICE DO RADIADOR	FORD	2	190,00	380,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:13:56	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	2	411,00	822,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:15:19	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	2	96,00	192,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0025 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:21:16	HIDROVACUO DE FREIO	FORD	2	960,00	1.920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:14:09	HIDROVACUO DE FREIO	CONTROL	2	499,00	998,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:15:39	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	2	960,00	1.920,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0026 - IMPULSOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:21:33	IMPULSOR DE PARTIDA	FORD	4	220,00	880,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:14:22	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	4	166,00	664,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:15:59	ORIGINAL	ZEN / ZEN	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0027 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:21:49	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	FORD	6	114,00	684,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:14:35	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	MG FREIOS	6	216,00	1.296,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:16:17	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	6	96,00	576,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0028 - JUMELO MOLA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:22:22	JUMELO MOLA TRASEIRA	FORD	2	110,00	220,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:14:47	JUMELO MOLA TRASEIRA	FAMA	2	99,00	198,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:16:42	ORIGINAL	MOBENSANI/MOBENSANI	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0029 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:22:40	KIT DE EMBREAGEM	FORD	2	2.500,00	5.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:15:00	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	989,00	1.978,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:17:10	ORIGINAL	SACHS / SACHS	2	2.320,00	4.640,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0030 - LUVA DA TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:23:01	LUVA DA TRANSMISSÃO	FORD	4	355,00	1.420,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:15:21	LUVA DA TRANSMISSAO	MECPAR	4	3.101,00	12.404,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:17:47	ORIGINAL	SPICER / SPICER	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0031 - MOLA 2º VIRADA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:23:45	MOLA 2º VIRADA TRASEIRA	FORD	2	166,00	332,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:15:34	MOLA 2º VIRADA TRASEIRA	FAMA	2	316,00	632,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:18:08	ORIGINAL	COFAP/COFAP	2	640,00	1.280,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0032 - MOLA ESPIRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:23:59	MOLA ESPIRAL	FORD	2	300,00	600,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:15:48	MOLA ESPIRAL	NAKATA	2	238,00	476,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:18:29	ORIGINAL	COFAP/COFAP	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0033 - MOLA MESTRE TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:24:40	MOLA MESTRE TRASEIRA	FORD	2	180,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:16:01	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	2	283,00	566,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:18:47	ORIGINAL	COFAP/COFAP	2	1.200,00	2.400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0034 - MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:24:58	MOTOR DE PARTIDA	FORD	2	2.300,00	4.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:16:18	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	1.098,00	2.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:19:08	ORIGINAL	CEMAK / CEMAK	2	2.000,00	4.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0035 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:25:16	PARA-BRISA	FORD	2	770,00	1.540,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:16:34	PARA-BRISA	THERMOGLASS	2	790,00	1.580,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:19:27	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	2	760,00	1.520,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0036 - PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:25:40	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA COMPLETO	FORD	20	25,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:16:50	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA COMPLETO	RODAFUSO	20	37,00	740,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:19:51	ORIGINAL	RODAFUSO / RODAFUSO	20	24,00	480,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0037 - PARAFUSO DA RODA TRASEIRA COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:26:19	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA COMPLETO	FORD	20	25,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:17:03	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA COMPLETO	RODAFUSO	20	38,00	760,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:20:09	ORIGINAL	RODAFUSO / RODAFUSO	20	24,00	480,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0038 - PIVO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:26:44	PIVÔ INFERIOR	FORD	4	120,00	480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:17:16	PIVO INFERIOR	NAKATA	4	113,00	452,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:20:27	ORIGINAL	TRW / TRW	4	144,00	576,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------	---	--------	--------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0039 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:27:11	PIVÔ SUPERIOR	FORD	4	120,00	480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:17:27	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4	112,00	448,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:20:46	ORIGINAL	TRW / TRW	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0040 - PONTEIRA DA TRANSMISAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:28:40	PONTEIRA DA TRANSMISÃO	FORD	2	360,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:17:42	PONTEIRA DA TRANSMISAO	MECPAR	2	312,00	624,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:21:11	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	256,00	512,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0041 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:28:58	RADIADOR	FORD	2	1.200,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:17:56	RADIADOR	VISCONDE	2	793,00	1.586,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:21:33	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	2	1.600,00	3.200,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0042 - SAPATA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:29:22	SAPATA TRASEIRA	FORD	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:18:09	SAPATA TRASEIRA	LUSAR	4	149,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:22:55	ORIGINAL	FRASLE / FRASLE	4	176,00	704,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0043 - SEMI-EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:29:53	SEMI-EIXO	FORD	4	700,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:18:24	SEMI-EIXO	DANA ALBARUS	4	618,00	2.472,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:23:18	ORIGINAL	MECPAR / MECPAR	4	640,00	2.560,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0044 - TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:30:34	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	FORD	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:18:39	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	318,00	1.272,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:23:52	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	520,00	2.080,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0045 - TAMPA DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:30:50	TAMPA DO RADIADOR	FORD	2	20,00	40,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:18:56	TAMPA DO RADIADOR	CLICK	2	21,00	42,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:24:27	ORIGINAL	TANCLICK / TANCLICK	2	40,00	80,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0046 - TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:31:06	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	FORD	2	80,00	160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:19:09	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	CLICK	2	48,00	96,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:25:03	ORIGINAL	TANCLICK / TANCLICK	2	64,00	128,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0047 - TANQUE DE COMBUSTIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:31:20	TANQUE DE COMBUSTIVEL	FORD	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:19:22	TANQUE DE COMBUSTIVEL	IGASA	2	840,00	1.680,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:25:22	ORIGINAL	TANCLICK / TANCLICK	2	760,00	1.520,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0048 - TERMINAL DIRECAO CURTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:31:40	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	FORD	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:19:35	TERMINAL DIRECAO CURTO	NAKATA	4	144,00	576,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:25:44	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	320,00	1.280,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0049 - TERMINAL DIRECAO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:32:07	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	FORD	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:19:48	TERMINAL DIRECAO LONGO	NAKATA	4	184,00	736,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:26:11	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	344,00	1.376,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:39:43	AMORTECEDOR DIANTEIRO	TOYOTA	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:26:18	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	349,00	1.396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:26:41	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	256,00	1.024,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:40:14	AMORTECEDOR TRASEIRO	TOYOTA	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:26:31	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	338,00	1.352,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:27:01	ORIGINAL	COFAP/COFAP	4	256,00	1.024,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:41:54	BARRA AXIAL	TOYOTA	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:26:45	BARRA AXIAL	VIEMAR	4	88,00	352,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:27:20	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	76,00	304,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - BICO INJETOR - (REFIL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:42:09	BICO INJETOR - (REFIL)	TOYOTA	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:27:00	BICO INJETOR - (REFIL)	BOSCH	4	485,00	1.940,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:27:45	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	4	960,00	3.840,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0005 - BIELETA DIANTEIRA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:42:24	BIELETA DIANTEIRA L/D	TOYOTA	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:27:13	BIELETA DIANTEIRA L/D	PERFECT	4	101,00	404,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:28:07	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	52,00	208,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0006 - BIELETA DIANTEIRA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:42:43	BIELETA DIANTEIRA L/E	TOYOTA	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:27:29	BIELETA DIANTEIRA L/E	PERFECT	4	101,00	404,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:28:26	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	52,00	208,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0007 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:42:57	BOMBA DAGUA	TOYOTA	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:27:42	BOMBA DAGUA	URBA	2	491,00	982,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:28:43	ORIGINAL	URBA / URBA	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0008 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:43:13	BOMBA DE OLEO	TOYOTA	2	1.800,00	3.600,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:27:59	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	523,00	1.046,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:29:12	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	2	320,00	640,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0009 - BOMBA DIRECAO HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:43:33	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	TOYOTA	2	1.600,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:28:12	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	LNG	2	799,00	1.598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:29:32	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	2	680,00	1.360,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0010 - BRACO AUXILIAR DA DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:43:48	BRACO AUXILIAR DA DIREÇÃO	TOYOTA	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:28:25	BRACO AUXILIAR DA DIRECAO	NAKATA	2	219,00	438,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:29:51	ORIGINAL	TRW / TRW	2	304,00	608,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0011 - BRACO PITMAN DA DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:44:02	BRACO PITMAN DA DIREÇÃO	TOYOTA	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:28:38	BRACO PITMAN DA DIRECAO	NAKATA	2	201,00	402,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:30:09	ORIGINAL	TRW / TRW	2	320,00	640,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0012 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:44:25	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TOYOTA	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:28:50	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	MANDO	2	210,00	420,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:30:27	ORIGINAL	SKF / SKF	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0013 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:44:41	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TOYOTA	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:29:04	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	MANDO	2	209,00	418,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:30:45	ORIGINAL	TRW / TRW	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0014 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:44:57	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TOYOTA	2	550,00	1.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:29:16	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROLIL	2	490,00	980,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:31:41	ORIGINAL	CONTROIL / CONTROIL	2	544,00	1.088,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	------------------------	---	--------	----------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0015 - CUBO RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:46:32	CUBO RODA DIANTEIRA	TOYOTA	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:29:30	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIOS	2	328,00	656,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:32:06	ORIGINAL	IMA / IMA	2	640,00	1.280,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0016 - DISCO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:47:11	DISCO DE FREIO	TOYOTA	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:30:10	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	4	149,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:32:27	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	184,00	736,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0017 - HELICE DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:47:46	HELICE DO RADIADOR	TOYOTA	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:30:27	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	2	419,00	838,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:32:46	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0018 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:48:15	HIDROVACUO DE FREIO	TOYOTA	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:30:43	HIDROVACUO DE FREIO	CONTROIL	2	598,00	1.196,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:33:03	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	2	520,00	1.040,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0019 - IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:48:33	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	TOYOTA	3	200,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:30:54	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	ZEN	3	145,00	435,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:33:19	ORIGINAL	ZEN / ZEN	3	160,00	480,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0020 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:48:48	JUNTA HOMOCINETICA	TOYOTA	4	570,00	2.280,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:31:07	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	4	416,00	1.664,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:33:36	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	640,00	2.560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0021 - KIT COMPLETO DO DIFERENCIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:50:10	KIT COMPLETO DO DIFERENCIAL	TOYOTA	2	2.900,00	5.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:31:20	KIT COMPLETO DO DIFERENCIAL	DANA ALBARUS	2	1.950,00	3.900,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:33:52	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	680,00	1.360,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0022 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:50:24	KIT DE EMBREAGEM	TOYOTA	2	1.500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:31:32	KIT DE EMBREAGEM	LUK	2	1.250,00	2.500,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:34:11	ORIGINAL	SACHS / SACHS	2	1.280,00	2.560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0023 - KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:50:45	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	TOYOTA	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:31:46	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	HIPER FREIOS	4	298,00	1.192,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:34:28	ORIGINAL	MG / MG	4	224,00	896,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0024 - LUVA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:51:00	LUVA DE TRANSMISSÃO	TOYOTA	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:31:58	LUVA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	499,00	998,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:34:44	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0025 - PARA-BRISA DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:51:48	PARA-BRISA DIANTEIRO	TOYOTA	3	1.200,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:32:11	PARA-BRISA DIANTEIRO	THERMOGLASS	3	950,00	2.850,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:35:06	ORIGINAL	SECURITY / SECURITY	3	800,00	2.400,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0026 - PIVO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:52:15	PIVÔ INFERIOR	TOYOTA	4	120,00	480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:32:24	PIVO INFERIOR	PERFECT	4	159,00	636,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:35:22	ORIGINAL	TRW / TRW	4	76,00	304,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0027 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:52:32	PIVÔ SUPERIOR	TOYOTA	4	120,00	480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:32:36	PIVO SUPERIOR	PERFECT	4	153,00	612,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:35:36	ORIGINAL	TRW / TRW	4	76,00	304,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0028 - PONTEIRA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:52:46	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO	TOYOTA	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:32:50	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	381,00	762,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:35:50	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0029 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:53:08	RADIADOR	TOYOTA	2	1.200,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:33:06	RADIADOR	VISCONDE	2	813,00	1.626,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:36:08	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	2	960,00	1.920,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0030 - REGULADOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:53:27	REGULADOR DO ALTERNADOR	TOYOTA	2	160,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:33:20	REGULADOR DO ALTERNADOR	BOSCH	2	281,00	562,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:36:26	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	2	144,00	288,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0031 - RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:53:49	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	TOYOTA	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:33:34	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	TOYOTA	2	398,00	796,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:36:45	ORIGINAL	GONEL / GONEL	2	320,00	640,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0032 - RETIFICADORA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:54:01	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	TOYOTA	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:33:48	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	BOSCH	2	349,00	698,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:37:02	ORIGINAL	GAUSS / GAUSS	2	160,00	320,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0033 - SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:54:15	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	TOYOTA	2	1.600,00	3.200,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:34:01	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	PERFECT	2	649,00	1.298,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:37:17	ORIGINAL	MECPAR / MECPAR	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0034 - SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:54:28	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	TOYOTA	2	1.600,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:34:16	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	PERFECT	2	649,00	1.298,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:37:32	ORIGINAL	MECPAR / MECPAR	2	480,00	960,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0035 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:54:41	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	TOYOTA	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:34:29	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	2	84,00	168,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:37:50	ORIGINAL	UNIFAP / UNIFAP	2	68,00	136,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0036 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:55:01	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TOYOTA	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:35:16	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	169,00	676,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:38:06	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	4	160,00	640,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0037 - TENSOR DA CORREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:55:23	TENSOR DA CORREIA	TOYOTA	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:35:28	TENSOR DA CORREIA	NYTRON	2	291,00	582,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:38:30	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0038 - TENSOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:55:41	TENSOR DO ALTERNADOR	TOYOTA	2	150,00	300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:35:40	TENSOR DO ALTERNADOR	NYTRON	2	219,00	438,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:38:51	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	2	400,00	800,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0039 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 15:55:54	TERMINAL DE DIREÇÃO	TOYOTA	6	135,00	810,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:35:53	TERMINAL DE DIRECAO	PERFECT	6	129,00	774,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:39:20	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	6	104,00	624,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------------	---	--------	--------	-----

LOTE 0010 - ITEM 0040 - TRIZETA TRIPOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:56:05	TRIZETA TRIPOIDE	TOYOTA	2	140,00	280,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:36:06	TRIZETA TRIPOIDE	VETOR	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:39:36	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	2	144,00	288,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:57:13	ALTERNADOR	MERCEDES	3	2.000,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:39:24	ALTERNADOR	BOSCH	3	985,00	2.955,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:40:10	ORIGINAL	MANDO / MANDO	3	1.680,00	5.040,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:59:15	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MERCEDES	8	450,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:39:47	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	8	515,00	4.120,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:40:30	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	520,00	4.160,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:59:28	AMORTECEDOR TRASEIRO	MERCEDES	8	400,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:40:01	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	8	399,00	3.192,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:40:46	ORIGINAL	COFAP/COFAP	8	520,00	4.160,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:59:42	BARRA AXIAL	MERCEDES	8	120,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:40:14	BARRA AXIAL	NAKATA	8	99,00	792,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:41:06	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	96,00	768,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0005 - BIELETA DIANTEIRA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 15:59:55	BIELETA DIANTEIRA L/D	MERCEDES	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:40:29	BIELETA DIANTEIRA L/D	PERFECT	4	99,00	396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:41:36	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0006 - BIELETA DIANTEIRA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:00:14	BIELETA DIANTEIRA L/E	MERCEDES	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:42:16	BIELETA DIANTEIRA L/E	PERFECT	4	99,00	396,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:41:56	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	4	96,00	384,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0007 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:00:29	BOMBA DAGUA	MERCEDES	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:42:55	BOMBA DAGUA	URBA	4	498,00	1.992,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:42:16	ORIGINAL	URBA / URBA	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0008 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:00:43	BOMBA DE OLEO	MERCEDES	4	1.500,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:43:12	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	4	699,00	2.796,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:42:33	ORIGINAL	SCHADEK / SCHADEK	4	520,00	2.080,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0009 - BOMBA DIRECAO HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:00:58	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	MERCEDES	4	700,00	2.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:43:28	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	AMPRI	4	926,00	3.704,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:42:49	ORIGINAL	AMPRI / AMPRI	4	680,00	2.720,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0010 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:01:17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	MERCEDES	4	280,00	1.120,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:43:41	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	4	292,00	1.168,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:43:09	ORIGINAL	SKF / SKF	4	520,00	2.080,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0011 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:01:56	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	MERCEDES	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:43:53	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	4	389,00	1.556,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:43:32	ORIGINAL	TRW / TRW	4	52,00	208,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0012 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:02:11	CILINDRO MESTRE DE FREIO	MERCEDES	2	280,00	560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:44:08	CILINDRO MESTRE DE FREIO	BOSCH FREIOS	2	588,00	1.176,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:43:48	ORIGINAL	CONTROL / CONTROL	2	360,00	720,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0013 - COROA E PINHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:02:27	COROA E PINHAO	MERCEDES	3	2.000,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:44:25	COROA E PINHAO	MERITOR	3	2.626,00	7.878,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:44:06	ORIGINAL	SPICER / SPICER	3	960,00	2.880,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0014 - CORREIA ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:02:41	CORREIA ALTERNADOR	MERCEDES	8	120,00	960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:44:38	CORREIA ALTERNADOR	GATES	8	126,00	1.008,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:44:22	ORIGINAL	DAYCO / DAYCO	8	64,00	512,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0015 - CRUZETA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:03:08	CRUZETA DO CARDAN	MERCEDES	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:44:52	CRUZETA DO CARDAN	NAKATA	4	151,00	604,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:44:44	ORIGINAL	NAKATA / NAKATA	4	76,00	304,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0016 - CUBO RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:03:22	CUBO RODA DIANTEIRA	MERCEDES	4	320,00	1.280,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:45:05	CUBO RODA DIANTEIRA	HIPER FREIOS	4	252,00	1.008,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:45:09	ORIGINAL	IMA / IMA	4	480,00	1.920,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0017 - DISCO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:03:51	DISCO DE FREIO	MERCEDES	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:45:19	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	4	159,00	636,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:45:28	ORIGINAL	HIPERFREIOS / HIPERFREIOS	4	200,00	800,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0018 - HELICE DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:04:05	HELICE DO RADIADOR	MERCEDES	2	240,00	480,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:45:32	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	2	514,00	1.028,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:45:47	ORIGINAL	MODEFER/MODEFER	2	320,00	640,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0019 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:04:21	HIDROVACUO DE FREIO	MERCEDES	6	1.300,00	7.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:45:48	HIDROVACUO DE FREIO	BOSCH FREIOS	6	599,00	3.594,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:46:20	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	6	760,00	4.560,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0020 - IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:04:39	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	MERCEDES	4	378,00	1.512,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:49:01	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA	ZEN	4	151,00	604,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:46:37	ORIGINAL	ZEN / ZEN	4	160,00	640,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0021 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:05:02	KIT DE EMBREAGEM	MERCEDES	3	1.320,00	3.960,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:49:15	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	3	948,00	2.844,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:46:54	ORIGINAL	SACHS / SACHS	3	2.000,00	6.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0022 - KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:05:16	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	MERCEDES	8	270,00	2.160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:49:31	KIT SAPATA DE FREIO TRASEIRA	MG FREIOS	8	222,00	1.776,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:47:12	ORIGINAL	MG / MG	8	224,00	1.792,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0023 - LUVA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:05:33	LUVA DE TRANSMISSÃO	MERCEDES	4	345,00	1.380,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:49:45	LUVA DE TRANSMISSAO	MECPAR	4	419,00	1.676,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:47:28	ORIGINAL	SPICER / SPICER	4	280,00	1.120,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0024 - MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:05:51	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	MERCEDES	2	80,00	160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:49:58	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	MERCEDES BENZ	2	211,00	422,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:47:53	ORIGINAL	PRO KIT / PRO KIT	2	160,00	320,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------------------	---	--------	--------	-----

LOTE 0011 - ITEM 0025 - MANGOTE SUPERIOR DO INTERCOOLER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:06:06	MANGOTE SUFERIOR DO INTERCOOLER	MERCEDESMERCEDES	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:50:16	MANGOTE SUPERIOR DO INTERCOOLER	MERCEDES BENZ	2	141,00	282,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:48:11	ORIGINAL	PRO KIT / PRO KIT	2	320,00	640,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0026 - PIVO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:06:21	PIVÔ INFERIOR	MERCEDES	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:50:31	PIVO INFERIOR	PERFECT	4	121,00	484,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:48:26	ORIGINAL	TRW / TRW	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0027 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:07:07	PIVÔ SUPERIOR	MERCEDES	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:50:45	PIVO SUPERIOR	NAKATA	4	120,00	480,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:48:43	ORIGINAL	TRW / TRW	4	144,00	576,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0028 - PONTEIRA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:07:43	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO	MERCEDES	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:51:02	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	420,00	840,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:48:59	ORIGINAL	SPICER / SPICER	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0029 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:07:57	RADIADOR	MERCEDES	3	1.900,00	5.700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:51:27	RADIADOR	VISCONDE	3	988,00	2.964,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:49:16	ORIGINAL	VISCONDE / VISCONDE	3	1.200,00	3.600,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0030 - REGULADOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 16:08:17	REGULADOR DO ALTERNADOR	MERCEDES	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:51:40	REGULADOR DO ALTERNADOR	BOSCH	2	298,00	596,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 13:49:38	ORIGINAL	BOSCH / BOSCH	2	104,00	208,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0031 - RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:08:40	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	MERCEDES	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:51:54	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	MERCEDES BENZ	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:49:56	ORIGINAL	GONEL / GONEL	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0032 - RETIFICADORA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:09:00	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	MERCEDES	1	250,00	250,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:52:07	RETIFICADORA DO ALTERNADOR	BOSCH	1	296,00	296,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:50:14	ORIGINAL	GAUSS / GAUSS	1	144,00	144,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0033 - ROLAMENTO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:09:14	ROLAMENTO DO CARDAN	MERCEDES	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:52:21	ROLAMENTO DO CARDAN	PERFECT	2	294,00	588,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:50:31	ORIGINAL	SABO / SABO	2	160,00	320,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0034 - SEMI-EIXO TRASEIRO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:09:49	SEMI-EIXO TRASEIRO L/D	MERCEDES	4	1.500,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:52:34	SEMI-EIXO TRASEIRO L/D	PERFECT	4	794,00	3.176,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:50:47	ORIGINAL	MECPAR / MECPAR	4	640,00	2.560,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0035 - SEMI-EIXO TRASEIRO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:10:03	SEMI-EIXO TRASEIRO L/E	MERCEDES	4	1.500,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:52:50	SEMI-EIXO TRASEIRO L/E	PERFECT	4	794,00	3.176,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:51:05	ORIGINAL	MECPAR / MECPAR	4	640,00	2.560,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0036 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:10:30	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	MERCEDES	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:53:02	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	2	79,00	158,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:51:26	ORIGINAL	UNIFAP / UNIFAP	2	68,00	136,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0037 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:10:45	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	MERCEDES	6	350,00	2.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:53:15	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	6	179,00	1.074,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:51:44	ORIGINAL	DURAMETAL / DURAMETAL	6	200,00	1.200,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0038 - TAMPAS RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:11:00	TAMPA RADIADOR	MERCEDES	2	80,00	160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:53:28	TAMPA RADIADOR	UNICK	2	29,00	58,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:52:00	ORIGINAL	TANCLICK / TANCLICK	2	32,00	64,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0039 - TENSOR DA CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:11:13	TENSOR DA CORREIA DENTADA	MERCEDES	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:53:41	TENSOR DA CORREIA DENTADA	NYTRON	2	192,00	384,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:52:18	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	2	208,00	416,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0040 - TENSOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:11:25	TENSOR DO ALTERNADOR	MERCEDES	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:53:56	TENSOR DO ALTERNADOR	NYTRON	2	299,00	598,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:52:36	ORIGINAL	NYTRON / NYTRON	2	368,00	736,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0041 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 16:11:37	TERMINAL DE DIREÇÃO	MERCEDES	8	150,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:54:10	TERMINAL DE DIRECAO	PERFECT	8	149,00	1.192,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	08/04/2021 - 13:52:52	ORIGINAL	VIEMAR / VIEMAR	8	96,00	768,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:01:43	AMORTECEDOR DIANTEIRO	IVECO	4	550,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 10:57:45	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	471,00	1.884,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:01:58	AMORTECEDOR TRASEIRO	IVECO	4	450,00	1.800,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:58:07	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	461,00	1.844,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------------------	-------	---	--------	----------	-----

LOTE 0012 - ITEM 0003 - BARRA DE DIRECAO CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:02:12	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	IVECO	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:58:26	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	NAKATA	4	891,00	3.564,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0004 - BARRA DE DIRECAO LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:02:26	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	IVECO	4	750,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:58:41	BARRA DE DIRECAO LATERAL	NAKATA	4	499,00	1.996,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0005 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:02:38	BICO INJETOR	IVECO	8	950,00	7.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:58:56	BICO INJETOR	BOSCH	8	495,00	3.960,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0006 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:02:53	BOMBA D 1FAGUA	IVECO	2	450,00	900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:59:09	BOMBA DAGUA	URBA	2	590,00	1.180,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0007 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:03:10	BOMBA DE OLEO	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:59:22	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	729,00	1.458,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0008 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:03:29	BOMBA HIDRAULICA	IVECO	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:59:37	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	2	1.297,00	2.594,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0009 - CABO ACELERADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:03:44	CABO ACELERADOR	IVECO	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 10:59:53	CABO ACELERADOR	CABOVEL	4	93,00	372,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0010 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:04:12	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	IVECO	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:00:05	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	4	393,00	1.572,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0011 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:04:32	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	IVECO	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:00:19	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	4	399,00	1.596,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0012 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:04:48	CILINDRO MESTRE DE FREIO	IVECO	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:01:31	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROLIL	4	592,00	2.368,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0013 - COROA E PINHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:05:03	COROA E PINHAO	IVECO	3	5.000,00	15.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:01:46	COROA E PINHAO	MERITOR	3	2.925,00	8.775,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0014 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:05:17	CORREIA DO ALTERNADOR	IVECO	6	200,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:01:59	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	6	129,00	774,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0015 - CRUZETA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:05:34	CRUZETA DO CARDAN	IVECO	6	200,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:02:11	CRUZETA DO CARDAN	NAKATA	6	125,00	750,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0016 - CUICA FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:05:59	CUICA FREIO DIANTEIRO	IVECO	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:02:24	CUICA FREIO DIANTEIRO	LNG	4	390,00	1.560,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0017 - CUICA FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:06:13	CUICA FREIO TRASEIRO	IVECO	4	900,00	3.600,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:02:37	CUICA FREIO TRASEIRO	LNG	4	392,00	1.568,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------------------	-----	---	--------	----------	-----

LOTE 0012 - ITEM 0018 - EIXO BENDIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:06:28	EIXO BENDIX	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:02:50	EIXO BENDIX	ZEN	2	132,00	264,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0019 - EIXO PRIMARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:08:13	EIXO PRIMARIO	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:03:03	EIXO PRIMARIO	EATON	2	533,00	1.066,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0020 - GARFO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:09:21	GARFO DO CARDAN	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:03:22	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	159,00	318,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0021 - JOGO DE PISTAO COM ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:09:49	JOGO DE PISTÃO COM ANEL	IVECO	5	1.500,00	7.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:03:35	JOGO DE PISTAO COM ANEL	MAHLE	5	416,00	2.080,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0022 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:10:02	KIT DE EMBREAGEM	IVECO	2	1.800,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:03:49	KIT DE EMBREAGEM	LUK	2	1.016,00	2.032,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0023 - LONA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:10:21	LONA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:04:03	LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	310,00	1.240,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0024 - LONA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:10:33	LONA DE FREIO TRASEIRA	IVECO	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:04:16	LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	4	312,00	1.248,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0025 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:10:46	LUVA DO CARDAN	IVECO	4	450,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:04:29	LUVA DO CARDAN	MECPAR	4	430,00	1.720,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0026 - LUVA EIXO PILOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:10:59	LUVA EIXO PILOTO	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:04:42	LUVA EIXO PILOTO	TRIADE	2	430,00	860,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0027 - MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:11:11	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	4	50,00	200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:04:55	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	LUCIFLEX	4	119,00	476,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0028 - MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:11:30	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	4	50,00	200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:05:08	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	LUCIFLEX	4	129,00	516,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0029 - MOLA DA SAPATA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:11:44	MOLA DA SAPATA DE FREIO	IVECO	8	50,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:05:21	MOLA DA SAPATA DE FREIO	MG FREIOS	8	42,00	336,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0030 - PONTEIRA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:11:57	PONTEIRA DO CARDAN	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:05:34	PONTEIRA DO CARDAN	MECPAR	2	451,00	902,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0031 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:12:21	RADIADOR	IVECO	2	2.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:05:48	RADIADOR	VISCONDE	2	993,00	1.986,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0032 - RESERVATORIO DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:12:33	RESERVATORIO D 1FAGUA	IVECO	2	780,00	1.560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:06:08	RESERVATORIO DAGUA	IVECO	2	299,00	598,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0033 - RESERVATORIO DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:12:56	RESERVATORIO DE AR	IVECO	2	550,00	1.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:06:23	RESERVATORIO DE AR	IVECO	2	422,00	844,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0034 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:13:22	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	IVECO	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:06:44	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	SKF	4	298,00	1.192,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0035 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:13:38	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	IVECO	4	210,00	840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:07:06	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	SKF	4	311,00	1.244,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0036 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:14:05	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	IVECO	4	230,00	920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:07:21	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	4	316,00	1.264,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0037 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:14:20	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	IVECO	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:07:41	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	4	388,00	1.552,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0038 - ROLAMENTO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:14:34	ROLAMENTO DO CARDAN	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:07:55	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	2	290,00	580,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0039 - SAPATA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:14:52	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:08:09	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	LUSAR	2	190,00	380,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0040 - SAPATA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:15:17	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:08:22	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	LUSAR	2	190,00	380,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0041 - SEMI EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:15:38	SEMI EIXO	IVECO	4	1.500,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:08:39	SEMI EIXO	DUREX	4	691,00	2.764,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0042 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:15:52	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:08:53	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	2	499,00	998,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0043 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:16:05	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:09:07	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	2	522,00	1.044,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0044 - TERMINAL BARRA TENSORA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:16:19	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	IVECO	4	210,00	840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:09:20	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	NAKATA	4	196,00	784,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0045 - TERMINAL BARRA TENSORA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:16:42	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	IVECO	4	210,00	840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:09:32	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	NAKATA	4	196,00	784,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0046 - TERMINAL CAIXA DE MARCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:16:56	TERMINAL CAIXA DE MARCHA	IVECO	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:09:44	TERMINAL CAIXA DE MARCHA	NAKATA	2	219,00	438,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0047 - TERMINAL DE DIRECAO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:17:10	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IVECO	4	110,00	440,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:09:59	TERMINAL DE DIRECAO L/D	NAKATA	4	191,00	764,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------------------------	--------	---	--------	--------	-----

LOTE 0012 - ITEM 0048 - TERMINAL DE DIRECAO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:17:28	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IVECO	4	110,00	440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:10:25	TERMINAL DE DIRECAO L/E	NAKATA	4	191,00	764,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0049 - VALVULA FREIO DE MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:17:42	VALVULA FREIO DE MÃO	IVECO	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:11:05	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	2	321,00	642,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0050 - VALVULA PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:17:56	VALVULA PEDAL	IVECO	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:11:19	VALVULA PEDAL	LNG	2	324,00	648,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0051 - VALVULA PROTECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:18:10	VALVULA PROTEÇÃO	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:11:36	VALVULA PROTECAO	LNG	2	322,00	644,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:20:36	AMORTECEDOR DIANTEIRO	VOLARE	4	450,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:14:10	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	377,00	1.508,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:09:43	ORIGINAL	COFAP / COFAP	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:20:52	AMORTECEDOR TRASEIRO	VOLARE	4	480,00	1.920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:14:25	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	323,00	1.292,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:11:09	ORIGINAL	COFAP / COFAP	4	360,00	1.440,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - BARRA DE DIRECAO CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:21:10	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	VOLARE	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:14:38	BARRA DE DIRECAO CENTRAL	ZL	2	697,00	1.394,00	Sim

LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:14:20	ORIGINAL	ZL / ZL	2	280,00	560,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	---------	---	--------	--------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0004 - BARRA DE DIRECAO LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:21:31	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	VOLARE	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:14:58	BARRA DE DIRECAO LATERAL	ZL	2	498,00	996,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:14:33	ORIGINAL	ZL / ZL	2	280,00	560,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - BASE DO MOTOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:21:51	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	VOLARE	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:15:30	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	JAHU	2	228,00	456,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:15:56	ORIGINAL	MOBENSANI / MOBENSANI	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0006 - BASE DO MOTOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:22:07	BASE DO MOTOR TRASEIRO	VOLARE	2	280,00	560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:15:43	BASE DO MOTOR TRASEIRO	JAHU	2	248,00	496,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:16:27	ORIGINAL	MOBENSANI / MOBENSANI	2	200,00	400,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0007 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:22:23	BICO INJETOR	VOLARE	12	500,00	6.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:15:59	BICO INJETOR	BOSCH	12	485,00	5.820,00	Sim
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001- 77	08/04/2021 - 10:18:21	ORIGINAL	M. MARELLI / M. MARELLI	12	1.280,00	15.360,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0008 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:22:38	BOMBA DAGUA	VOLARE	2	650,00	1.300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:16:17	BOMBA DAGUA	URBA	2	485,00	970,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0009 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:22:54	BOMBA DE OLEO	VOLARE	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:16:38	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	585,00	1.170,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0010 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:23:09	BOMBA HIDRAULICA	VOLARE	2	700,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:16:52	BOMBA HIDRAULICA	LNG	2	1.099,00	2.198,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0011 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:23:33	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	VOLARE	2	460,00	920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:17:05	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	2	299,00	598,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0012 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:23:52	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	VOLARE	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:17:18	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	2	288,00	576,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0013 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:24:10	CILINDRO MESTRE DE FREIO	VOLARE	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:17:31	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	2	603,00	1.206,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0014 - COROA E PINHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:24:36	COROA E PINHAO	VOLARE	2	2.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:17:50	COROA E PINHAO	KL	2	2.299,00	4.598,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0015 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:24:49	CORREIA DO ALTERNADOR	VOLARE	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:18:03	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4	122,00	488,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0016 - CRUZETA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:25:02	CRUZETA DO CARDAN	VOLARE	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:18:16	CRUZETA DO CARDAN	STAHL	4	299,00	1.196,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0017 - CUICA FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:25:14	CUICA FREIO DIANTEIRO	VOLARE	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:18:29	CUICA FREIO DIANTEIRO	LNG	4	411,00	1.644,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0018 - CUICA FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:25:28	CUICA FREIO TRASEIRO	VOLARE	4	900,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:18:53	CUICA FREIO TRASEIRO	LNG	4	491,00	1.964,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0019 - EIXO BENDIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:25:41	EIXO BENDIX	VOLARE	2	100,00	200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:19:06	EIXO BENDIX	ZEN	2	149,00	298,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0020 - EIXO PRIMARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:25:59	EIXO PRIMARIO	VOLARE	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:19:23	EIXO PRIMARIO	EATON	2	649,00	1.298,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0021 - GARFO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:26:34	GARFO DO CARDAN	VOLARE	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:19:44	GARFO DO CARDAN	MECPAR	4	398,00	1.592,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0022 - JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:26:46	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VOLARE	3	300,00	900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:20:02	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VANNUCCI	3	625,00	1.875,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0023 - JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:28:51	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO	VOLARE	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:20:15	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO	LUSAR	2	520,00	1.040,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0024 - JOGO DESAPATA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:29:07	JOGO DESAPATA DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:20:27	JOGO DESAPATA DE FREIO DIANTEIRO	LUSAR	2	520,00	1.040,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0025 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:29:22	KIT DE EMBREAGEM	VOLARE	2	1.500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:20:42	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	1.955,00	3.910,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0026 - LONA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:29:36	LONA DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	4	150,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:21:13	LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	291,00	1.164,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0027 - LONA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:29:54	LONA DE FREIO TRASEIRA	VOLARE	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:21:27	LONA DE FREIO TRASEIRA	FRAS-LE	4	299,00	1.196,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0028 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:30:07	LUVA DO CARDAN	VOLARE	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:21:41	LUVA DO CARDAN	MECPAR	2	415,00	830,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0029 - LUVA EIXO PILOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:30:20	LUVA EIXO PILOTO	VOLARE	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:22:08	LUVA EIXO PILOTO	TRIADE	2	611,00	1.222,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0030 - MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:30:39	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	4	80,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:22:21	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	JAHU	4	101,00	404,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0031 - MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:31:30	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	VOLARE	4	80,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:22:36	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	JAHU	4	109,00	436,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0032 - PONTEIRA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:31:42	PONTEIRA DO CARDAN	VOLARE	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:22:51	PONTEIRA DO CARDAN	MECPAR	2	422,00	844,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0033 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:31:54	RADIADOR	VOLARE	2	1.800,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:23:05	RADIADOR	PINGUIM	2	1.290,00	2.580,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0034 - RESERVATORIO DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:32:07	RESERVATORIO DAGUA	VOLARE	2	780,00	1.560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:23:19	RESERVATORIO DAGUA	RESERPLASTIC	2	290,00	580,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0035 - RESERVATORIO DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:32:24	RESERVATORIO DE AR	VOLARE	2	550,00	1.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:23:34	RESERVATORIO DE AR	LNG	2	401,00	802,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0036 - ROLAMENTO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:32:35	ROLAMENTO DO CARDAN	VOLARE	2	100,00	200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:24:01	ROLAMENTO DO CARDAN	REI	2	219,00	438,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0037 - SEMI EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:32:52	SEMI EIXO	VOLARE	2	1.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:24:14	SEMI EIXO	DUREX	2	599,00	1.198,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0038 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:33:09	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VOLARE	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:24:27	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	2	561,00	1.122,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0039 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:33:21	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	VOLARE	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 11:24:41	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	4	599,00	2.396,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0040 - TERMINAL BARRA TENSORA L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:33:35	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	VOLARE	4	110,00	440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:24:55	TERMINAL BARRA TENSORA L/D	NAKATA	4	311,00	1.244,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0041 - TERMINAL BARRA TENSORA L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:33:51	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	VOLARE	4	110,00	440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:25:38	TERMINAL BARRA TENSORA L/E	NAKATA	4	311,00	1.244,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0042 - TERMINAL DE DIRECAO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:34:04	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	VOLARE	4	110,00	440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:25:53	TERMINAL DE DIRECAO L/D	ZL	4	189,00	756,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0043 - TERMINAL DE DIRECAO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:34:16	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	VOLARE	4	110,00	440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:26:05	TERMINAL DE DIRECAO L/E	ZL	4	189,00	756,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0044 - VALVULA FREIO DE MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:34:33	VALVULA FREIO DE MÃO	VOLARE	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:26:19	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	2	399,00	798,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0045 - VALVULA PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:34:47	VALVULA PEDAL	VOLARE	2	120,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:26:31	VALVULA PEDAL	LNG	2	410,00	820,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0046 - VALVULA PROTECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:34:59	VALVULA PROTEÇÃO	VOLARE	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 11:26:43	VALVULA PROTECAO	LNG	2	390,00	780,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - ACOPLAMENTO DA HELICE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:38:48	ACOPLAMENTO DA HÉLICE	IVECO	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:14:49	ACOPLAMENTO DA HELICE	MODEFER	2	529,00	1.058,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:41:28	AMORTECEDOR DIANTEIRO	IVECO	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:15:04	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	416,00	1.664,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - BARRA DE DIRECAO CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:41:41	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	IVECO	2	1.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:15:20	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	ZL	2	641,00	1.282,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - BARRA DE DIRECAO LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:41:52	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:15:34	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	ZL	2	461,00	922,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - BASE DO MOTOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:42:07	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	IVECO	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:15:47	BASE DO MOTOR DIANTEIRO	JAHU	2	290,00	580,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0006 - BASE DO MOTOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:42:19	BASE DO MOTOR TRASEIRO	IVECO	2	385,00	770,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:16:00	BASE DO MOTOR TRASEIRO	JAHU	2	299,00	598,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0007 - BICO INJETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:42:33	BICO INJETOR	IVECO	8	1.200,00	9.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:16:40	BICO INJETOR	BOSCH	8	475,00	3.800,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0008 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:42:48	BOMBA DÁGUA	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:16:53	BOMBA DAGUA	URBA	2	574,00	1.148,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0009 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:43:04	BOMBA DE ÓLEO	IVECO	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:17:12	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	754,00	1.508,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0010 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:43:20	BOMBA HIDRÁULICA	IVECO	2	2.500,00	5.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:17:26	BOMBA HIDRAULICA	LNG	2	975,00	1.950,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0011 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:44:04	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	IVECO	2	485,00	970,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:17:40	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LNG	2	297,00	594,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0012 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:44:17	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:17:53	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LNG	2	279,00	558,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0013 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:44:34	CILINDRO MESTRE DE FREIO	IVECO	2	485,00	970,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:18:07	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROLIL	2	627,00	1.254,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0014 - COLMEIA DO RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:44:48	COLMEIA DO RADIADOR	IVECO	2	2.650,00	5.300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:18:22	COLMEIA DO RADIADOR	PINGUIM	2	966,00	1.932,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0015 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:45:03	CORREIA DO ALTERNADOR	IVECO	4	145,00	580,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:18:35	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4	119,00	476,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0016 - CRUZETA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:45:18	CRUZETA DO CARDAN	IVECO	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:18:53	CRUZETA DO CARDAN	STAHL	4	291,00	1.164,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0017 - CUICA FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:45:46	CUICA FREIO DIANTEIRO	IVECO	4	800,00	3.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:19:06	CUICA FREIO DIANTEIRO	LNG	4	416,00	1.664,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0018 - CUICA FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:45:59	CUICA FREIO TRASEIRO	IVECO	4	900,00	3.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:19:21	CUICA FREIO TRASEIRO	LNG	4	461,00	1.844,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0019 - EIXO BENDIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:46:12	EIXO BENDIX	IVECO	2	180,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:19:34	EIXO BENDIX	ZEN	2	162,00	324,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0020 - EMBREAGEM VISCOSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:46:31	EMBREAGEM VISCOSA	IVECO	2	1.500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:19:47	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	2	629,00	1.258,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0021 - GARFO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:46:46	GARFO DO CARDAN	IVECO	2	550,00	1.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:20:00	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	412,00	824,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0022 - HELICE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:47:03	HÉLICE DO MOTOR	IVECO	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:20:14	HELICE DO MOTOR	MODEFER	2	529,00	1.058,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0023 - JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:47:17	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	IVECO	4	850,00	3.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:20:29	JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VANNUCCI	4	611,00	2.444,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0024 - JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:47:32	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	4	450,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:20:43	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	299,00	1.196,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0025 - JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:47:45	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	4	480,00	1.920,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:20:57	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	4	311,00	1.244,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0026 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:48:08	KIT DE EMBREAGEM	IVECO	2	6.400,00	12.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:21:10	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	2.929,00	5.858,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0027 - LUVA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:48:23	LUVA DO CARDAN	IVECO	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:21:23	LUVA DO CARDAN	MECPAR	2	512,00	1.024,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0028 - MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:48:44	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	6	120,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:21:35	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	JAHU	6	113,00	678,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0029 - MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:49:00	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	6	120,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:21:47	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO	JAHU	6	116,00	696,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0030 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:49:12	PARA-BRISA	IVECO	2	1.500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:22:03	PARA-BRISA	VIDROFORT	2	3.810,00	7.620,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0031 - PONTEIRA DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:49:33	PONTEIRA DO CARDAN	IVECO	2	580,00	1.160,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:22:16	PONTEIRA DO CARDAN	MECPAR	2	499,00	998,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0032 - RESERVATORIO DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:49:44	RESERVATÓRIO DÁGUA	IVECO	2	750,00	1.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:22:29	RESERVATORIO DAGUA	RESERPLASTIC	2	277,00	554,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0033 - RESERVATORIO DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:49:56	RESERVATÓRIO DE AR	IVECO	3	800,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:22:42	RESERVATORIO DE AR	LNG	3	303,00	909,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0034 - SAPATA DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:50:16	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	4	280,00	1.120,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:22:56	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO	LUSAR	4	195,00	780,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0035 - SAPATA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:50:30	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	IVECO	4	320,00	1.280,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:23:08	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	LUSAR	4	196,00	784,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0036 - SEMI EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:50:42	SEMI EIXO	IVECO	4	1.200,00	4.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:23:23	SEMI EIXO	DUREX	4	666,00	2.664,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0037 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:50:54	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	IVECO	3	875,00	2.625,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:23:36	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	3	522,00	1.566,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0038 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:51:09	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	IVECO	3	850,00	2.550,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:23:50	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	3	599,00	1.797,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0039 - TENSOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:51:20	TENSOR DO ALTERNADOR	IVECO	2	680,00	1.360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:24:03	TENSOR DO ALTERNADOR	ROLTENS	2	411,00	822,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0040 - TERMINAL DE DIRECAO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:51:31	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	IVECO	4	245,00	980,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:24:16	TERMINAL DE DIRECAO L/D	ZL	4	199,00	796,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0041 - TERMINAL DE DIRECAO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:51:46	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	IVECO	4	235,00	940,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:24:29	TERMINAL DE DIRECAO L/E	ZL	4	199,00	796,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0042 - VALVULA FREIO DE MAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:52:08	VALVULA FREIO DE MÃO	IVECO	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:24:42	VALVULA FREIO DE MAO	LNG	2	376,00	752,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0043 - VALVULA PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:52:27	VALVULA PEDAL	IVECO	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:24:55	VALVULA PEDAL	LNG	2	422,00	844,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0044 - VALVULA PROTECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:52:40	VALVULA PROTEÇÃO	IVECO	2	550,00	1.100,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:25:08	VALVULA PROTECAO	LNG	2	388,00	776,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - ALTERNADOR COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:54:01	ALTERNADOR COMPLETO	VOLKSWAGEN	3	1.500,00	4.500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:27:25	ALTERNADOR COMPLETO	BOSCH	3	1.399,00	4.197,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:55:35	AMORTECEDOR DIANTEIRO	VOLKSWAGEN	8	500,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:27:38	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	8	439,00	3.512,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0003 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:55:49	AMORTECEDOR TRAZEIRO	VOLKSWAGEN	8	550,00	4.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:27:55	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	8	487,00	3.896,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0004 - AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:56:03	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA	VOLKSWAGEN	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:28:09	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	2	278,00	556,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0005 - BICOS INJETORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:56:37	BICOS INJETORES	VOLKSWAGEN	8	1.200,00	9.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:28:24	BICOS INJETORES	BOSCH	8	475,00	3.800,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0006 - BOMBA DE AGUA DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:56:50	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR	VOLKSWAGEN	2	382,00	764,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:28:37	BOMBA DE AGUA DO MOTOR	URBA	2	574,00	1.148,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0007 - BOMBA DE OLEO DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:57:02	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	VOLKSWAGEN	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:28:51	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	SCHADEK	2	745,00	1.490,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0008 - BOMBA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:57:18	BOMBA HIDRAULICA	VOLKSWAGEN	2	1.100,00	2.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:29:05	BOMBA HIDRAULICA	LNG	2	1.099,00	2.198,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0009 - CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:57:38	CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO	VOLKSWAGEN	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:29:17	CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO	LNG	2	312,00	624,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0010 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	03/04/2021 - 23:57:57	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	VOLKSWAGEN	2	480,00	960,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:29:31	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREGEM	LNG	2	313,00	626,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------------------------------	-----	---	--------	--------	-----

LOTE 0015 - ITEM 0011 - CILINDRO MESTRE DE EMBREGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:58:27	CILINDRO MESTRE DE EMBREGEM	VOLKSWAGEN	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:29:43	CILINDRO MESTRE DE EMBREGEM	LNG	2	299,00	598,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0012 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:58:38	CILINDRO MESTRE DE FREIO	VOLKSWAGEN	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:29:54	CILINDRO MESTRE DE FREIO	LNG	2	515,00	1.030,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0013 - CRUZETA DA TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	03/04/2021 - 23:59:22	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	VOLKSWAGEN	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:30:07	CRUZETA DA TRANSMISSAO	STAHL	4	245,00	980,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0014 - CUICA DE FREIO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:00:05	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	VOLKSWAGEN	4	650,00	2.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:30:25	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	LNG	4	322,00	1.288,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0015 - CUICA DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:00:17	CUICA DE FREIO TRASEIRO	VOLKSWAGEN	4	850,00	3.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:30:49	CUICA DE FREIO TRASEIRO	LNG	4	366,00	1.464,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0016 - EIXO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:00:32	EIXO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	VOLKSWAGEN	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:31:02	EIXO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	ZEN	2	211,00	422,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0017 - EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:00:47	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VOLKSWAGEN	2	600,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 14:31:18	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	VANNUCCI	2	626,00	1.252,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0018 - FAROIS DIANTEIROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:01:10	FARÓIS DIANTEIROS	VOLKSWAGEN	2	350,00	700,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:31:30	FAROIS DIANTEIROS	ORGUS	2	299,00	598,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0019 - GARFO DO CARDAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:01:23	GARFO DO CARDAN	VOLKSWAGEN	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:31:44	GARFO DO CARDAN	MECPAR	2	499,00	998,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0020 - JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:01:39	JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO	VOLKSWAGEN	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:31:58	JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO	FRAS-LE	4	290,00	1.160,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0021 - JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:02:09	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	VOLKSWAGEN	4	250,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:32:12	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	4	293,00	1.172,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0022 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:02:19	KIT DE EMBREAGEM	VOLKSWAGEN	2	1.900,00	3.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:32:25	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2	2.929,00	5.858,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0023 - LUVA DA TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:02:35	LUVA DA TRANSMISSÃO	VOLKSWAGEN	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:32:38	LUVA DA TRANSMISSAO	MECPAR	2	544,00	1.088,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0024 - LUVA DO CAMBIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:02:50	LUVA DO CAMBIO	VOLKSWAGEN	5	250,00	1.250,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:32:52	LUVA DO CAMBIO	EATON	5	425,00	2.125,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0025 - MOLAS DIANTEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:03:02	MOLAS DIANTEIRAS	VOLKSWAGEN	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:33:06	MOLAS DIANTEIRAS	FAMA	4	426,00	1.704,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0026 - MOLAS TRASEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:03:15	MOLAS TRAZEIRAS	VOLKSWAGEN	4	350,00	1.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:33:18	MOLAS TRASEIRAS	FAMA	4	446,00	1.784,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0027 - MOTOR DE PARTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:03:28	MOTOR DE PARTIDA	VOLKSWAGEN	2	2.400,00	4.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:33:33	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	2	1.244,00	2.488,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0028 - NÚCLEO SINCRONIZADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:03:52	NÚCLEO SINCRONIZADOR	VOLKSWAGEN	2	540,00	1.080,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:33:46	NÚCLEO SINCRONIZADOR	EATON	2	524,00	1.048,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0029 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:04:06	PARA-BRISA	VOLKSWAGEN	2	3.600,00	7.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:34:00	PARA-BRISA	VIDROFORT	2	3.810,00	7.620,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0030 - PONTEIRA DA TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:04:19	PONTEIRA DA TRANSMISSÃO	VOLKSWAGEN	2	320,00	640,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:34:11	PONTEIRA DA TRANSMISSAO	MECPAR	2	499,00	998,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0031 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:04:49	RADIADOR	VOLKSWAGEN	2	2.500,00	5.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:34:26	RADIADOR	PINGUIM	2	1.411,00	2.822,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0032 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:05:15	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	VOLKSWAGEN	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:34:40	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	4	522,00	2.088,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0033 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:05:28	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO	VOLKSWAGEN	4	460,00	1.840,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:34:53	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	4	599,00	2.396,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0034 - TERMINAL DE DIRECAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:05:40	TERMINAL DE DIREÇÃO	VOLKSWAGEN	6	240,00	1.440,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 14:35:08	TERMINAL DE DIRECAO	ZL	6	199,00	1.194,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:06:45	AMORTECEDOR DIANTEIRO	RENAULT	4	500,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:37:59	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	4	442,00	1.768,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:08:06	AMORTECEDOR TRASEIRO	RENAULT	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:38:17	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	432,00	1.728,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0003 - ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:08:20	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	RENAULT	2	400,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:38:32	ATUADOR DE EMBREAGEM HD2 FUIROS	LUK	2	588,00	1.176,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0004 - ATUADOR HIDRAULICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:08:35	ATUADOR HIDRAULICO	RENAULT	2	650,00	1.300,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:42:29	ATUADOR HIDRAULICO	LUK	2	588,00	1.176,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0005 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:08:52	BARRA AXIAL	RENAULT	6	100,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:42:53	BARRA AXIAL	PERFECT	6	92,00	552,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0006 - BASE DA CAIXA DE MARCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:09:08	BASE DA CAIXA DE MARCHA	RENAULT	2	228,00	456,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:43:18	BASE DA CAIXA DE MARCHA	MOBENSANI	2	298,00	596,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------------------------	-----------	---	--------	--------	-----

LOTE 0016 - ITEM 0007 - BASE DO MOTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:09:25	BASE DO MOTOR	RENAULT	4	192,00	768,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:49:01	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	4	298,00	1.192,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0008 - CABO DE FREIO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:10:11	CABO DE FREIO GRANDE	RENAULT	2	324,00	648,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:49:14	CABO DE FREIO GRANDE	RENAULT	2	306,00	612,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0009 - CABO DE FREIO PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:10:27	CABO DE FREIO PEQUENO	RENAULT	2	276,00	552,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:49:27	CABO DE FREIO PEQUENO	RENAULT	2	260,00	520,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0010 - CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:10:40	CORREIA DENTADA	RENAULT	3	144,00	432,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:49:38	CORREIA DENTADA	GATES	3	210,00	630,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0011 - CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:11:26	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA D 19AGUA	RENAULT	3	84,00	252,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:49:50	CORREIA GIR/ALT DA BOMBA DAGUA	GATES	3	128,00	384,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0012 - CORREIA GIR/ALT/DH/ACD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:12:06	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	RENAULT	3	96,00	288,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:50:02	CORREIA GIR/ALT/DH/ACD	GATES	3	128,00	384,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0013 - DISCO DE FREIO DT VENTILADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:12:24	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	RENAULT	2	180,00	360,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:50:15	DISCO DE FREIO DT VENTILADO	HIPER FREIOS	2	168,00	336,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0014 - DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:13:45	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	RENAULT	2	156,00	312,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:50:29	DISCO DE FREIO TRASEIRO SOLIDO	HIPER FREIOS	2	186,00	372,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0015 - FAROL DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:14:23	FAROL DIANTEIRO	RENAULT	2	900,00	1.800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:50:42	FAROL DIANTEIRO	ORGUS	2	486,00	972,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0016 - FECHADORA DA PORTA LATERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:15:13	FECHADORA DA PORTA LATERAL	RENAULT	2	108,00	216,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:50:57	FECHADORA DA PORTA LATERAL	UNIVERSAL	2	486,00	972,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0017 - JUNTA HOMOCINETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:15:46	JUNTA HOMOCINETICA	RENAULT	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:51:12	JUNTA HOMOCINETICA	PERFECT	2	686,00	1.372,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0018 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:15:59	KIT DE EMBREAGEM	RENAULT	2	2.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:51:25	KIT DE EMBREAGEM	LUK	2	1.686,00	3.372,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0019 - KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:16:12	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	RENAULT	2	144,00	288,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:51:37	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	SKF	2	386,00	772,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0020 - LANTERNA TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:16:26	LANTERNA TRASEIRA	RENAULT	3	336,00	1.008,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:51:49	LANTERNA TRASEIRA	RENAULT	3	386,00	1.158,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0021 - MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:17:52	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRA	RENAULT	2	72,00	144,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:52:02	MANGUEIRA DE FREIO DIAANTEIRA	RENAULT	2	186,00	372,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------------------------------	---------	---	--------	--------	-----

LOTE 0016 - ITEM 0022 - PASTILHA DE FREIO DIAANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:18:19	PASTILHA DE FREIO DIAANTEIRA	RENAULT	4	180,00	720,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:52:15	PASTILHA DE FREIO DIAANTEIRA	MG FREIOS	4	386,00	1.544,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0023 - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:18:31	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	RENAULT	4	174,00	696,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:52:29	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	MG FREIOS	4	386,00	1.544,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0024 - PIVO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:19:02	PIVÔ INFERIOR	RENAULT	2	144,00	288,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:52:42	PIVO INFERIOR	PERFECT	2	286,00	572,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0025 - PIVO SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:19:14	PIVÔ SUPERIOR	RENAULT	2	108,00	216,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:52:56	PIVO SUPERIOR	PERFECT	2	246,00	492,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0026 - RETENTOR DO VOLANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:19:53	RETENTOR DO VOLANTE	RENAULT	2	72,00	144,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:53:13	RETENTOR DO VOLANTE	SABÓ	2	246,00	492,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0027 - RETROVISOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:20:20	RETROVISOR	RENAULT	2	264,00	528,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:53:32	RETROVISOR	RENAULT	2	246,00	492,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0028 - ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ALT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:20:49	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ALT	RENAULT	3	204,00	612,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:53:45	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA ALT	NYTRON	3	346,00	1.038,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0029 - ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:21:01	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	RENAULT	3	180,00	540,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:53:57	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	NYTRON	3	326,00	978,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0030 - SILENCIOSO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:21:18	SILENCIOSO TRASEIRO	RENAULT	2	450,00	900,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:54:10	SILENCIOSO TRASEIRO	SCAPEX	2	486,00	972,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0031 - TAMBOR DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:21:48	TAMBOR DE FREIO	RENAULT	2	228,00	456,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:54:24	TAMBOR DE FREIO	SCAPEX	2	333,00	666,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0032 - TAMPA DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:22:22	TAMPA DA RODA	RENAULT	4	48,00	192,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:54:37	TAMPA DA RODA	RENAULT	4	81,00	324,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0033 - TRIZETA DO TRIPOIDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:22:46	TRIZETA DO TRIPOIDE	RENAULT	2	216,00	432,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:54:50	TRIZETA DO TRIPOIDE	PERFECT	2	293,00	586,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0034 - TURBINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:22:57	TURBINA	RENAULT	2	2.000,00	4.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:55:05	TURBINA	GARRET	2	2.439,00	4.878,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIAANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:23:58	AMORTECEDOR DIAANTEIRO	GM - CHEVROLET	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 15:59:39	AMORTECEDOR DIAANTEIRO	COFAP	4	399,00	1.596,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:25:30	AMORTECEDOR TRASEIRO	GM - CHEVROLET	4	500,00	2.000,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 15:59:51	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	4	390,00	1.560,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------------------	-------	---	--------	----------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0003 - ATUADOR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:25:41	ATUADOR DE EMBREAGEM	GM - CHEVROLET	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:00:15	ATUADOR DE EMBREAGEM	SKF	2	521,00	1.042,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0004 - BARRA AXIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:25:57	BARRA AXIAL	GM - CHEVROLET	6	200,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:00:29	BARRA AXIAL	NAKATA	6	81,00	486,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0005 - BATEDOR AMORTECEDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:26:16	BATEDOR AMORTECEDOR	GM - CHEVROLET	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:00:43	BATEDOR AMORTECEDOR	MOBENSANI	4	82,00	328,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0006 - BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:26:36	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	GM - CHEVROLET	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:00:56	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	MOBENSANI	4	79,00	316,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0007 - BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:27:01	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	GM - CHEVROLET	4	100,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:01:08	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBENSANI	4	81,00	324,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0008 - BOMBA DAGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:27:20	BOMBA D 1FAGUA	GM - CHEVROLET	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:01:31	BOMBA DAGUA	URBA	2	481,00	962,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0009 - BOMBA DE OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:27:34	BOMBA DE ÓLEO	GM - CHEVROLET	2	1.500,00	3.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:01:46	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	2	548,00	1.096,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0010 - CABO FREIO DE MAO DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:27:49	CABO FREIO DE MÃO DIANTEIRO	GM - CHEVROLET	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:02:07	CABO FREIO DE MAO DIANTEIRO	EFRARI	2	108,00	216,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0011 - CABO FREIO DE MAO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:28:05	CABO FREIO DE MÃO TRASEIRO	GM - CHEVROLET	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:02:34	CABO FREIO DE MAO TRASEIRO	EFRARI	2	122,00	244,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0012 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:28:18	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	GM - CHEVROLET	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:02:49	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	SKF	2	412,00	824,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0013 - CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:28:40	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	GM - CHEVROLET	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:03:04	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	SKF	2	390,00	780,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0014 - CILINDRO MESTRE DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:28:56	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GM - CHEVROLET	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:03:27	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROL	2	639,00	1.278,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0015 - COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:29:17	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	GM - CHEVROLET	4	80,00	320,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:03:43	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	KIT E CIA	4	63,00	252,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0016 - COIFA DO LADO CÂMBIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:29:30	COIFA DO LADO CÂMBIO	GM - CHEVROLET	4	60,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:03:59	COIFA DO LADO CÂMBIO	KIT E CIA	4	64,00	256,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0017 - COIFA LADO DA RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:29:46	COIFA LADO DA RODA	GM - CHEVROLET	4	60,00	240,00	Sim

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:04:18	COIFA LADO DA RODA	KIT E CIA	4	62,00	248,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------------------	-----------	---	-------	--------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0018 - COROA E PINHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:30:12	COROA E PINHAO	GM - CHEVROLET	2	3.500,00	7.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:04:36	COROA E PINHAO	DANA ALBARUS	2	2.620,00	5.240,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0019 - CORREIA DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:30:26	CORREIA DO ALTERNADOR	GM - CHEVROLET	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:05:04	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	4	126,00	504,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0020 - CRUZETA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:30:38	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	GM - CHEVROLET	4	200,00	800,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:05:19	CRUZETA DE TRANSMISSAO	NAKATA	4	125,00	500,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0021 - CUBO RODA DIANTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:30:50	CUBO RODA DIANTEIRA	GM - CHEVROLET	4	600,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:05:32	CUBO RODA DIANTEIRA	NAKATA	4	412,00	1.648,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0022 - DISCO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:31:02	DISCO DE FREIO	GM - CHEVROLET	4	300,00	1.200,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:05:46	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	4	180,00	720,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0023 - HIDROVACUO DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:31:17	HIDROVACUO DE FREIO	GM - CHEVROLET	2	1.200,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:06:04	HIDROVACUO DE FREIO	BOSCH FREIOS	2	718,00	1.436,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0024 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001- 75	04/04/2021 - 00:31:34	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	GM - CHEVROLET	4	120,00	480,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001- 19	07/04/2021 - 16:06:19	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	MG FREIOS	4	228,00	912,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0025 - KIT DE EMBREAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:31:46	KIT DE EMBREGEM	GM - CHEVROLET	2	1.200,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:06:32	KIT DE EMBREGEM	LUK	2	1.222,00	2.444,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0026 - KIT SAPATA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:32:03	KIT SAPATA DE FREIO	GM - CHEVROLET	2	120,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:06:46	KIT SAPATA DE FREIO	MG FREIOS	2	266,00	532,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0027 - LUIVA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:32:19	LUIVA DE TRANSMISSÃO	GM - CHEVROLET	2	250,00	500,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:07:00	LUIVA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	299,00	598,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0028 - PARA-BRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:32:41	PARA-BRISA	GM - CHEVROLET	3	800,00	2.400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:07:15	PARA-BRISA	THERMOGLASS	3	729,00	2.187,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0029 - PIVO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:32:55	PIVÔ INFERIOR	GM - CHEVROLET	3	80,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:07:29	PIVO INFERIOR	NAKATA	3	182,00	546,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0030 - PIVO ISUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:33:10	PIVÔ ISUPERIOR	GM - CHEVROLET	3	80,00	240,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:07:42	PIVO ISUPERIOR	NAKATA	3	161,00	483,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0031 - PONTEIRA DE TRANSMISSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:33:32	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO	GM - CHEVROLET	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:08:00	PONTEIRA DE TRANSMISSAO	MECPAR	2	361,00	722,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0032 - RADIADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:33:43	RADIADOR	GM - CHEVROLET	2	2.500,00	5.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:08:16	RADIADOR	VISCONDE	2	936,00	1.872,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0033 - REPARO CAIXA SATELITE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:33:57	REPARO CAIXA SATELITE	GM - CHEVROLET	2	800,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:08:30	REPARO CAIXA SATELITE	TIPH	2	950,00	1.900,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0034 - RETENTOR DO PINHAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:34:08	RETENTOR DO PINHAO	GM - CHEVROLET	2	60,00	120,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:08:46	RETENTOR DO PINHAO	SABÓ	2	95,00	190,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0035 - ROLAMENTO CAIXA DE MARCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:34:20	ROLAMENTO CAIXA DE MARCHA	GM - CHEVROLET	2	500,00	1.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:09:01	ROLAMENTO CAIXA DE MARCHA	INA	2	194,00	388,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0036 - ROLAMENTO DO PINHAO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:34:34	ROLAMENTO DO PINHAO GRANDE	GM - CHEVROLET	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:09:14	ROLAMENTO DO PINHAO GRANDE	TIMKEN	2	219,00	438,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0037 - ROLAMENTO DO PINHAO PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:34:45	ROLAMENTO DO PINHAO PEQUENO	GM - CHEVROLET	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:09:35	ROLAMENTO DO PINHAO PEQUENO	TIMKEN	2	192,00	384,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0038 - SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:35:01	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	GM - CHEVROLET	2	1.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:09:50	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/D	DANA ALBARUS	2	591,00	1.182,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0039 - SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:35:13	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	GM - CHEVROLET	2	1.000,00	2.000,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:10:05	SEMI-EIXO DIANTEIRO L/E	DANA ALBARUS	2	591,00	1.182,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0040 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:35:24	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	GM - CHEVROLET	4	400,00	1.600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:10:19	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	4	159,00	636,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0041 - TENSOR DA CORREIA DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:35:35	TENSOR DA CORREIA DENTADA	GM - CHEVROLET	2	300,00	600,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:10:35	TENSOR DA CORREIA DENTADA	NYTRON	2	239,00	478,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0042 - TENSOR DO ALTERNADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:35:46	TENSOR DO ALTERNADOR	GM - CHEVROLET	2	200,00	400,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:10:48	TENSOR DO ALTERNADOR	NYTRON	2	319,00	638,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0043 - TERMINAL DIRECAO L/D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:35:58	TERMINAL DIREÇÃO L/D	GM - CHEVROLET	4	140,00	560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:11:01	TERMINAL DIRECAO L/D	NAKATA	4	139,00	556,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0044 - TERMINAL DIRECAO L/E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	04/04/2021 - 00:36:13	TERMINAL DIREÇÃO L/E	GM - CHEVROLET	4	140,00	560,00	Sim
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	07/04/2021 - 16:11:14	TERMINAL DIRECAO L/E	NAKATA	4	139,00	556,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	90 dias
EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	90 dias
LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	90 dias

Lances Enviados

0001 - Lote I - Caminhão Basculante Iveco 260E28

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/04/2021 - 15:31:56	85.620,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
06/04/2021 - 17:20:35	81.101,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 09:33:01	85.496,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:32:22	81.100,00	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado

0002 - Lote II - Caminhão Ford F-12000

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/04/2021 - 21:47:19	93.870,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido

07/04/2021 - 08:33:57	56.029,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 10:29:30	72.320,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:32:42	56.025,00	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado

0003 - Lote III - Chevrolet Spin 1.8

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/04/2021 - 22:04:03	44.132,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 08:41:58	39.061,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 10:59:16	49.872,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado

0004 - Lote IV - Fiat Ducato SAMU

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/04/2021 - 22:23:39	39.581,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 08:52:10	39.042,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 11:26:27	35.728,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado

0005 - Lote V - Fiat Strada Working

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 14:09:54	57.562,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 09:04:23	61.845,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 11:39:30	51.896,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:30:57	51.895,00	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido

0006 - Lote VI - Fiat Toro

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 14:23:19	52.150,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 09:23:45	36.015,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 11:54:30	33.572,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado

0007 - Lote VII - Fiat Uno Mille Way

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 14:41:15	49.720,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 09:35:39	61.478,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 12:22:01	40.272,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:41:08	40.271,00	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido

0008 - Lote VIII - Fiat Way - Vivace - Attractive

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 14:52:38	63.540,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 09:48:35	59.698,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

08/04/2021 - 12:43:27	58.304,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:41:36	58.303,00	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido

0009 - Lote IX - Caminhão Ford F-4000

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 15:11:59	53.884,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 10:08:22	57.136,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 13:05:30	59.456,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:43:08	53.883,00	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0010 - Lote X - Toyota Hilux SR Nova

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 15:39:43	56.450,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 10:26:18	40.481,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 13:26:41	36.360,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
08/04/2021 - 14:41:56	36.359,00	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido

0011 - Lote XI - Mercedes Benz Sprinter 415 Samu

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 15:57:13	83.382,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 10:39:24	64.265,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido
08/04/2021 - 13:40:10	61.736,00 (proposta)	40.513.495/0001-77 - LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	Cancelado
30/04/2021 - 10:06:31	62.822,98	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0012 - Lote XII - Micro Onibus Iveco City Class 70c

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 23:01:43	93.980,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 10:57:45	71.167,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0013 - Lote XIII - Micro Onibus Volare V8

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 23:20:36	55.620,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 11:14:10	61.233,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0014 - Lote XIV - Onibus Escolar Iveco Granclass

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 23:38:48	98.625,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 14:14:49	63.058,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0015 - Lote XV - Onibus Escolar VW 15.190

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/04/2021 - 23:54:01	73.474,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 14:27:25	66.222,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0016 - Lote XVI - Renault Master Samu

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/04/2021 - 00:06:45	29.348,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 15:37:59	34.994,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

0017 - Lote XVII - Chevrolet S-10 2013

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/04/2021 - 00:23:58	56.140,00 (proposta)	06.998.431/0001-75 - EDSON MARTINS LEAL	Válido
07/04/2021 - 15:59:39	40.680,00 (proposta)	35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:23	EDSON MARTINS LEAL	27411168300	-	-	-	CPF
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:26	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA	02/04/2021	-	CNPJ
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:29	EDSON MARTINS LEAL	2172693	CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA	02/04/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:31	EDSON MARTINS LEAL	194555542	SECRETARIA DA FAZENDA	18/01/2021	18/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:34	EDSON MARTINS LEAL	2021032401521510467827	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	02/04/2021	22/04/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:35	EDSON MARTINS LEAL	4494944/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	01/02/2021	30/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:38	EDSON MARTINS LEAL	-	-	09/10/2019	-	Contrato Social
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:45	EDSON MARTINS LEAL	-	SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	04/02/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:46	EDSON MARTINS LEAL	-	PREFEITURA DE OEIRAS	19/02/2021	19/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:49	EDSON MARTINS LEAL	-	SECRETARIA DA FAZENDA	02/04/2021	01/06/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:51	EDSON MARTINS LEAL	-	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	01/02/2021	30/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
EDSON MARTINS LEAL	06/04/2021 - 11:55	EDSON MARTINS LEAL	798600	SSP/PI	21/09/2017	-	RG
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 16:57	Izairton Gomes Sousa	1.007.350 / 2.208.363	Secretaria de Segurança Pública do Piauí	11/09/2008	-	RG
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 16:57	Izairton Gomes Sousa	579.348.943-68 / 021.454.693-46	-	-	-	CPF
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 16:58	Izairton Gomes Sousa	Sem Número	Republica Federativa do Brasil	16/03/2021	-	CNPJ

ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 16:59	Izairton Gomes Sousa	2168602	Poder Judiciário do Estado do Piauí	27/03/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:00	Izairton Gomes Sousa	202103300128383939790	Caixa Econômica Federal	06/04/2021	28/04/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:01	Izairton Gomes Sousa	3275715/2021	Poder Judiciário - Justiça do Trabalho	25/01/2021	23/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:02	Izairton Gomes Sousa	-	-	05/12/2019	-	Contrato Social
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:03	Izairton Gomes Sousa	-	Prefeitura Municipal de Teresina	05/02/2021	06/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:05	Izairton Gomes Sousa	-	Ministério da Fazenda	10/03/2021	06/09/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:07	Izairton Gomes Sousa	2104013574672300011901	Estado do Piauí	01/04/2021	31/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:10	Izairton Gomes Sousa	-	Prefeitura Municipal de Angical do Piauí - PI	09/12/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	06/04/2021 - 17:18	Izairton Gomes Sousa	-	Vário	10/12/2019	10/12/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
09/04/2021 - 17:10:37	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Item 0002 - Lote II - Caminhão Ford F-12000
Desclassificação: O fornecedor declarou que não tem interesse em fornecer o Lote 1			
09/04/2021 - 17:16:05	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Item 0004 - Lote IV - Fiat Ducato SAMU
Desclassificação: O fornecedor declarou que não tem interesse em fornecer			
12/04/2021 - 14:37:02	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Item 0001 - Lote I - Caminhão Basculante Iveco 260E28
Desclassificação: Descumpriu os itens: 32.1 e descumpriu o Prazo para envio da proposta readequada que encerrou as 14h			
12/04/2021 - 14:44:47	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Item 0011 - Lote XI - Mercedes Benz Sprinter 415 Samu
Desclassificação: Motivo: Descumpriu os itens: 32.1 e descumpriu o Prazo para envio da proposta readequada que encerrou as 13h			
04/05/2021 - 10:01:39	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Item 0001 - Lote I - Caminhão Basculante Iveco 260E28
Desclassificação: Descumpriu o item 32.1.			
O licitante foi convocado 2 vezes para readequação dos preços e permanece acima do valor de referência.			

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
27/04/2021 - 15:52:45	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Item 0001 - Lote I - Caminhão Basculante Iveco 260E28
Deferido recurso administrativo			

Deferido recurso administrativo

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/04/2021 - 17:30	15/04/2021 - 23:59	20/04/2021 - 23:59

0001 - Lote I - CaminhAo Basculante Iveco 260E28

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	12/04/2021 - 17:23:00	A EMPRESA ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA TEM INTENÇÃO DE RECORRER DA DESCLASSIFICAÇÃO DOS LOTES 1 E 11 POR ENTENDER SE TRATAR DE UM ERRO DE DIGITAÇÃO, UM ERRO FORMAL, SANAVEL SEM PREJUÍZO PARA A ADMINISTRAÇÃO.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	13/04/2021 - 12:11:15	Bom dia, segue anexo do Recurso Administrativo. Att, ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA Recursos Oeiras PE 012.2021.pdf.	Deferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
26/04/2021 - 19:10:25	Com base nas informações da Pregoeira, defiro o recurso. Despacho - Reconsideração.pdf.

0011 - Lote XI - Mercedes Benz Sprinter 415 Samu

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	12/04/2021 - 17:23:14	A EMPRESA ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA TEM INTENÇÃO DE RECORRER DA DESCLASSIFICAÇÃO DOS LOTES 1 E 11 POR ENTENDER SE TRATAR DE UM ERRO DE DIGITAÇÃO, UM ERRO FORMAL, SANAVEL SEM PREJUÍZO PARA A ADMINISTRAÇÃO.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	13/04/2021 - 12:11:24	Bom dia, segue anexo do Recurso Administrativo. Att, ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA Recursos Oeiras PE 012.2021.pdf.	Deferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
26/04/2021 - 19:11:04	Com base nas informações da Pregoeira, defiro o recurso. Despacho - Reconsideração.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote I - CaminhAo Basculante Iveco 260E28

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------

1º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	81.100,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Desclassificado	81.101,00
3º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	85.620,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote II - Caminhão Ford F-12000

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	56.025,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Desclassificado	56.029,00
3º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	93.870,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote III - Chevrolet Spin 1.8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	39.061,00
2º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	44.132,00
3º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	49.872,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote IV - Fiat Ducato SAMU

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	35.728,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Desclassificado	39.042,00
3º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	39.581,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - Lote V - Fiat Strada Working

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	51.895,00
2º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	51.896,00
3º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Classificado	61.845,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - Lote VI - Fiat Toro

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	33.572,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	36.015,00
3º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	52.150,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - Lote VII - Fiat Uno Mille Way

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	40.271,00
2º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	40.272,00
3º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Classificado	61.478,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - Lote VIII - Fiat Way - Vivace - Attractive

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	58.303,00

2º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	58.304,00
3º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Classificado	59.698,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - Lote IX - Caminhão Ford F-4000

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	53.883,00
2º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	53.884,00
3º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	59.456,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - Lote X - Toyota Hilux SR Nova

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	36.359,00
2º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	36.360,00
3º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Classificado	40.481,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - Lote XI - Mercedes Benz Sprinter 415 Samu

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA	40.513.495/0001-77	Desclassificado	61.736,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	62.822,98
3º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	83.382,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - Lote XII - Micro Onibus Iveco City Class 70c

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	71.167,00
2º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	93.980,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - Lote XIII - Micro Onibus Volare V8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	55.620,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Classificado	61.233,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - Lote XIV - Onibus Escolar Iveco Granclass

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	63.058,00
2º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	98.625,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - Lote XV - Onibus Escolar VW 15.190

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	66.222,00
2º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	73.474,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - Lote XVI - Renault Master Samu

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Arrematante	29.348,00
2º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Classificado	34.994,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017 - Lote XVII - Chevrolet S-10 2013

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	Arrematante	40.680,00
2º	EDSON MARTINS LEAL	06.998.431/0001-75	Classificado	56.140,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
08/04/2021 - 14:04:32	Pregoeiro	Boa tarde!
08/04/2021 - 14:06:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
08/04/2021 - 14:19:22	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
08/04/2021 - 14:19:23	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
08/04/2021 - 14:19:23	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
08/04/2021 - 14:19:23	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
08/04/2021 - 14:30:17	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:30:17	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:30:30	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:30:30	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:30:31	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:30:31	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:30:34	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:30:34	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:30:35	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:30:35	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:40:17	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:40:32	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:40:32	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:40:35	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:40:35	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:40:42	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:40:42	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:40:43	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:40:43	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:40:44	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:40:44	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:40:45	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:40:45	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:40:46	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:40:46	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:50:43	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:50:43	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:50:46	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:50:46	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
08/04/2021 - 14:50:46	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.

08/04/2021 - 14:51:35	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:35	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:51:36	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:36	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:51:37	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:37	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:51:38	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:38	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:51:40	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:40	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:51:41	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:41	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 14:51:43	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
08/04/2021 - 14:51:43	Sistema	O lote 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/04/2021 - 15:01:37	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:01:37	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:01:37	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:01:40	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:01:40	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:01:43	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:01:43	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA - ME com valor de R\$ 81.100,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA - ME com valor de R\$ 56.025,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS com valor de R\$ 39.061,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA - ME com valor de R\$ 35.728,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante EDSON MARTINS LEAL - ME com valor de R\$ 51.895,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA - ME com valor de R\$ 33.572,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante EDSON MARTINS LEAL - ME com valor de R\$ 40.271,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante EDSON MARTINS LEAL - ME com valor de R\$ 58.303,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS com valor de R\$ 53.883,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante EDSON MARTINS LEAL - ME com valor de R\$ 36.359,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA - ME com valor de R\$ 61.736,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS com valor de R\$ 71.167,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante EDSON MARTINS LEAL - ME com valor de R\$ 55.620,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS com valor de R\$ 63.058,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS com valor de R\$ 66.222,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante EDSON MARTINS LEAL - ME com valor de R\$ 29.348,00.
08/04/2021 - 15:02:11	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS com valor de R\$ 40.680,00.
08/04/2021 - 15:04:02	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:04:31	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:04:59	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:05:31	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:05:53	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:06:17	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:07:05	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:07:54	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:08:15	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:08:35	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.

08/04/2021 - 15:08:51	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:09:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:09:19	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0012 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:09:35	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0013 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:09:52	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0014 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:10:10	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0015 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:10:26	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0016 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:10:42	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0017 foi definida pelo pregoeiro para 09/04/2021 às 15:00.
08/04/2021 - 15:17:53	Pregoeiro	A sessão será suspensa, retornaremos amanhã (09/04/2021) as 15h, para análise das propostas readequadas enviadas e documentação.
08/04/2021 - 15:29:22	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 15:35:49	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 15:42:24	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 15:46:54	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 15:51:06	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 15:53:44	Sistema	O lote 0017 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 22:17:21	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 22:20:29	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 22:25:26	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 22:28:40	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 22:34:18	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
08/04/2021 - 22:38:56	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 14:33:37	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 14:36:28	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 14:38:33	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 14:40:40	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 14:43:09	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 15:09:02	Pregoeiro	Boa tarde!
09/04/2021 - 15:10:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:11:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:11:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:12:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:12:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:13:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:13:24	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:13:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:14:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:15:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:22:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:22:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:22:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:22:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:23:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:24	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
09/04/2021 - 15:24	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
09/04/2021 - 15:24	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
09/04/2021 - 15:24	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
09/04/2021 - 15:24	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
09/04/2021 - 15:24	Sistema	Para o lote 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
09/04/2021 - 15:24:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.

09/04/2021 - 15:24:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0017 foi aprovada pelo Pregoeiro.
09/04/2021 - 15:30	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
09/04/2021 - 15:30	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
09/04/2021 - 15:30	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
09/04/2021 - 15:30	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
09/04/2021 - 15:30	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
09/04/2021 - 15:30	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O fornecedor LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA foi inabilitado no processo.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 40.5, 40.9 e 41.2 do referido edital.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O fornecedor LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 40.5, 40.9 e 41.2 do referido edital.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 81.101,00.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O fornecedor LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 40.5, 40.9 e 41.2 do referido edital.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 56.029,00.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O fornecedor LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA foi inabilitado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 40.5, 40.9 e 41.2 do referido edital.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 39.042,00.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O fornecedor LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA foi inabilitado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 40.5, 40.9 e 41.2 do referido edital.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 36.015,00.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O fornecedor LIMA CARVALHO AUTO PECAS LTDA foi inabilitado para o lote 0011 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 40.5, 40.9 e 41.2 do referido edital.
09/04/2021 - 16:10:51	Sistema	O lote 0011 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 64.265,00.
09/04/2021 - 16:24:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 17:06 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 16:24:58	Sistema	Motivo: Senhor Licitante, você é o novo arrematante do Lote, tem interesse de fornecer ?
09/04/2021 - 16:25:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 17:04 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 16:25:26	Sistema	Motivo: Senhor Licitante, você é o novo arrematante do Lote, tem interesse de fornecer ?
09/04/2021 - 16:25:48	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 17:04 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 16:25:48	Sistema	Motivo: Senhor Licitante, você é o novo arrematante do Lote, tem interesse de fornecer ?
09/04/2021 - 16:26:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 17:06 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 16:26:26	Sistema	Motivo: Senhor Licitante, você é o novo arrematante do Lote, tem interesse de fornecer ?
09/04/2021 - 16:26:54	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 17:06 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 16:26:54	Sistema	Motivo: Senhor Licitante, você é o novo arrematante do Lote, tem interesse de fornecer ?
09/04/2021 - 16:27:10	F. ORIGINAL AUTO PEÇ...	Negociação Item 0002: Sr. Pregoeiro(a), solicito desistência do Lote
09/04/2021 - 16:27:40	F. ORIGINAL AUTO PEÇ...	Negociação Item 0004: Sr. Pregoeiro(a), solicito desistência do Lote
09/04/2021 - 16:46:03	F. ORIGINAL AUTO PEÇ...	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro(a), tenho interesse em fornecer
09/04/2021 - 16:46:21	F. ORIGINAL AUTO PEÇ...	Negociação Item 0006: Sr. Pregoeiro(a), tenho interesse em fornecer
09/04/2021 - 16:46:38	F. ORIGINAL AUTO PEÇ...	Negociação Item 0011: Sr. Pregoeiro(a), tenho interesse em fornecer
09/04/2021 - 17:10:37	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 17:10:37	Sistema	Motivo: O fornecedor declarou que não tem interesse em fornecer o Lote 1
09/04/2021 - 17:10:37	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante EDSON MARTINS LEAL com valor de R\$ 93.870,00.
09/04/2021 - 17:15:15	Pregoeiro	Sistema - Motivo: O fornecedor declarou que não tem interesse em fornecer o Lote 2 retificado
09/04/2021 - 17:16:05	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
09/04/2021 - 17:16:05	Sistema	Motivo: O fornecedor declarou que não tem interesse em fornecer
09/04/2021 - 17:16:05	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante EDSON MARTINS LEAL com valor de R\$ 39.581,00.
09/04/2021 - 17:19:11	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 17:40 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 17:19:11	Sistema	Motivo: Sr. Licitante, o senhor tem interesse em fornecer o lote?
09/04/2021 - 17:19:54	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 17:40 do dia 09/04/2021.
09/04/2021 - 17:19:54	Sistema	Motivo: Sr Licitante, o senhor tem interesse em fornecer o Lote?
09/04/2021 - 17:20:47	F. EDSON MARTINS LEAL	Negociação Item 0002: Sim senhora Pregoeira, temos interesse.
09/04/2021 - 17:21:08	F. EDSON MARTINS LEAL	Negociação Item 0004: Sim senhora Pregoeira, temos interesse.
09/04/2021 - 17:24:09	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 10:30.

09/04/2021 - 17:25:08	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 10:30.
09/04/2021 - 17:25:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 10:30.
09/04/2021 - 17:30:19	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
09/04/2021 - 17:30:19	Sistema	Motivo: Licitante já se posicionou
09/04/2021 - 17:30:52	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0004.
09/04/2021 - 17:30:52	Sistema	Motivo: O licitante já se manifestou
09/04/2021 - 17:31:18	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 10:30.
09/04/2021 - 17:31:43	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 10:30.
09/04/2021 - 17:32:33	Pregoeiro	A sessão será suspensa, retornaremos dia 12/04/2021, segunda feira, às 10:30horas
09/04/2021 - 17:56:49	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 17:59:47	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
09/04/2021 - 18:02:39	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
11/04/2021 - 19:42:47	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
11/04/2021 - 19:45:25	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
12/04/2021 - 10:37:16	Pregoeiro	Bom dia!
12/04/2021 - 11:15:24	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/04/2021 - 11:16:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/04/2021 - 11:38:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/04/2021 - 11:46:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
12/04/2021 - 11:46:02	Sistema	Motivo: Solicitar readequação dos itens: 1,21,22,31 e 39.
12/04/2021 - 11:47:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
12/04/2021 - 11:47:19	Sistema	Motivo: Solicitar readequação dos itens: 12,18 e 24
12/04/2021 - 11:52:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/04/2021.
12/04/2021 - 11:52:19	Sistema	Motivo: Solicitamos proposta readequação dos preços do Lote 1 para os itens: 1,21,22,31 e 39.
12/04/2021 - 11:54:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 12/04/2021.
12/04/2021 - 11:54:02	Sistema	Motivo: Solicitamos proposta readequação dos preços do Lote 1 para os itens: 1,21,22,31 e 39 e para o Lote 11 nos itens 12,18 e 24
12/04/2021 - 11:54:18	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 13:00.
12/04/2021 - 11:54:41	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 13:00.
12/04/2021 - 14:37:02	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
12/04/2021 - 14:37:02	Sistema	Motivo: Descumpriu os itens: 32.1 e descumpriu o Prazo para envio da proposta readequada que encerrou as 14h
12/04/2021 - 14:37:02	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante EDSON MARTINS LEAL com valor de R\$ 85.620,00.
12/04/2021 - 14:44:47	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi desclassificado para o lote 0011 pelo pregoeiro.
12/04/2021 - 14:44:47	Sistema	Motivo: Motivo: Descumpriu os itens: 32.1 e descumpriu o Prazo para envio da proposta readequada que encerrou as 13H
12/04/2021 - 14:44:47	Sistema	O lote 0011 tem como novo arrematante EDSON MARTINS LEAL com valor de R\$ 83.382,00.
12/04/2021 - 14:46:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 15:30 do dia 12/04/2021.
12/04/2021 - 14:46:36	Sistema	Motivo: Sr. Licitante, tem interesse em fornecer o lote?
12/04/2021 - 14:47:53	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 15:30 do dia 12/04/2021.
12/04/2021 - 14:47:53	Sistema	Motivo: Sr. Licitante, tem interesse em fornecer o lote?
12/04/2021 - 15:05:19	F. EDSON MARTINS LEAL	Negociação Item 0001: Sim senhora Pregoeira temos interesse.
12/04/2021 - 15:06:05	F. EDSON MARTINS LEAL	Negociação Item 0011: Sim senhora Pregoeira temos interesse.
12/04/2021 - 15:36:50	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 17:30.
12/04/2021 - 15:37:47	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 17:30.
12/04/2021 - 16:40:54	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
12/04/2021 - 16:43:26	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
12/04/2021 - 16:53:35	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
12/04/2021 - 16:53:35	Sistema	Motivo: O licitante já enviou a proposta readequada.
12/04/2021 - 16:53:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/04/2021 - 16:54:15	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi encerrado pelo pregoeiro.
12/04/2021 - 16:54:15	Sistema	Motivo: O licitante já enviou a proposta readequada.
12/04/2021 - 16:54:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.

12/04/2021 - 16:59	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
12/04/2021 - 16:59	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
12/04/2021 - 16:59	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
12/04/2021 - 16:59	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EDSON MARTINS LEAL.
12/04/2021 - 17:00:17	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA.
12/04/2021 - 17:00:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 12/04/2021 às 17:30.
12/04/2021 - 17:23:00	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
12/04/2021 - 17:23:14	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0011.
12/04/2021 - 17:24:39	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0011.
12/04/2021 - 17:24:39	Sistema	Intenção: A EMPRESA ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA TEM INTENÇÃO DE RECORRER DA DESCLASSIFICAÇÃO DOS LOTES 1 E 11 POR ENTENDER SE TRATAR DE UM ERRO DE DIGITAÇÃO, UM ERRO FORMAL, SANAVEL SEM PREJUÍZO PARA A ADMINISTRAÇÃO.
12/04/2021 - 17:25:26	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
12/04/2021 - 17:25:26	Sistema	Intenção: A EMPRESA ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA TEM INTENÇÃO DE RECORRER DA DESCLASSIFICAÇÃO DOS LOTES 1 E 11 POR ENTENDER SE TRATAR DE UM ERRO DE DIGITAÇÃO, UM ERRO FORMAL, SANAVEL SEM PREJUÍZO PARA A ADMINISTRAÇÃO.
12/04/2021 - 17:33:19	Sistema	O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 15/04/2021 às 23:59, com limite de contrarrazão para 20/04/2021 às 23:59.
13/04/2021 - 12:11:15	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0001.
13/04/2021 - 12:11:24	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0011.
27/04/2021 - 15:50:16	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
27/04/2021 - 15:52:45	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0001.
27/04/2021 - 15:52:45	Sistema	Motivo: Deferido recurso administrativo
27/04/2021 - 15:52:45	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 81.101,00.
27/04/2021 - 15:53:16	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0011.
27/04/2021 - 15:53:16	Sistema	Motivo: Deferido recurso administrativo
27/04/2021 - 15:53:16	Sistema	O lote 0011 tem como novo arrematante ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA com valor de R\$ 64.265,00.
27/04/2021 - 15:56:47	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/04/2021 às 16:00.
27/04/2021 - 15:57:16	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 28/04/2021 às 16:00.
28/04/2021 - 08:28:26	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
28/04/2021 - 08:32:04	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
30/04/2021 - 09:54:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
30/04/2021 - 09:54:58	Sistema	Motivo: Valores acima do termo de referência
30/04/2021 - 09:55:12	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/04/2021 às 18:00.
30/04/2021 - 09:56:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
30/04/2021 - 09:56:05	Sistema	Motivo: Valores acima do termo de referência
30/04/2021 - 09:56:31	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 30/04/2021 às 18:00.
30/04/2021 - 10:02:11	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
30/04/2021 - 10:06:31	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
30/04/2021 - 14:19:49	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/04/2021 - 14:19:49	Sistema	Motivo: A proposta já foi enviada
30/04/2021 - 14:21:35	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0011 foi encerrado pelo pregoeiro.
30/04/2021 - 14:21:35	Sistema	Motivo: proposta readequada enviada
30/04/2021 - 14:21:55	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/04/2021 - 14:21:55	Sistema	O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 62.822,98 para corresponder a proposta readequada.
30/04/2021 - 14:22:11	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.
04/05/2021 - 09:57:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
04/05/2021 - 09:57:27	Sistema	Motivo: Valor acima termo de referência
04/05/2021 - 10:01:39	Sistema	O fornecedor ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi rejeitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
04/05/2021 - 10:01:39	Sistema	Motivo: Descumpriu o item 32.1. O licitante foi convocado 2 vezes para readequação dos preços e permanece acima do valor de referência.
04/05/2021 - 10:01:39	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante EDSON MARTINS LEAL com valor de R\$ 85.620,00.

04/05/2021 - 10:02:04	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/05/2021 às 09:00.
10/05/2021 - 09:48:32	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/05/2021 às 11:00.
10/05/2021 - 09:53:52	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
10/05/2021 - 11:56:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
10/05/2021 - 11:57:06	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:01	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:20	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:20	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:20	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:20	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:20	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
10/05/2021 - 11:58:20	Sistema	O Lote 0017 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.

Esta ata foi gerada em 21/07/2021 às 10:18.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeiro(a)

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES
Autoridade Competente

Natanielle Sesário de Sousa
Apoio